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“ÇalıĢmak demek, boĢuna yorulmak, terlemek değildir. Zamanın gereklerine göre bilim, 

teknik ve her türlü uygar buluĢlardan azami derecede istifade etmek zorunludur.” 

Mustafa Kemal ATATÜRK 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUNUġ 

Eğitim; insanoğlunun bizzat yaparak, yaĢayarak, deney ve gözleme dayalı olarak; acı tatlı tecrübelerle elde 

ettiği, ürettiği bilginin diğer insanlara ve diğer nesillere aktarılmasının en temel aracıdır. Bilgi, onu üretenlerin 

dıĢındakilere ve sonraki nesillere aktarılamasaydı biriktirilemez ve geliĢtirilemezdi. Böyle bir durumda bilginin ömrü, 

insan ömrü kadar kısa olur ve her defasında bilginin yeniden üretilmesi gerekirdi. Ġnsanlığın geliĢiminden söz etmek 

de mümkün olmazdı. 

YaĢadığımız zaman ve coğrafya bireysel ve toplumsal olarak çok çalıĢmamızı, zamanı ve kaynakları çok etkin 

ve verimli kullanmamızı gerektirmekte, bu gereklilik stratejik düĢünmeyi zorunlu kılmaktadır. Stratejik düĢünme ve 

uygulama çağdaĢ devlet anlayıĢının da gereğidir. 

Türk Kamu Mali Yönetim Sistemi, 2003 yılında yasalaĢan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu ve buna dayalı mevzuat düzenlemeleriyle ĢekillenmiĢtir. Kamuda stratejik plan hazırlama zorunluluğu bu 

yasal düzenlemelerin gereğidir. 

En ağır maliyet plansızlık ve hedefsizliktir. Hedeflenen kalkınma ve geliĢimin yol haritası, geleceğe yönelik 

düĢünce ve stratejiler planlanarak oluĢturulur. 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün eğitim-öğretim, kültürel/sanatsal, sportif çalıĢmalar, proje, yatırım/tesisleĢme, 

araĢtırma faaliyetleri ile bunları yöneten idari hizmetlerinin değerlendirildiği bu çalıĢmada mevcut yapımız ve 

durumumuz belirlenmiĢ ve izlememiz gereken yollar daha belirgin hale getirilmiĢtir. Mevcut durum değerlendirilmesi 

ve verilere dayalı bilimsel yöntemlerle gelecek planlaması yapılmıĢtır. Memnuniyetle belirtmem gerekir ki, bütün 

birimlerimiz bu yerinde yönetim sürecinde, değiĢme ve geliĢmelere açık ve eğitim sürecine katkı yapma çabası 

içindeler. Bu da uzun bir süreci kapsayan stratejik planlamada belirlediğimiz hedeflere ulaĢmamızı sağlayacaktır. 

Eğitim hizmetlerinde stratejik planlama doğuracağı sonuçlar bakımından büyük önemi haizdir. Ġlçe Millî 

Eğitim Müdürlüğümüzün 2015-2019 dönemi stratejik planı, tüm vizyon ve hedefleriyle Of’un, Trabzon’un,  ülkemizin 

ve insanlık âleminin geleceği için üstün nitelikli insanlar yetiĢtirmek amacıyla hazırlanmıĢtır. 

Planın hazırlanmasında emeği geçen herkese teĢekkür ediyor, Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüzün ikinci 

(2015-2019)stratejik planının ilçemize, eğitim camiamıza ve ülkemize hayırlı olmasını diliyorum. 

Eren ARSLAN 

Of Kaymakamı



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GĠRĠġ 

Bir ülkenin kalkınmasındaki en önemli etken, çağdaĢ bir eğitim yapısına sahip olmaktır. GeliĢmiĢ 

ülkelerde uzun yıllardır sürdürülmekte olan kaynakların rasyonel bir Ģekilde kullanımı, eğitimde stratejik 

planlamayı zorunlu kılmıĢtır. Hedef 2023 misyonunu yakalamaktır. 

Milli Eğitim Bakanlığı bu motivasyonla 2004 yılından beri stratejik plan çalıĢmalarını 

baĢlatmıĢtır. Bu çalıĢmalar temelde iki nedene bağlıdır: Birincisi tüm dünyada daha önceleri baĢlayan 

çağdaĢlaĢma ve yenileĢme çalıĢmalarıyla uyumlu bir Ģekilde eğitim alanında da bu tip eylemlerle mali, 

fiziki ve insani kaynaklardan daha verimli ve etkin yararlanarak akademik ve kurumsal geliĢmeleri 

hızlandırmaktır. 

Ġkinci neden ise; ülkemizde 2004 yılında kabul edilen yasa gereği “Performans Esaslı Bütçeleme 

Sistemi’ne geçilmesidir. 

Dünyada ve ülkemizde yaĢanan hızlı değiĢimler, sorunları geçici tedbirlerle zamana yaymak 

yerine etkili ve kalıcı çözümler üretebilmek amacıyla kamu kurumlarını, uzun dönemli önlemler almaya 

zorlamakta ve etkili bir kamu yönetimi için stratejik yaklaĢımların geliĢtirilmesini gerekli kılmakta, 

eğitim ve eğitim kurumlarında yeni yaklaĢımlar ve uygulamaların yaĢama geçirilmesini, bir zorunluluk 

olarak ortaya çıkarmaktadır. Bu değiĢim ve geliĢim kamu kurumlarının stratejik planlarını 

hazırlamalarını, belirledikleri misyon ve vizyon doğrultusunda amaç, ve hedeflere iliĢkin geliĢtirdikleri 

faaliyet ve projeleri bütçeleĢtirmelerini ve planın uygulanması safhasında etkili bir Ģekilde izleme ve 

değerlendirmenin yapılmasını gerektirmektedir.  

Millî Eğitim Bakanlığının  “MEB 2015-2019 Stratejik Planı" konulu 2013/26 sayılı Genelge ile 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz; 2015–2019 yıllarını kapsayacak olan ve kurumumuzun orta ve uzun 

vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, bunlara ulaĢmak için izlenecek 

yöntemleri belirleyen stratejik planını hazırlamıĢtır.  

Hazırlanan Stratejik Plan, sürecin her aĢamasında hepimize görevler yüklemektedir. Her etkili 

Stratejik Plan uygulamasında olduğu gibi Of Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı da 

Müdürlüğümüzün paydaĢlarının katılımı ile gerçekleĢecektir. Stratejik Planın uygulanmasıyla birlikte 

daha güçlü bir eğitim-öğretim gerçekleĢtireceğimize inanıyorum.  

Of Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün geleceğini belirleyecek ve bilinçli adımlar atmamızı 

sağlayacak olan bu planın hazırlanmasında emeği geçen Ġlgili ġube Müdürümüze, Stratejik Plan Ekibine 

ve destek veren tüm personele teĢekkür ediyor, tüm çalıĢanlarımız ve paydaĢlarımızı, planlama 

aĢamasında olduğu gibi, uygulama aĢamasına da aktif olarak katılmaya ve destek vermeye davet 

ediyorum.  

2015–2019 yılları arasını kapsayacak stratejik planın, ilçemizde yeni açılımlara vesile olmasını 

temenni ederim.  

Saygılarımla, 

                                                                                                  Ġdris KABAHASANOĞLU 

                                                                                                  Of Ġlçe Millî Eğitim Müdürü 

http://sgb.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2013_09/20035209_meb_20152019_stratejik_plan_hazirlik_programi.pdf
http://sgb.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2013_09/20035209_meb_20152019_stratejik_plan_hazirlik_programi.pdf
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TANIMLAR 

Çıraklık eğitimi: Kurumlarda yapılan teorik eğitim ile iĢletmelerde yapılan pratik eğitimin bütünlüğü 

içerisinde bireyleri bir mesleğe hazırlayan, mesleklerinde geliĢmelerine olanak sağlayan ve belgeye 

götüren eğitimi ifade eder. 

Devamsızlık: Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumu ifade eder. 

Eğitim arama motoru: Sadece eğitim kategorisindeki sonuçların görüntülendiği ve kategori dıĢı ve 

sakıncalı içeriklerin filtrelendiğini internet arama motoru. 

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma: Avrupa Topluluğu Ġstatistik Ofisinin (Eurostat) yayınladığı ve 

hane halkı araĢtırmasına göre 18-24 yaĢ aralığındaki kiĢilerden en fazla ortaokul mezunu olan ve daha 

üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ nüfusuna oranı olarak ifade edilen göstergedir. 

ĠĢletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin beceri 

eğitimlerini iĢletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumlarında veya 

iĢletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim uygulamalarını ifade eder. 

Öğretmenlik mesleği genel ve özel alan yeterlilikleri: Öğretmenlik mesleğini etkili ve verimli biçimde 

yerine getirebilmek için sahip olunması gereken genel bilgi, beceri ve tutumlar ile alanlara özgü olarak 

sahip olunması gereken bilgi, beceri ve tutumlardır.  

Önceki öğrenmelerin tanınması: Bireyin eğitim, iĢ veya diğer hayat tecrübeleri aracılığıyla hayatlarının 

bütün dönemlerinde gerçekleĢtirdikleri öğrenme için yeterlilik belgesine sahibi olmalarına imkân tanıyan 

bir sistem olup, örgün, yaygın ve/veya serbest öğrenme çerçevesinde elde edilen belgelendirilmemiĢ 

öğrenme kazanımlarının belirli bir standart çerçevesinde tanınması sürecidir. 

Örgün eğitim dıĢına çıkma: Ölüm ve yurt dıĢına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi birisine bağlı 

olarak örgün eğitim kurumlarından iliĢik kesilmesi durumunu ifade etmektedir.  

Örgün eğitim: Belirli yaĢ grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmıĢ programlarla, 

okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, ilkokul, ortaokul, 

ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): ÇeĢitli nedenlerle, bireysel 

özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden anlamlı farklılık gösteren 

bireyi ifade eder. 

Özel politika veya uygulama gerektiren gruplar (dezavantajlı gruplar): Diğer gruplara göre 

eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli iĢsizler, engelliler gibi 

bireylerin oluĢturduğu grupları ifade eder. 

Özel yetenekli bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel akademik 

alanlarda yaĢıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi ifade eder. 

Yaygın eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiĢ ya da örgün eğitim sisteminin herhangi bir 

kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmıĢ ya da bitirmiĢ bireylere; ilgi, istek ve yetenekleri 

doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel geliĢmelerini sağlayıcı nitelikte çeĢitli süre ve düzeylerde 

hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

Z-kitap: Ġçeriklerin pekiĢtirici Ģekilde hazırlanmıĢ interaktif uygulamalar, videolar, oyunlar ve metinsel 

zenginleĢtirmeler ile dijital versiyonlar aracılığıyla sunulduğu kitaplardır.  

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı programlar 

arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluĢan ilköğretim ile ilköğretime 

dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, mesleki ve teknik öğretim 

kademelerinden oluĢan eğitim sürecini ifade eder.
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Of Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planlama Süreci: 

Tüm çalıĢanların seferber edildiği ve tüm paydaĢların beklentilerinin dengelendiği, 

kurumumuz misyonu ve vizyonuna yönelik etkinliklere temel oluĢturacak Stratejik Planımızın 

hazırlık sürecinde çalıĢmalar; Bakanlığımız Strateji GeliĢtirme ġubesinin yayınlamıĢ olduğu 2013/26 

sayılı Genelge ile Kalkınma Bakanlığının Stratejik Planlama Kılavuzu ana çerçevesinde 

yürütülmüĢtür. 

Ġlgili genelge ve Bakanlığımız Stratejik Planı ve Trabzon Milli Eğitim Müdürlüğü ÇalıĢma 

Takvimi doğrultusunda Of Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde “Stratejik Plan Üst Kurulu” 

oluĢturulmuĢtur. Daha sonra, Stratejik Planlama çalıĢmalarının doğrudan yürütülmesi ve Üst Kurul’a 

belirli dönemlerde rapor sunmak, Üst Kurul’un önerileri doğrultusunda gerekli çalıĢmaları yürütmek 

üzere “Ġlçe MEM Stratejik Plan Ekibi” oluĢturulmuĢtur. 

Ġlçe MEM Stratejik Plan Ekibinin hazırlık döneminde yaptığı toplantılara, iki Ģube 

müdürümüz ve okullarımızdan idareci ve öğretmenler katılmıĢtır. 

Stratejilerin belirlenmesi aĢamasında yöneticilerin, personelin ve diğer kilit konumda yer alan 

yetkililerin kurum adına görüĢleri dikkate alınarak kurumun mevcut durumu oluĢturulmuĢtur. 

Kurumun mevcut durumu ile ulaĢmayı hedeflediği durum arasındaki yolu tarif eden, kurumun 

amaç ve hedeflerini ve bunlara ulaĢmayı mümkün kılacak yöntemleri belirlemesini gerektiren, uzun 

vadeli ve geleceğe dönük bir bakıĢ açısı taĢıyan Stratejik Plan Hazırlama Programı, Of Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Modeli,  Stratejik ĠĢ AkıĢ ġeması ve Of Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılı ĠĢ Takvimine uygun olarak tamamlanmıĢtır.  
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Tablo 1: Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

Sıra No Adı-Soyadı Görevi ġubesi 

1 Numan TURAN ġube Müdürü Strateji GeliĢtirme  

2 Ġbrahim AK Müdür Yardımcısı Strateji GeliĢtirme 

3 Ġsmail KURT Müdür Yardımcısı Strateji GeliĢtirme 

4 Seyit Ahmet DEMĠR Öğretmen Strateji GeliĢtirme 

5 Yusuf DERELĠ ġef Strateji GeliĢtirme 

6 Sümeyye Sude SUĠÇMEZ BT Öğretmeni Strateji GeliĢtirme 

7 Yahya ÖZKÖK Öğretmen Strateji GeliĢtirme 

 

 

Stratejik Plan Modeli 

Of Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü olarak Trabzon Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü, Milli Eğitim 

Bakanlığı 2010-2014 Stratejik Planı ile Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Planlama Kılavuzunda yer alan 
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modeli esas almıĢtır. Ayrıca Milli Eğitim Bakanlığının 2015-2019 Stratejik Plan Taslağı da dikkate 

alınarak çalıĢmalar yapılmıĢtır. 

Etkili ve uygulanabilir stratejiler geliĢtirmeye, uygulamaya ve sonuçlarını değerlendirerek 

kontrol etmeyi amaçlayan planımız, Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde oluĢturulan Stratejik 

Plan Ekibi tarafından paydaĢların katılımı ile beĢ aĢamada hazırlanmıĢtır:  

 

 

 Planlama çalıĢmalarının sahiplenilmesi 

 Organizasyonun oluĢturulması 

 Ġhtiyaçların tespiti 

 ĠĢ planının oluĢturulması 

 Hazırlık programının yapılması 

 

 

 

                                                                                               ġekil 2: Stratejik Yönetim Döngüsü 

 

 
 
 
 
 
 
   

 

 

 

 

ġekil 3: GZFT Analizi ĠĢ akıĢ ġeması 
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II. BÖLÜM 

DURUM ANALĠZĠ 

       Stratejik Plan hazırlama çalıĢmaları kapsamında Of Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünde Ġlçe 

Stratejik Planlama Üst Kurulu ve Ġlçe Stratejik Planlama Ekibi oluĢturulmuĢtur. ÇalıĢma yöntemi ve 

planlamalar yapılmıĢ. Stratejik planlamanın ilk ayağı olan durum analizi etabında Of Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğünün tarihsel geliĢimi, yasal yükümlülükleri ve mevzuat analizi, faaliyet alanları, 

ürün/ hizmetler, paydaĢ analizi, kurum içi analiz ve çevre analizi yapılmıĢtır. Yapılan çalıĢmalarda 

kurumdaki tüm çalıĢanlara paydaĢ analizleri, anketler ve toplantılar yapılarak plan içerisinde yer 

almaları sağlanmıĢtır. 
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TARĠHĠ GELĠġĠM 

Of Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün Tarihi GeliĢimi  

Cumhuriyetten Önce Ġlçemizde Eğitim Öğretim 

 
Of ilçesinin öteden beri dini ilimlere karĢı olan yöneliĢi Türkiye çapında olup, bu alandaki 

Ģöhreti büyüktür. Bu konuda Hasan UMUR,“Of Tarihi” isimli eserinde Ģöyle demektedir. 

  "Of kazası halkı fıtraten zeki ve çalıĢkandır. Ofluların yükselme kabiliyeti, ilme ve maarife 

karĢı arzusu büyüktür. Kazanın köylerinde seksen kadar medresenin bulunması, ilme karĢı sevgisinin 

kâfi delilidir.” 

  Ġslam dünyasının hiçbir sahasında bir kazada, bilhassa köylerinde bu kadar medresenin 

bulunduğuna ihtimal verilemez. Bu medreselerde 3-4 bin kadar talebenin tahsilde bulunması 

düĢünülecek olursa, kaza halkının ilim yolunda çalıĢmalarının derecesi anlaĢılmıĢ olur. Ancak bu 

medreselerin (bütün yurttaki medreseler gibi) zamana uygun -bilinmesi zaruri olan- ilimlerden 

mahrum bırakılmaları, verilen emeğe karĢı yapılan istifadeyi mahdut bir dereceye indirmiĢtir. 

 1914 yılı kaynaklarına göre ilçedeki medrese sayısı 29 olup bu medreselerde 551 öğrenci 

öğrenim görmekteydi. 

 

Cumhuriyet Döneminde Ġlçemizde Eğitim Öğretim 

Cumhuriyet dönemine girerken Of ilçesindeki okullaĢmanın boyutu hakkında bilgimiz 

bulunmamaktadır. Medreselerin yanı sıra her cami bünyesinde bulunan sübyan mekteplerinde 

verilmekte olan dini eğitim çok sathi ve süreklilik arz etmemekteydi.Bir sisteme bağlı olmaksızın o 

camide görev yapan din görevlisinin kiĢisel gayretleri ön plana çıkmakta idi. 

 1923-1924 eğitim öğretim yılında Of'ta 9 okulda 9 öğretmen 453 öğrenci bulunmaktadır. 

Aynı eğitim öğretim yılında 13 öğrenci mezun olmuĢtur.(Okullar 3 yıllıktır).Bu dönemde hiçbir kız 

öğrenci okula gitmemektedir. 

 BeĢ yıl sonra, Harf Devrimi'nin yapıldığı 1928-1929 yılında ise Of'ta 18 okulda 18 öğretmen 

ve 900erkek 8 kız toplam 908 öğrenci olup bu okullardan 25 mezun verilmiĢtir. 

Cumhuriyetin 10.yılına gelindiğinde yani 1933-1934 eğitim-öğretim yılında Of'ta 22 okulda 

22 öğretmen ve 10'u kız olmak üzere 1068 öğrenci mevcut olup bu yıllarda toplam 24 öğrenci mezun 

olmuĢtur. 

Bu okulların çoğu üç sınıflı olup mezun veremiyordu. Cumhuriyet’in 10.yılında o dönemin Of 

ilçesinden sadece 24 erkek öğrencinin mezun verilmiĢ olması ise seviyenin ne derece düĢük olduğunu 

ortaya koymaktadır. Of ilçesindeki okullar tek tek incelenirken verilecek tablolarda bu durumun daha 

ayrıntılı incelenmesi ise mümkün olacaktır. 

1 Ocak 1949 tarihinde yani Cumhuriyet’in 15.yılında Çaykara müstakil ilçe olarak Of'tan 

ayrıldı.1948-1949 eğitim öğretim yılında ise her iki ilçenin toplam öğrenci sayısı tablo olarak Ģöyle 

idi. 
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Tablo2: 1948-1949 Yılları arasında Of'ta Eğitim ve Öğretim 

Ġlçe 
Okul 

Sayısı 
Öğretmen 

Mevcut Mezun 

K. E. T. K. E. T. 
Çaykara 

Ġlçesi 
16 24 162 1048 1210 23 155 178 

Of Ġlçesi 20 29 237 1922 2159 15 253 268 
1965-1965 

Yılında Of'ta 

Durum 
48 153 1671 5348 7019 102 677 799 

Kaynak: Trabzon Milli Eğitim Tarihi 5.cilt s.2805 

 

OF ĠLÇE MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN GENEL TANITIMI 

Of'ta Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1985 yılında kurulmuĢtur. Daha önce maarif memuru, 

sonraki adıyla ilköğretim müdürleri ilçenin eğitim-öğretim iĢlerini yürütürken, il merkezlerinin 

yüklerini hafifletmek maksadıyla yeni bir düzenlemeye gidilerek ilçe milli eğitim müdürlükleri 

kurulmuĢtur. Kurulduğu günden beri kaymakamlık binasının 3. katında hizmet vermektedir.  

 

ĠLÇEMĠZDEKĠ EĞĠTĠM KURUMLARI 

1. Okul Öncesi 

2014-2015 Eğitim-Öğretim yılı itibariyle, resmi 1 anaokulu, 19 anasınıfı olmak üzere 20 okul öncesi 

kurum bulunmaktadır. 

2. Ġlköğretim 

Ġlçemizde 14 ilkokul, 12 ortaokul, 3 Ġmam Hatip ortaokulu bulunmaktadır. Ġlçe merkezinde 3 ilkokul, 

3 ortaokul vardır.   1-3 sınıflı 1 okul (yazlık ilkokulu)  bulunmaktadır. 

3. Ortaöğretim 

Ġlçemizde 2 Anadolu Lisesi, 4 adet meslek lisesi (H.M.B. Ulusoy MTAL, Ali YeĢilyurt ÇPAL, 

Anadolu Ġmam Hatip Lisesi, TaĢhan MTAL)  olmak üzere toplam 6 ortaöğretim kurumu 

bulunmaktadır. Ayrıca 1 adet ĠĢ Okulu (Yakup Türköz ĠĢ Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi) vardır. 

4. Yüksek Öğretim 

Ġlçemizde 1 adet Teknoloji Fakültesi vardır. 
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YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALĠZĠ 

18.11.2012 tarih ve 28471 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı, Ġl ve Ġlçe Millî 

Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği’ne göre Müdürlüğümüzün görevleri: 

 Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, genelge, plân, program ve amirlerle kendilerine verilen görevleri yapmak, 

eğitim kurumlarının ihtiyaçlarını sağlamak, okul/kurum ve Bakanlık tarafından açılan sınavların düzgün ve 

güven içerisinde geçmesini sağlamak. 

 Müdürlüğe bağlı her tür ve derecedeki okul/kurumlarda görevli personel için bilgi defteri ve formlarını tutmak, 

mevcut ve gelecek yılın öğretmen sayılarını ve diğer personel ihtiyacını ilgili makamlara bildirmek, “Disiplin 

Amirleri Yönetmeliği" ne göre görevli personelin sicil iĢlemlerini yürütmek, personel için; sosyal tesisler, 

dinlenme kampları vb. tesisler açmak. 

 Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program, genelge ve emirlerle tespit edilen eğitim amaçlarının 

okul/kurumlarda gerçekleĢtirilmesini, Atatürk Ġlke ve Ġnkılâpları doğrultusunda yürütülmesini sağlamak, 

öğrencileri her türlü bölücü ve yıkıcı etkilerden korumak, öğrencilerin bilgi seviyesini yükseltmek, Türk dili, 

Türk tarihi, Türk kültürü ve güzel sanatlar alanındaki çalıĢmalar ile yakından ilgilenmek. 

 Öğrencilerin problemleri hakkında yönetici, öğretmen, veli ve öğrencileri aydınlatmak, öğrencileri zararlı 

alıĢkanlıklardan ve yayınlardan korumak ve disiplinsizliği önleyici Stratejileri almak. 

 Öğrencilere sağlık hizmetlerinin götürülmesini sağlamak, tüm öğretim kurumlarının beden eğitimi, spor, halk 

oyunları ve izcilik faaliyetlerine ait araç-gereç, ödül vb. ihtiyaçlarını gidermek, kamp ve spor tesislerinin 

kurulmasını sağlamak. 

 Okul/kurumlarda eğitim programlarının uygulanmasında görülen aksaklıkları gidermek, aynı programı 

uygulayan okullar arasında öğrenci seviyeleri arasındaki farklılıkları ortaya çıkarmak, karĢılaĢtırmalı sınavlar 

yaptırmak, öğretim metotlarının uygulanmasında birlik ve beraberliği sağlayarak geliĢtirmek ve sonuçları 

hakkında ilgili yerlere bilgi vermek. 

 Görev alanıyla ilgili konularda yurt içi ve yurt dıĢında yapılacak her türlü faaliyete katılacak öğretmen ve 

öğrencilerin görev ve izin iĢlerini yürütmek, millî ve mahallî bayram programlarının yürütülmesine iliĢkin 

verilen görevleri yapmak. 

 Yaygın eğitim merkezlerini açmak, denetlemek ve çalıĢmalarını yürütmek. 

 Okul ve kurumlarda sağlık hizmetlerinin yürütülmesini sağlamak. 

 RAM ve okullarda rehberlik servislerinin kurulmasını ve iĢleyiĢini sağlamak. 

 Okul müzelerinin kuruluĢ donatım ve iĢleyiĢiyle ilgili Stratejiler almak. 

 Genel bütçelerden, müdürlüğe ayrılan ödeneklerin mevzuata uygun olarak dağıtım iĢlemlerini yaptırmak ve 

denetlemek, Ġlin Millî Eğitim bütçesini Valiliğe sunmak. 

 Personelin özlük haklarına ait iĢleri yürütmek. 

 Her türlü istatistikî bilginin toplanmasını, değerlendirilmesini sağlamak. 

 Okul/kurumları belli bir plân içinde denetlemek, eksiklik ve aksaklıkları gidermek için gerekli Stratejileri almak. 

 Maarif müfettiĢlerinin çalıĢmalarını yönetmeliğe uygun yürütmek, Ġl Millî Eğitim Disiplin Kurulu’na iliĢkin 

iĢleri yapmak. 

 Okul/kurumlar için sivil savunma ile ilgili plân ve programları düzenlemek, Sivil Savunma TeĢkilâtı ile 

koordinasyon sağlamak. 
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Mevzuat Analizi 

Müdürlüğümüz, 18.11.2012 tarih ve 28471 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Millî Eğitim 

Bakanlığı, Ġl ve Ġlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği doğrultusunda iĢ ve iĢlemlerine devam 

etmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ġekil 4: Faaliyet Alanları, Ürün ve Hizmetler 

 

A. Yönetim Hizmetleri  

Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, genelge, plân, program ve amirlerle kendilerine verilen 

görevleri yapmak, bulunduğu görev alanındaki millî eğitim hizmetlerini incelemek, örgün ve yaygın 

eğitim kurumlarının ihtiyaçlarını tespit ederek zamanında sağlanıp sağlanmadığını takip etmek ve 

gerekli tedbirleri almak. 

Görev alanındaki hizmetlerin daha iyi yürütülmesi ve geliĢtirilmesini sağlamak, gerektiğinde 

ilgili makamlara teklifte bulunmak, istenen bilgilerin ilgili makamlara zamanında ulaĢtırılmasını 

sağlamak, müdürlüğün bünyesindeki gerekli iĢ bölümünün yapılmasını, yazıĢma ve iĢlemlerin hızlı, 

düzgün ve doğru bir Ģekilde yürütülmesini, gerekli kayıt, defter ve dosyaların düzenli tutulmasını 

sağlamak,  

Okul/Kurum ve Bakanlıkça açılan sınavların düzgün ve güven içerisinde geçmesini sağlamak.  
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B. Personel Hizmetleri  

Müdürlüğe bağlı her tür ve derecedeki okul ve kurumlarda görevli personel için personel bilgi 

defteri ve formlarını tutmak, bu konuda Bakanlık ile koordinasyonu sağlamak. 

Mevcut öğretmen sayılarını ve gelecek öğretim yılının öğretmen ve diğer personel ihtiyacını 

ilgili makamlara bildirmek, öğretmen ve diğer personelin terfi, izin, adaylık, emeklilik gibi özlük 

haklarına iliĢkin iĢlemlerden yetkisi dâhilinde olanların sonuçlandırılmasını sağlamak, atama ve nakil 

iĢlerini yürüterek yetkili makamlara sunmak, konuyla ilgili olarak alt ve üst makamlarla 

koordinasyonu sağlamak. 

Okul ve kurumlardaki personelden görevlerinde üstün baĢarıları tespit edilenlerin taltif 

edilmelerini sağlamak veya ilgili makamlara teklifte bulunmak, görev alanındaki personelin iĢ 

verimini artırmak, moral gücünü yükseltmek için; sosyal tesisler, dinlenme kampları ve benzeri 

tesislerin açılmasını sağlamak. 

 

C. Eğitim-Öğretim Hizmetleri  

Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program, genelge ve emirlerle tespit edilen eğitim 

amaçlarının okul ve kurumlarda gerçekleĢtirilmesini sağlayarak eğitim faaliyetlerinin Atatürk ilke ve 

inkılâpları doğrultusunda yürütülmesini takip etmek, okul ve kurumlar ile öğrencilerin her türlü 

bölücü, yıkıcı ve zararlı etkilerden korunmasını sağlayıcı tedbirler almak, öğrencilerin bilgi 

seviyesini yükseltmek ve verimi artırmak için gerekli tedbirleri almak, Türk dili, Türk tarihi, Türk 

kültürü ve güzel sanatlar alanındaki çalıĢmalar ile yakından ilgilenerek, çalıĢmaların faydalı bir 

Ģekilde yürütülmesini sağlamak. 

Okul ve kurumlardaki öğrencilerin problemlerini inceletmek ve yaygın görülen problemler 

hakkında yönetici, öğretmen, veli ve öğrencileri aydınlatmak, öğrencileri ve gençleri kumar, içki, 

sigara, uyuĢturucu maddeler ve yasaklanmıĢ yayınlardan korumak için gerekli tedbirleri almak ve 

dikkate değer görülen durumları ilgili makamlara bildirmek, öğrenci disiplin durumunu takip etmek, 

disiplinsizliği önleyici tedbirler almak, öğrenci üst disiplin kurulu hizmetlerini yürütmek. 

Gençlere ve sporcu öğrencilere gerekli sağlık hizmetlerinin götürülmesini koordine etmek, tüm 

öğretim kurumlarının beden eğitimi, spor, halk oyunları ve izcilik faaliyetlerine ait araç-gereç, ödül 

ve diğer benzeri ihtiyaçları gidermek, kamp ve spor tesislerinin kurulmasını sağlamak, faaliyetler 

yapmak ve diğer kamu kurum ve kuruluĢları ile iĢ birliği içinde bulunmak, gençlerin ve öğrencilerin, 

serbest zamanlarını sosyal, kültürel, sportif, izcilik, halk oyunları ve benzeri amatör faaliyet 

alanlarında değerlendirmelerine yönelik çalıĢma ve hizmetleri yürütmek, danıĢma ve benzeri 

kurulların mevzuata uygun olarak çalıĢmasını sağlamak. 

 



 

11 
 

Okul ve kurumlarda eğitim programlarının uygulanması sırasında görülen aksaklıkları tespit 

etmek, düzeltilmesi için ilgili makamlara rapor sunmak, aynı programı uygulayan okullar arasında 

öğrenci seviyeleri arasındaki farklılıkları ortaya çıkarmak ve öğretmenlere değerlendirmeleri 

bakımından karĢılaĢtırma yapma imkânını sağlamak amacıyla karĢılaĢtırmalı sınavlar yaptırmak ve 

öğretim metotlarının uygulanmasında birlik ve beraberliği sağlayarak geliĢtirmek, sonuçları hakkında 

ilgili yerlere bilgi vermek. 

Görev alanıyla ilgili konularda yurt içi ve yurt dıĢında yapılacak her türlü faaliyetlere katılacak 

öğretmen ve öğrencilerin görev ve izin iĢlerini yürütmek, yurt dıĢında öğrenim yaparken, yurda 

dönen ilk ve orta dereceli okul öğrencilerinin denklik iĢlemlerini mevzuata göre yapmak. 

Millî ve mahallî bayram programlarının yapılması, uygulanması ve sonuçlarının 

değerlendirilmesine iliĢkin iĢlerle ilgili verilen görevleri yapmak. 

Halk eğitim merkezlerinin, halk dershanelerinin, okuma odalarının ve çıraklık eğitim 

merkezlerinin açılmasını, çalıĢmasını, geliĢmesini, denetlenmesini sağlamak, çalıĢmaların daha 

verimli olması için gerekli tedbirleri almak, yaygın eğitim kurumlarında görevlendirilecek öğ-

retmenlerin görev yerlerinin belirlenmesine yönelik iĢleri yapmak. 

Örgün eğitim sistemine girmemiĢ, herhangi bir eğitim kademesinden ayrılmıĢ veya herhangi 

bir eğitim kademesini bitirmiĢ vatandaĢların yaygın eğitim yoluyla, genel, meslekî ve teknik 

alanlarda eğitilmelerini sağlamak, hizmeti yaygın eğitime ait mevzuata göre yürütmek. 

VatandaĢların genel, meslekî ve teknik eğitimlerinde görev alan örgün ve yaygın eğitim 

kurumlarındaki öğretmen, yönetici, usta öğretici ve eğitici ustalar için yetiĢtirici kurs ve seminerler 

düzenlemek, çıraklık ve yaygın eğitim faaliyetlerinin geliĢtirilmesi ve yaygınlaĢtırılması için gerekli 

olan bina, tesis, araç ve gereçleri zamanında sağlamak, bu amaçla çeĢitli kurumların bina, tesis ve 

imkânlarından yararlanmak, Çıraklık ve Meslek Eğitimi Kanunu'na ve bu Kanuna göre çıkarılmıĢ 

diğer mevzuata göre iĢleri yürütmek. 

Sağlık eğitim merkezleri açılması için gereğini yapmak, sağlık hizmetlerinin en iyi Ģekilde 

yürütülmesi, sağlık personelinin verimli çalıĢması için gerekli tedbirleri almak, okul ve kurumlarda 

toplum ve insan sağlığı ile ilgili halka açık kurs, seminer ve konferanslar düzenlemek, Müdürlüğe 

bağlı okul ve kurumlarda öğrencilerin periyodik tarama ve aĢılama iĢlemlerinin zamanında 

yapılmasını, gençliğe ve sporcu öğrencilere gerekli sağlık hizmetlerinin verilmesini sağlamak, 

öğretmen ve diğer personeli sağlık hizmetlerinden en iyi Ģekilde yararlandırmak, sağlık eğitim 

merkezi ve öğretmen hastanelerinden Bakanlık emirlerine uygun olarak her türlü fiĢ, belge ve 

dosyaların tutulması, kayda geçirilmesi ve saklanmasını sağlamak, beslenme eğitim faaliyetlerini 

takip etmek. 

Okullarda rehberlik servislerinin kurulmasını, bunların personel, araç, gereç ve benzeri 

bakımından geliĢtirilmesini ve bu hizmetlerin mevzuata göre yürütülmesini sağlamak, okullarda özel 
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eğitim sınıflarının açılması ve bunların ihtiyaca göre sayılarının artırılması için tedbirler almak, özel 

eğitime muhtaç çocukların eğitimi ile ilgili tedbirleri almak, Rehberlik ve AraĢtırma Merkezinin 

görevlerini yürütmelerinde resmî ve özel okul, kurum ve birimler arasında iĢ birliği ve koordinasyonu 

sağlamak, özel eğitim okul ve kurumlarının çalıĢmalarını izlemek, denetlemek ve değerlendirmek. 

 

 

Okulların öğrenci alacağı Bölgelerin tespiti ile ilgili iĢlemleri yapmak. Okullardaki eğitim 

araç ve gereçlerinin bakım ve onarımlarının yapılması ve bunların kullanılması ile ilgili tedbirler 

almak. 

         Ölçme ve değerlendirme konularında araĢtırmalar yapılmasını sağlamak, araĢtırmaları 

değerlendirmek, uygulamak ve bu konularda öğretmenlere kurs ve seminerler düzenlemek, Ġlçede 

açılan seminer ve kursların yürütülmesi, karĢılaĢılan aksaklıkları bir rapor ile ilgililere bildirmek, 

okul ve kurumlardaki öğrencilerin ve kursiyerlerin baĢarılarının artırılmasına iliĢkin inceleme ve 

araĢtırmalar yapılmasını sağlamak. 

Özel okul, kurs, dershane, öğrenci yurdu, pansiyon ve benzeri kurumlar açmak üzere 

baĢvuranların isteklerini incelemek ve gereklerini yerine getirmek, eğitim ve öğretim kurumlarının 

açılması, kapatılması ve bunlara ad verilmesi iĢlerini yürütmek, örgün ve yaygın eğitim kurumları ile 

ilgili çalıĢma takvimini hazırlamak ve uygulanmasını sağlamak. 

 

D. Bütçe-Yatırım Hizmetleri  

Ġlçe sınırları içindeki Bakanlığa ait veya tahsis edilmiĢ bina, tesis, araç ve gereçler ile 

Bakanlığın diğer imkânlarından bütün okul ve kurumların bir program dâhilinde dengeli olarak 

faydalanmasını sağlamak, okul ve kurumlar için arsa temin etmek ve eğitim tesislerinin yapım, bakım 

ve onarım iĢlerini yürütmek. 

Genel ve özel idare bütçelerinden, müdürlüğe ayrılan ödeneklerin mevzuata uygun olarak 

dağıtım ve sarf iĢlemlerini yaptırmak ve denetlemek, okul ve kurumlardan gelecek bütçe tekliflerini 

incelemek, değerlendirmek ve gerekli ödeneğin sağlanması için ilgili makamlara teklifte bulunmak, 

görev alanındaki yatırımlarla ilgili taslak programları usulüne uygun olarak hazırlamak ve zamanında 

ilgili makamlara iletmek. 

Personelin özlük haklarına iliĢkin tahakkuk ve mutemetlik iĢlerini yürütmek, diğer her türlü 

parasal iĢler, öğrencilerin burs ve benzeri iĢleri ve ayniyat talimatnamesi gereği olan iĢleri yapmak. 

TaĢımalı Eğitim Hizmetleri kapsamında Öğrencilerin taĢınması ve beslenmesi ile ilgili iĢ ve 

iĢlemleri yapmak. 
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Ġlçenin Ġlköğretime iliĢkin Millî Eğitim bütçesini ilçe genel meclisinin açılmasından önce ha-

zırlayarak gerekçeleri ile birlikte kaymakamlığa sunmak, özel idare bütçesinde millî eğitim 

hizmetlerine ayrılan ödeneklerin okul ve kurumların ihtiyaçlarına göre dağılımını sağlamak. 

Ġlçe Millî Eğitim hizmetlerine ayrılan ödenekleri ve harcamalarını ayrı ayrı olarak fasıl ve 

maddeler üzerinden ödenek defterine kayıt ettirmek, programa alınan yatırımların zamanında ihale 

edilmesi ve bitirilmesi için gereken iĢleri yapmak ve yaptırmak. 

 

 

E- AraĢtırma-Plânlama-Ġstatistik- Hizmetleri  

Her türlü istatistikî bilginin toplanmasını, değerlendirilmesini sağlamak ve bunlarla ilgili 

formları hazırlamak ve geliĢtirmek, genel nüfus sayımlarına göre değerlendirme yapmak, öğrenci ve 

öğretmenlerin okullara dengeli bir Ģekilde dağılımını sağlamak, muhtemel öğrenci artıĢı ve ilgisini 

tespit etmek, bu tespitlere göre okul yapım ve dağılımını plânlamak. 

Görev alanındaki okul ve kurumlar için sivil savunma ile ilgili plân ve programları dü-

zenlemek, gerekli tespitler yapmak ve tedbirleri almak, Sivil Savunma TeĢkilâtı ile koordinasyon 

sağlamak ve hizmetin aksamadan yürütülmesini temin etmek.  

   

 

F-Denetim Hizmetleri 

Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumları belli bir plân içinde denetlemek veya denetlenmesini 

sağlamak, eksiklik ve aksaklıkları gidermek için gerekli tedbirleri almak, gerektiğinde öğretmen ve 

diğer personelle ilgili inceleme, soruĢturma yapmak ve yaptırmak, öğretmen ve diğer personelin 

hizmet içi eğitimi için gerekli programları hazırlamak veya uygulanmasını sağlamak. 

Ġlköğretim müfettiĢlerinin çalıĢmalarını yönetmeliğe uygun yürütmek, düzenledikleri denetim 

raporlarını incelemek, değerlendirmek, soruĢturma raporlarını adlî, inzibati, malî ve idarî yönden 

değerlendirmek, Ġlçe Millî Eğitim Disiplin Kurulu’na iliĢkin iĢleri yapmak, sonuçlarını 

değerlendirmek ve ilgili yerlere bildirmek.  

 

FAALĠYET ALANLARI, SUNULAN HĠZMETLER 

Tablo 3: OF MEM Faaliyet Alanları ile Sunulan Hizmetler 

Faaliyet Alanı-1:      Eğitim Öğretim Hizmetlerinde Ortak Görevler 

Faaliyet Alanı-1,1.   Eğitimi geliĢtirmeye yönelik görevler 

Sunulan Hizmet1.1,1 Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak, uygulama rehberleri hazırlamak, 

Sunulan Hizmet1.1,2 
Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-gereçlerine iliĢkin iĢlemleri yürütmek, ders kitaplarının, 

öğretim materyallerinin ve eğitim araç-gereçlerinin etkin kullanımlarını sağlamak, 
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Sunulan Hizmet1.1,3 Eğitimde fırsat eĢitliğini sağlamak, 

Sunulan Hizmet1.1,4 Eğitime eriĢimi teĢvik edecek ve artıracak çalıĢmalar yapmak, 

Sunulan Hizmet1.1,5 Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlamak, 

Sunulan Hizmet1.1,6 Eğitim kurumları ve öğrencilere yönelik araĢtırma geliĢtirme ve saha çalıĢmaları yapmak, 

Sunulan Hizmet1.1,7 Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve öğrenme süreçlerini geliĢtirmek, 

Sunulan Hizmet1.1,8 Eğitime iliĢkin projeler geliĢtirmek, uygulamak ve sonuçlarından yararlanmak, 

Sunulan Hizmet1.1,9 Ulusal ve uluslararası araĢtırma ve projeleri takip etmek, sonuçlarından yararlanmak, 

Sunulan Hizmet1.1.10 Kamu ve özel sektör eğitim paydaĢlarıyla iĢbirliği içinde gerekli iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet1.1.11 Eğitim hizmetlerinin geliĢtirilmesi amacıyla Bakanlığa tekliflerde bulunmak, 

Sunulan Hizmet1.1.12 Etkili ve öğrenci merkezli eğitimi geliĢtirmek ve iyi uygulamaları teĢvik etmek. 

 

Sunulan Hizmet-1:      Eğitim Öğretim Hizmetlerinde Ortak Görevler 

Faaliyet Alanı-1.2 Eğitim kurumlarına yönelik görevler 

Sunulan Hizmet1.2.1 Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarını geliĢtirmek, 

Sunulan Hizmet1.2.2 Resmi eğitim kurumlarının açılması, kapatılması ve dönüĢtürülmesi iĢlemlerini yürütmek, 

Sunulan Hizmet1.2.3 Öğrencilere barınma hizmeti sunulan eğitim kurumlarında bu hizmeti yürütmek, 

Sunulan Hizmet1.2.4 Eğitim kurumları arasında iĢbirliğini sağlamak, 

Sunulan Hizmet1.2.5 Eğitim kurumlarının idari kapasite ve yönetim kalitesinin geliĢtirilmesini sağlamak, 

Sunulan Hizmet1.2.6 Eğitim kurumlarındaki iyi uygulama örneklerini teĢvik etmek, yaygınlaĢmasını sağlamak, 

Sunulan Hizmet1.2.7 Eğitim kurumları arasındaki kalite ve sayısal farklılıkları giderecek tedbirler almak, 

Sunulan Hizmet1.2.8 Kutlama veya anma gün ve haftalarının programlarını hazırlamak, uygulatmak, 

Sunulan Hizmet1.2.9 Öğrenci velileri ve diğer tarafların eğitime desteklerini sağlayıcı faaliyetler yapmak 

 

Sunulan Hizmet-1:      Eğitim Öğretim Hizmetlerinde Ortak Görevler 

Faaliyet Alanı-1.3 Öğrencilere yönelik görevler 

Sunulan Hizmet1.3.1 Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalıĢmalarını planlamak, yürütülmesini sağlamak, 

Sunulan Hizmet1.3.2 
Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu geliĢtirmeye yönelik çalıĢmalar yapmak, yaptırmak ve 

sonuçlarını raporlaĢtırmak, 

Sunulan Hizmet1.3.3 
Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, disiplin ve baĢarı değerlendirme iĢ ve iĢlemlerinin 

yürütülmesini sağlamak 

Sunulan Hizmet1.3.4 Öğrencilerin yatılılık ve burslulukla ilgili iĢlemlerini yürütmek, 

Sunulan Hizmet1.3.5 
Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve izcilik etkinliklerine iliĢkin iĢ ve iĢlemlerini 

yürütmek, 

Sunulan Hizmet1.3.6 Öğrencilerin okul baĢarısını artıracak çalıĢmalar yapmak, yaptırmak, 

Sunulan Hizmet1.3.7 Öğrencilerin eğitim sistemi dıĢında bırakılmamasını sağlayacak tedbirleri almak, 

Sunulan Hizmet1.3.8 YurtdıĢında eğitim alan öğrencilerle ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet1.3.9 Öğrencilerin okul dıĢı etkinliklerine iliĢkin çalıĢmalar yapmak, yaptırmak, 

Sunulan Hizmet1.3.10 Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlamak, yürütülmesini sağlamak 

 

Faaliyet Alanı-1:      Eğitim Öğretim Hizmetlerinde Ortak Görevler 

Faaliyet Alanı-1.4 Ġzleme ve değerlendirmeye yönelik görevler: 

Sunulan Hizmet1.4.1 Eğitim kurumu yöneticilerinin performanslarını izlemek ve değerlendirmek 

Sunulan Hizmet1.4.2 Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını izlemek ve değerlendirmek, 

Sunulan Hizmet1.4.3 Öğretim materyallerinin kullanımını izlemek ve değerlendirmek, 

Sunulan Hizmet1.4.4 Öğretmen yeterliliklerini izlemek ve değerlendirmek 

 

Faaliyet Alanı-2 Temel Eğitim Hizmetleri 

Faaliyet Alanı-2.1 Eğitim Öğretim Hizmetlerindeki ortak görevlerle birlikte, 

Sunulan Hizmet2.1.1 Okul öncesi eğitimi yaygınlaĢtıracak ve geliĢtirecek çalıĢmalar yapmak, 

Sunulan Hizmet2.1.2 Ġlköğretim öğrencilerinin maddi yönden desteklenmesini koordine etmek. 
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Faaliyet Alanı-3 Ortaöğretim Hizmetleri 

Faaliyet Alanı-3.1 Eğitim Öğretim Hizmetlerindeki ortak görevlerle birlikte, 

Sunulan Hizmet3.1.1 Yükseköğretimle ilgili Bakanlıkça verilen görevleri yerine getirmek, 

Sunulan Hizmet3.1.2 Yükseköğretime giriĢ sınavları konusunda ilgili kurum ve kuruluĢlarla iĢbirliği yapmak. 

 

Faaliyet Alanı-4 Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

Sunulan Hizmet4.1 Eğitim Öğretim Hizmetlerindeki ortak görevlerle birlikte, 

Sunulan Hizmet4.1.1 Mesleki ve teknik eğitim-istihdam iliĢkisini yerelde sağlamak ve geliĢtirmek, 

Sunulan Hizmet4.1.2 
5/6/1986 tarihli ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu kapsamında çıraklık eğitimi ile ilgili iĢ ve iĢlemleri 

yapmak, 

Sunulan Hizmet4.1.3  Meslekî ve teknik eğitimin yerel ihtiyaçlara uygunluğunu sağlamak. 

 

Faaliyet Alanı-5 Din Öğretimi Hizmetleri 

Faaliyet Alanı-5.1 Eğitim Öğretim Hizmetlerindeki ortak görevlerle birlikte, 

Sunulan Hizmet5.1.1 Din kültürü ve ahlak bilgisi eğitim programlarının uygulanmasını sağlamak, 

Sunulan Hizmet5.1.2 Seçmeli din eğitimi derslerini takip etmek, uygulanmasını gözetmek, 

Sunulan Hizmet5.1.3 Din eğitiminde kullanılan ders kitabı ve materyallerin teminini koordine etmek. 

 

Faaliyet Alanı-6 Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

Faaliyet Alanı-6.1 Eğitim Öğretim Hizmetlerindeki ortak görevlerle birlikte, 

Sunulan Hizmet6.1.1 Bakanlık tarafından oluĢturulan özel eğitim ve rehberlik politikalarını uygulamak, 

Sunulan Hizmet6.1.2 
Resmi eğitim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin yaygınlaĢmasını ve geliĢmesini sağlayıcı çalıĢmalar 

yapmak, 

Sunulan Hizmet6.1.3 Özel eğitim programlarının uygulanma süreçlerini izlemek ve değerlendirmek, 

Sunulan Hizmet6.1.4 Bilim Sanat Merkezleriyle ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet6.1.5 Rehberlik ve AraĢtırma Merkezlerinin nitelikli hizmet vermesini sağlamak, 

Sunulan Hizmet6.1.6 Rehberlik ve AraĢtırma Merkezlerinin ölçme araçlarını sağlamak 

Sunulan Hizmet6.1.7 Mobil rehberlik hizmetlerinin uygulanmasını sağlamak, 

Sunulan Hizmet6.1.8 Madde bağımlılığı, Ģiddet ve benzeri konularda toplum temelli destek sağlamak, 

Sunulan Hizmet6.1.9 Engelli öğrencilerin eğitim hizmetleri ile ilgili çalıĢmalar yapmak, 

Sunulan 

Hizmet6.1.10 
Rehberlik ve kaynaĢtırma uygulamalarının yürütülmesini sağlamak 

Sunulan 

Hizmet6.1.11 
Rehberlik servislerinin kurulmasına ve etkin çalıĢmasına yönelik tedbirler almak, 

Sunulan 

Hizmet6.1.12 
Özel yetenekli bireylerin tespit edilmesini ve özel eğitime eriĢimlerini sağlamak 

Sunulan 

Hizmet6.1.13 
Özel yetenekli bireylerin eğitici eğitimlerini planlamak ve uygulamak, 

Sunulan 

Hizmet6.1.14 
Özel yetenekli birey eğitimine iliĢkin araĢtırma, geliĢtirme ve planlama çalıĢmaları yapmak. 

 

Faaliyet Alanı-7 Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri 

Faaliyet Alanı-7.1 Eğitim Öğretim Hizmetlerindeki ortak görevlerle birlikte, 

Sunulan Hizmet7.1.1 Örgün eğitim alamayan bireylerin bilgi ve becerilerini geliĢtirici tedbirler almak, 

Sunulan Hizmet7.1.2 Hayat boyu öğrenmenin imkân, fırsat, kapsam ve yöntemlerini geliĢtirmek, 

Sunulan Hizmet7.1.3 YetiĢkinlere yönelik yaygın meslekî eğitim verilmesini sağlamak, 

Sunulan Hizmet7.1.4 Öğrenme fırsat ve imkânlarını destekleyici çalıĢmalar yapmak, 

Sunulan Hizmet7.1.5 Beceri ve hobi kursları ile kültürel faaliyetlerle ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet7.1.6 Çocuk, genç ve aileler ile ilgili eğitim ve sosyo-kültürel etkinlikler yapmak, 

Sunulan Hizmet7.1.7 Açık öğretim sistemi ile ilgili uygulamaları yürütmek, 

Sunulan Hizmet7.1.8 Edinilen bilgilerin denkliğine iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet7.1.9 Mesleki Yeterlilik Kurumuyla ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek. 
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Faaliyet Alanı-8 Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri 

Sunulan Hizmet8.1 Özel öğretim kurumlarıyla ilgili Bakanlık politika ve stratejilerini uygulamak, 

Sunulan Hizmet8.2 Özel öğretim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin geliĢmesini sağlayıcı çalıĢmalar yapmak, 

Sunulan Hizmet8.3 Engellilerin özel eğitim giderleriyle ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet8.4 
8/2/2007 tarihli ve 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında yer alan kurumların açılıĢ, 

kapanıĢ, devir, nakil ve diğer iĢ ve iĢlemlerini yürütmek, 

Sunulan Hizmet8.5 Özel yurtlara iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet8.6 
Özel öğretim kurumlarındaki öğrencilerin sınav, ücret, burs, diploma, disiplin ve benzeri iĢ ve iĢlemlerini 

yürütmek, 

Sunulan Hizmet8.7 Özel okulların arsa tahsisi ile teĢvik ve vergi muafiyetiyle ilgili iĢ ve iĢlemlerini yürütmek, 

Sunulan Hizmet8.8 Kursiyerlerin sınav, ücret, sertifika ve benzeri iĢ ve iĢlemlerini yürütmek, 

Sunulan Hizmet8.9 Özel öğretim kurumlarını ve özel yurtları denetlemek, sonuçları raporlamak ve değerlendirmek, 

Sunulan Hizmet8.10 Özel öğretim kurumlarında öğretim materyallerinin kullanımıyla ilgili süreçleri izlemek, değerlendirmek, 

Sunulan Hizmet8.11 Özel eğitim ve özel öğretim süreçlerini izlemek ve değerlendirmek, 

Sunulan Hizmet8.12 Öğrencilerin daha fazla baĢarı sağlamalarına iliĢkin faaliyetler yürütmek. 

 

Faaliyet Alanı-9 Bilgi ĠĢlem ve Eğitim Teknolojileri Hizmetleri 

Sunulan Hizmet9.1 Ölçme ve değerlendirme iĢ ve iĢlemlerini birimlerle iĢbirliği içerisinde yürütmek, 

Sunulan Hizmet9.2 Sınavların uygulanması ile ilgili organizasyonu yapmak ve sınav güvenliğini sağlamak, 

Sunulan Hizmet9.3 Sınav komisyonunun sekretarya hizmetlerini yürütmek, 

Sunulan Hizmet9.4 Öğretim programlarını teknik yönden izlemek ve sonuçlarını değerlendirmek, 

Sunulan Hizmet9.5 
Eğitim faaliyetlerinin iyileĢtirilmesine yönelik teknik çözümlere ve yerel ihtiyaçlara dayalı uygulama projeleri 

geliĢtirmek ve yürütmek, 

Sunulan Hizmet9.6 
Yenilikçi eğitim ve teknoloji destekli eğitim uygulamaları için yenilikçi çözümler hedefleyen proje ve 

araĢtırmalarda birimlere ve resmi ve özel kurumlara iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet9.7 
Ġlgili birimler ile iĢbirliği içinde proje ve araĢtırma sonuçlarının yeni uygulamalara yön vererek sürdürülebilir 

iĢ süreçlerine dönüĢümünü sağlamak, 

Sunulan Hizmet9.8 Eğitim araç ve ortam standartlarının uygunluk testlerine iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet9.9 Uzaktan eğitim ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet9.10 Eğitim biliĢim ağını iĢletmek ve geliĢtirmek, eriĢim ve paylaĢım yetkilerini yönetmek, 

Sunulan Hizmet9.11 Tedarikçilerin eğitim materyalleri ve e-içerik projelerini incelemek ve değerlendirmek, 

Sunulan Hizmet9.12 Eğitim teknolojileriyle ilgili bütçe ve yatırım planlamalarını yapmak, 

Sunulan Hizmet9.13 BiliĢime iliĢkin Bakanlık ve diğer birim projelerine iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet9.14 Kamu BiliĢim Standartlarına uygun çözümler üretmek, 

Sunulan Hizmet9.15 HaberleĢme, veri ve bilgi güvenliğini sağlamak, 

Sunulan Hizmet9.16 Eğitim BiliĢim Ağının kullanımının yaygınlaĢtırılmasını sağlamak, 

Sunulan Hizmet9.17 BiliĢim hizmetlerine ve internet sayfalarına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet9.18 Elektronik imza ve elektronik belge uygulamalarına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet9.19 Bilgi iĢlem ve otomasyon ihtiyacının karĢılanmasına destek sağlamak ve iĢletimini yapmak, 

Sunulan Hizmet9.20 Ġstatistikî verilerin saklanmasına iliĢkin teknik iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet9.21 Çağrı sistemleri kurulmasına ve iĢletilmesine iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek. 

 

Faaliyet Alanı-10 Strateji GeliĢtirme Hizmetleri 

Sunulan Hizmet10.1 Ġlçe düzeyinde iĢ takvimini hazırlamak, 

Sunulan Hizmet10.2 Ġlçe stratejik planlarını hazırlamak, geliĢtirmek ve uygulanmasını sağlamak, 

Sunulan Hizmet10.3 Hükümet programlarına dayalı eylem planı ile ilgili iĢleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet10.4 Kalkınma planları ve yılı programları ile ilgili iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet10.5 Faaliyetlerin stratejik plan, bütçe ve performans programına uygunluğunu sağlamak, 

Sunulan Hizmet10.6 Hizmetlerin etkililiği ile vatandaĢ ve çalıĢan memnuniyetine iliĢkin çalıĢmalar yapmak, 

Sunulan Hizmet10.7 Bütçe ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet10.8 Ayrıntılı harcama programını hazırlamak 

Sunulan Hizmet10.9 Nakit ödemelerin planlamasını yapmak, ödemeleri izlemek, 
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Sunulan Hizmet10.10 Malî durum ve beklentiler raporunu hazırlamak, 

Sunulan Hizmet10.11 Kamu zararı ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet10.12 Yatırımlarla ilgili ihtiyaç analizlerini yapmak, verileri hazırlamak, 

Sunulan Hizmet10.13 Performans programıyla ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek 

Sunulan Hizmet10.14 Okul aile birlikleri ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet10.15 Eğitim kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını tespit etmek, 

Sunulan Hizmet10.16 
Ġstatistikî verileri ilgili birimlerle iĢbirliği içinde ulusal ve uluslararası standartlara uygun ve eksiksiz 

toplamak, güncelleĢtirmek, analiz etmek ve yayınlamak 

Sunulan Hizmet10.17 
Eğitim kurumları, yönetici, öğretmen ve çalıĢanlar için belirlenen performans ölçütlerinin uygulanmasını 

izlemek, yerel ihtiyaçlara göre performans ölçütleri geliĢtirmek ve uygulamak, 

Sunulan Hizmet10.18 

Ġlgili birimlerle koordinasyon sağlayarak vatandaĢ odaklı yönetimin oluĢturulması, idarenin geliĢtirilmesi, 

yönetim kalitesinin artırılması, hizmet standartlarının belirlenmesi, iĢ ve karar süreçlerinin oluĢturulması ile 

bürokrasi ve kırtasiyeciliğin azaltılmasına iliĢkin araĢtırma geliĢtirme faaliyetleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet10.19 Eğitime iliĢkin araĢtırma, geliĢtirme, stratejik planlama ve kalite geliĢtirme faaliyetleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet10.20 Eğitime iliĢkin projeler hazırlamak, uygulamak, 

Sunulan Hizmet10.21 
Ġlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ile eğitim kurumlarının proje hazırlama ve yürütme kapasitesini geliĢtirici 

çalıĢmalar yapmak, 

Sunulan Hizmet10.22 AraĢtırma ve uygulama projelerinde finansal ve malî yönetimi izlemek, raporlamak. 

 

Faaliyet Alanı-11 Hukuk Hizmetleri 

Sunulan Hizmet11.1 Malî, hukukî ve fikrî haklar konusundaki uyuĢmazlıklara iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet11.2 Adlî ve idarî davalar ile tahkim yargılaması ve icra iĢlemlerinde Valiliği veya Kaymakamlığı temsil etmek, 

Sunulan Hizmet11.3 Dava ve icra iĢlemlerini yürütmek, anlaĢmazlıkları önleyici hukuki tedbirleri almak, 

Sunulan Hizmet11.4 Hizmet satın alma yoluyla yaptırılan dava ve icra takiplerini izlemek ve denetlemek, 

Sunulan Hizmet11.5 SoruĢturma ve inceleme raporlarına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet11.6 Disiplin kuruluna girecek dosyaların iĢ ve iĢlemlerini yapmak, 

Sunulan Hizmet11.7 Adlî ve idarî makamlardan gelen ön inceleme iĢ ve iĢlemlerini yürütmek, 

Sunulan Hizmet11.8 Ġdarî, adlî ve icra davalarıyla ilgili yazıĢmaları yapmak, idari ve adlî itirazlar ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet11.9 Mevzuatı takip etmek, mevzuatın uygulanmasını gözetmek, 

Sunulan Hizmet11.10 Mevzuat ve hukuki konularda birimlere görüĢ bildirmek. 

  

Faaliyet Alanı-12 Ġnsan Kaynakları Hizmetleri 

Sunulan Hizmet12.1 Ġnsan kaynaklarıyla ilgili kısa, orta ve uzun vadeli planlamalar yapmak, 

Sunulan Hizmet12.2 Norm kadro iĢ ve iĢlemlerini yürütmek, 

Sunulan Hizmet12.3 Ġlçe özlük dosyalarının muhafazasını sağlamak, 

Sunulan Hizmet12.4 Özlük ve emeklilik iĢ ve iĢlemlerini yürütmek, 

Sunulan Hizmet12.5 Disiplin ve ödül iĢlemlerinin uygulamalarını yapmak, 

Sunulan Hizmet12.6 Güvenlik soruĢturması ve arĢiv araĢtırması iĢlemlerini yürütmek, 

Sunulan Hizmet12.7 Yöneticilik formasyonunun geliĢmesini sağlayıcı faaliyetler yürütmek, 

Sunulan Hizmet12.8 Personelin eğitimlerine iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yapmak, 

Sunulan Hizmet12.9 Aday öğretmenlerin uyum ve adaylık eğitimi programlarını uygulamak, 

Sunulan Hizmet12.10 Öğretmen yeterliliği ve iĢ baĢarımı düzeyini iyileĢtirici hizmet içi eğitimler yapmak, 

Sunulan Hizmet12.11 Öğretmen yeterliliklerine iliĢkin Bakanlığa geri bildirim ve önerilerde bulunmak, 

Sunulan Hizmet12.12 Öğretmenlerin hizmet içi eğitimlerine yönelik ulusal ve uluslararası geliĢmeleri izlemek, 

Sunulan Hizmet12.13 Öğretmenlerin meslekî geliĢimiyle ilgili araĢtırma ve projeler yapmak ve uygulamak 

Sunulan Hizmet12.14 Öğretmenlerin meslekî geliĢimine yönelik yerel düzeyde etkinlikler düzenlemek, 

Sunulan Hizmet12.15 
Yöneticilerin, öğretmenlerin ve diğer personelin atama, yer değiĢtirme, askerlik, alan değiĢikliği ve benzeri iĢ 

ve iĢlemlerini yapmak, 

Sunulan Hizmet12.16 Personelin pasaport ve yurt dıĢı iĢ ve iĢlemlerini yürütmek, 

Sunulan Hizmet12.17 Sendika ve konfederasyonların il ve Ġlçe temsilcilikleriyle iletiĢim sağlamak, 

Sunulan Hizmet12.18 25/6/2001 tarihli ve 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu kapsamındaki görevleri yürütmek. 
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Faaliyet Alanı-13 Destek Hizmetleri 

Sunulan Hizmet13.1 Yayın faaliyetlerini yürütmek, 

Sunulan Hizmet13.2 Ders araç ve gereçleri ile donatım ihtiyaçlarını temin etmek, 

Sunulan Hizmet13.3 “Ücretsiz Ders Kitabı Temini Projesi”ni yürütmek, 

Sunulan Hizmet13.4 TaĢınır ve taĢınmazlara iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet13.5 Depo iĢ ve iĢlemlerini yürütmek, 

Sunulan Hizmet13.6 Lojmanlar ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet13.7 Yemekhane iĢ ve iĢlemlerini yürütmek 

Sunulan Hizmet13.8 Öğretmenevleri ve sosyal tesislerle ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, döner sermaye iĢ ve iĢlemlerini yürütmek, 

Sunulan Hizmet13.9 Temizlik, güvenlik, ısınma, aydınlatma, onarım ve taĢıma gibi iĢlemleri yürütmek 

Sunulan Hizmet13.10 Satın alma iĢ ve iĢlemlerini yürütmek, 

Sunulan Hizmet13.11 Tahakkuk iĢlemlerine esas olan onayları almak ve ilgili diğer iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet13.12 Genel evrak ve arĢiv hizmetlerini yürütmek. 

 

Faaliyet Alanı-14 ĠnĢaat ve Emlak Hizmetleri 

Faaliyet Alanı14.1 Bakanlıkça veya il özel idarelerince verilen yetki ve sorumluluklar 

Sunulan Hizmet14.1.1 Yapım programları ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet 

14.1.2 
Eğitim kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını önceliklere göre karĢılamak, 

Sunulan Hizmet14.1.3 Onaylanan yapım programlarının ve ek programların uygulanmasına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet14.1.4 Halk katkısı ile yapılacak eğitim yapılarına iliĢkin iĢ ve iĢlemlere iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet14.1.5 Yatırım programı yapı yatırımlarının ihale öncesi hazırlıklarına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet 

14.1.6 
Ġhale edilen yatırımları izlemek, planlanan süre içerisinde hizmete sunulmalarını sağlamak, 

Sunulan Hizmet14.1.7 Onarımlara iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet 

14.1.8 
Yapılan ihalelere ait projelerin ödeneğe esas dosyalarının hazırlanmasına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet 

14.1.9 
Projelere göre idarî ve teknik ihale Ģartnamelerinin hazırlanmasına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan Hizmet 

14.1.10 
Hak ediĢlere iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek 

Sunulan 

Hizmet14.1.11 

Eğitim kurumlarının Toplu Konut Ġdaresi BaĢkanlığı veya inĢaat iĢleri ile ilgili diğer kamu kurum ve 

kuruluĢlarına yaptırılmasına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan 

Hizmet14.1.12 
Yapıların mimarî ve mühendislik projelerinin yapılmasına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan 

Hizmet14.1.13 
Özel projeleri incelemek ve görüĢ bildirmek, 

Sunulan 

Hizmet14.1.14 
Hazine mülkiyetinde olanlar dâhil, her türlü okul ve bina kiralamalarına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan 

Hizmet14.1.15 
Bakanlık binalarının eğitim kurumu olarak kiralanmasına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan 

Hizmet14.1.16 
Kamu kuruluĢlarına tahsisli taĢınmazların tahsisi veya devri iĢlemlerine iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan 

Hizmet14.1.17 
Eğitim kurumlarının kamu-özel ortaklığı modeliyle yapımına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan 

Hizmet14.1.18 

Bakanlıkça yapımına karar verilen eğitim öğretim tesislerinin belirli süre ve bedel üzerinden kiralama 

karĢılığı yaptırılmasıyla ilgili iĢlemlere iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan 

Hizmet14.1.19 

Eğitim kurumlarındaki eğitim öğretim hizmet alanları dıĢındaki hizmet ve alanların iĢletme devri karĢılığında 

eğitim öğretim tesislerinin sözleĢme ile gerçek veya özel hukuk tüzel kiĢilerine yenileĢtirilmesi veya yeniden 

yaptırılmasına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan 

Hizmet14.1.20 

Eğitim kurumlarının depreme karĢı tahkiklerini yapmak ve yaptırmak, güçlendirilecek eğitim kurumlarını 

tespit etmek ve Bakanlığa bildirmek, 

Sunulan 

Hizmet14.1.21 
TaĢınabilir okulların yaptırılmasına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan 

Hizmet14.1.22 
Eğitim kurumlarına iliĢkin kamulaĢtırma iĢ ve iĢlemlerinin yürütülmesine iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

Sunulan 

Hizmet14.1.23 
Bakanlığa gerektiğinde kamulaĢtırma teklifi sunmak. 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Katılımcılık stratejik planlamanın temel unsurlarından biridir. Okul/kurumun etkileĢim içinde 

olduğu tarafların görüĢlerinin dikkate alınması stratejik planın sahiplenilmesini sağlayarak uygulama 

Ģansını artırmaktadır. 

Okul/kurum hizmetlerinin yararlanıcı ihtiyaçları doğrultusunda Ģekillendirilebilmesi için 

yararlanıcıların taleplerinin bilinmesi gerekir. Bu nedenle durum analizi kapsamında paydaĢ 

analizinin yapılması önem arz etmektedir.   

 

2015-2019 Stratejik Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren kurumumuz tüm paydaĢların 

görüĢ, talep, öneri ve desteklerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesini hedeflemiĢtir. Of Ġlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğü, faaliyetleriyle ilgili ürün ve hizmetlere iliĢkin memnuniyetlerin saptanması 

konularında  

 Ġlçemizdeki kamu kurum ve kuruluĢlara ve özel teĢebbüslere, yerel yönetimlere, sivil toplum 

örgütlerine dıĢ paydaĢ anketleri 

 Ġlçemizdeki okul ve kurumlarda çalıĢan personelimize iç paydaĢ anketleri 

 Ġlçemizdeki öğrenci velilerine, öğrencilere ve diğer vatandaĢlarımıza memnuniyet anketleri 

uygulanmıĢ amaç ve hedeflerimizi belirlerken dikkate alınmıĢtır 

Öncelikle iç paydaĢlar olmak üzere kamu kurumları, iĢverenler, sivil toplum kuruluĢları, yerel 

yönetim ve yöneticilerinden oluĢan dıĢ paydaĢların büyük bölümünün stratejik planlama sürecine 

katılımı sağlanarak Stratejik planımıza yön verilmiĢtir. 

PaydaĢ analizinin ilk aĢamasında Of Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün paydaĢlarının kimler 

olduğunun tespit edilebilmesi için; Kurumun dıĢarıdan algılanması ve kuruma iliĢkin beklentiler, 

kuruma iliĢkin durum tespiti, kurumsal iĢbirliği ve eĢgüdüm, GZFT, önerilerin tespiti vb. 

gerçekleĢtirmeye yönelik olarak Ġlçe Stratejik Planlama Ekibi ve ilçemizde bulunan okul ve kurum 

yöneticileri ile toplantılar düzenlenmiĢ, anketler yapılmıĢtır. Bu çalıĢmalar, faaliyetler ve 

katılımcıların paylaĢımları sonucunda kurumumuzun paydaĢlarla iliĢkilerinin seviyesi ve önceliklerin 

tespit edilmesine çalıĢılmıĢtır. 

Stratejik planın uygulama sürecinde eĢ güdümlülük sağlanabilmesi, planın sahiplenilmesi ve sonuç 

olarak amacına ulaĢabilmesi için paydaĢ analizinin yapılması, durum belirlemenin önemli 

unsurlarından biridir. 

 
Bu bağlamda paydaĢ analizi yapılırken aĢağıda belirtilen unsurlar göz önünde bulundurulmuĢtur: 

 

 Of Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne  girdi sağlayanlar, 
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 Of Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından ürün ve hizmet sunulan kiĢi, kurum ve/veya 

kuruluĢlar, 

 Of Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün iĢbirliği yaptığı kiĢi, kurum ve/veya kuruluĢlar, 

 Of Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün faaliyetlerinden etkilenenler, 

 Of Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünü etkileyen kesimler. 

 
 

Bu unsurlar göz önünde bulundurularak yapılan beyin fırtınası sonucunda belirlenen paydaĢlar 

özelliklerine göre sınıflandırılmıĢtır. Stratejik planlama ekibi, kendi içinde yaptığı iĢ bölümü ile 

paydaĢlarla okulların gerçekleĢtirdiği faaliyetlerden nasıl etkilendikleri, okullardan neler bekledikleri, 

okulların güçlü ve zayıf yönleri paydaĢ grubunun sayısına ve özelliğine uygun olan teknik ve/veya 

araçlar (görüĢme, anket, nominal grup vb.) kullanılarak belirlenmiĢtir. PaydaĢlardan alınan verilerle 

stratejik plan amaç ve hedefleri belirlenmiĢ ve paydaĢlara bununla ilgili geribildirim yapılmıĢtır. 

 

PaydaĢ: Kurum faaliyetlerinden etkilenen ya da bu faaliyetleri etkileyen kiĢi, grup veya kurumlar 

 

Ġç PaydaĢlar: Of Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün faaliyetlerinden etkilenen ya da bu faaliyetleri 

etkileyen kuruluĢ içindeki kiĢi, grup veya kuruluĢlar 

 

DıĢ PaydaĢlar (Temel Ortak, Stratejik Ortak, Tedarikçiler):Of Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 

faaliyetlerinden etkilenen ya da bu faaliyetleri etkileyen kuruluĢ dıĢındaki kiĢi, grup veya kuruluĢlar 

 

Yararlanıcı/Hedef Kitle: Of Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün ürettiği ürün ve hizmetleri alan, 

kullanan ya da bunlardan yararlanan kiĢi, grup ve kurumlar 

 

Temel Ortak: Of Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile mevzuatla belirlenmiĢ idari bağı olanlar 

 

Stratejik Ortak: Of Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile zorunlu olmayan, karĢılıklı yarara dayalı iliĢki 

içinde olanlar 

 

ÇalıĢan: Of Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü personeli 

 

PaydaĢların önceliklendirilmesinde,  paydaĢın kurumun faaliyetlerini etkileme gücü ile kurumun 

faaliyetlerinden etkilenme dereceleri göz önünde bulundurulmuĢ ve öncelik verilecek paydaĢlar 

belirlenerek paydaĢ listesi hazırlanmıĢtır. Bu çalıĢmada paydaĢ önceliklendirme matrisinden 

yararlanılmıĢtır. 

 

Stratejik Planlama Ekibi paydaĢın, kuruluĢun hangi faaliyeti/hizmeti ile ilgili olduğunu ve 

kurumumuz ile paydaĢların birbiri için taĢıdıkları önem ve etkileme gücünü gösteren bir Etki/Önem 

matrisi ile Sunulan Hizmet matrisi hazırlanmasına karar verilmiĢtir. Bu matris sayesinde öncelikli 

paydaĢlarla gerçekleĢtirilebilecek çalıĢmaları ve izlenecek politikaların niteliği gösterilmiĢtir. Bu 

matrisle etki (zayıf ve güçlü), paydaĢın kurumumuz faaliyet ve hizmetlerini yönlendirme, destekleme 
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veya olumsuz etkileme gücünü; önem ise kurumumuzun paydaĢın beklenti ve taleplerinin 

karĢılanması konusunda verdiği önceliğin belirlenmesinde kullanılmıĢtır. PaydaĢların kurumumuz 

açısından etkisi ve önemine göre takip edilecek politikalar “Ġzle”, “Bilgilendir”, “ĠĢbirliği yap” ve 

“Birlikte çalıĢ” olarak belirlenmiĢtir. 

 

Ġlçe Stratejik Planlama Ekibi iç ve dıĢ paydaĢlardan alınacak görüĢ ve öneriler için anket 

yönteminin uygun olacağına karar vermiĢtir. Ekipte görev dağılımı yapılarak hangi paydaĢla kimin 

nasıl ve hangi sıklıkta görüĢ alacağı zaman belirlenmiĢ,  paydaĢ görüĢ ve önerilerinin alınması iĢlemi 

sistematik bir Ģekilde sürdürülmüĢtür.  

Gerek iç gerekse dıĢ paydaĢlarımızın görüĢ ve önerileri sonucunda ortaya çıkan hususlar, 

stratejik amaçların ve hedeflerin belirlenmesi ile öncelikli stratejik alanların tespitinde büyük ölçüde 

belirleyici olmuĢtur. 

Tablo 4: Of Ġlçe MEM PaydaĢ GörüĢ Alma  

PaydaĢ Adı 

 

Etki-Önem 

Derecesi 

PaydaĢ GörüĢü 

Alma Yöntemi 

GörüĢ Alacak Birim-

KiĢi 
GörüĢ Alınma Süresi 

MEM Üst Yönetici 5 Anket SPKE 4 ay 

Ġç PaydaĢlar 5 Anket SPKE 3 ay 

DıĢ PaydaĢlar 5 Anket SPKE 3 ay 

 

Of Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’nün faaliyetlerini nasıl değerlendirdiğine iliĢkin görüĢleri 

içeren iç paydaĢ anketi çalıĢmasına Of Ġlçe Milli Eğitim ve Ġlçe Milli Eğitime bağlı olan kurumlarda 

görev yapan personel katılmıĢtır. . 

Anketin çalıĢması, stratejik plan hazırlık çalıĢmalarına olumlu girdiler sağlamıĢtır. 

1-Zaman: Anketin hazırlanması, uygulanması ve değerlendirilmesi zaman alıcı bir süreçtir. 

Online uygulama ile bu süreç kısaltılmıĢ ve uygulama beĢ haftalık bir sürede bitirilmiĢ ve 

değerlendirilmiĢtir. 

 

2-Maliyet: PaydaĢ anketlerinin hazırlanıp, çoğaltılması, resmi yazılar ile ilgili birimlere 

gönderilmesi ve uygulanması belirli bir maliyet gerektirmektedir. Günümüz teknolojisi bu maliyeti 

en aza indirmede fırsatlar yaratmaktadır. Of Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Stratejik Planlama Ekibi 

tarafından bu fırsatlardan yararlanılmıĢ, anketlere-mail ile kurumlara gönderilerek sıfır maliyetle 

uygulanmıĢtır. 
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3-Geçerlilik ve Güvenirlik: Ölçme araçlarında bulunması gereken özelliklerden en 

önemlileri geçerlilik ve güvenirliktir. Ölçme araçlarına katılımcıların verdiği tepkilerin doğruyu 

yansıtma derecesine göre geçerlilik ve güvenirlilik düzeyleri etkilenmektedir.  

Yapılan online uygulama ile anket katılımcılarının verecekleri tepkilerin anlaĢılması endiĢesi 

ortadan kaldırılmıĢ ve katılımcıların fikirlerini özgürce beyan etmeleri sağlanmıĢtır. Bu da ölçme 

aracının geçerlilik ve güvenirliğinin sağlanmasında önemli bir faktör olmuĢtur. 
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KURUM ĠÇĠ VE DIġI ANALĠZ 

A. Kurum Ġçi Analiz 

 

ġekil 4: Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü TeĢkilat ġeması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŞUBE MÜDÜRÜ                 ŞUBE MÜDÜRÜ 
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Destek Hizmetleri 
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Donatım Bölümü 
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Donatım Bölümü 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik 
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Müdürlüğümüzün teĢkilat yapısı ve birimlerin görevleri 14.9.2011 tarihli ve 28054 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının TeĢkilat ve 

Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamede düzenlenmektedir. Of Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü; Ġlçe Halk Eğitim Müdürlüğü, Mesleki Eğitim Merkezi, Öğretmen evi, Özel Öğretim 

Kurumları (Rehabilitasyon Merkezi, Sürücü Kursu, Dershane, Öğrenci Yurdu), Özel Eğitim Merkezi 

Eğitim Merkezi (ĠĢ Okulu), RAM ve Temel Eğitim Genel Müdürlüğü, Ortaöğretim Genel 

Müdürlüğü, Mesleki Ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü’ne bağlı okullardan oluĢmaktadır.  

Of Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü görev tanımında yer alan faaliyetleri sürdürürken paylaĢımda 

bulunduğu 30 türde dıĢ paydaĢ belirlemiĢtir. Hazırlanan anketlerin paydaĢlara nasıl uygulanacağı, 

stratejik plan ekibi olarak önceden belirenmiĢ ve plana uygun olarak uygulanmıĢtır.  

Of Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Ġnsan Kaynakları 

Of Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve okul/kurumlarda 596’sı eğitim ve öğretim hizmetleri 

sınıfında olmak üzere toplam 825personel ile çalıĢmalarını sürdürmektedir. 

Tablo 5: Of Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Ġnsan Kaynakları Dağılımı 

OF ĠLÇE MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜPERSONEL DURUMU 

Görev Unvanı Asil Vekil Toplam 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürü - 1 1 

Ġlçe Milli Eğitim ġube Müdürü 2 - 2 

Toplam 2 1 3 

Okul Kurum Yöneticisi Asil Vekil Toplam 

Okul / Kurum Müdürü 33 2 35 

Okul / Kurum Müdür BaĢ Yardımcısı 3 - 3 

Okul / Kurum Müdür Yardımcısı 45 - 45 

Toplam 81 2 83 

Eğitim Öğretim Sınıfı Norm Mevcut Ġhtiyaç Toplam 

Öğretmen 572 446 126 572 

BT Ġlçe Koordinatörü 1 1 - 1 

Ġlçe FATĠH Proje Eğitmeni 1 1 1 1 

BT Rehber Öğretmeni 22 22 - 22 

Toplam 596 470 137 596 

EĞĠTĠM ÖĞRETĠM HĠZMETLERĠ HARĠCĠ PERSONEL DURUMU 

Personel Görev ve Unvanı Norm Mevcut Durum Ġhtiyaç Toplam 

Genel Ġdari Hizmetleri 21 15 6 21 

Veri Hazırlama ve Kontrol ĠĢletmeni 14 1 13 14 

Teknisyen 3  3 3 

Memur 8 5 3 8 

Toplam 46 21 25 46 

DĠĞER STATÜLER 

Türü Toplam 

Geçici Personel 23 

Sürekli ĠĢçi 2 

Ders KarĢılığı Ücretli Öğretmen 72 

Toplam 97 

Genel Toplam 825 
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Tablo 6: Personelin Öğrenim Durumlarına Göre Dağılımı 

 

    

Öğrenim Durumu 

Öğrenim Durumlarına Göre Dağılım 

Sayı Oran (%) 

Doktora 2 0,24 

Yüksek Lisans (Tezli) 14 1,7 

Yüksek Lisans (Tezsiz) 10 1,21 

Lisans 675 81,82 

Ön Lisans 36 4,36 

Enstitü 8 0,97 

Lise 40 4,85 

Ġlköğretim 15 1,82 

Ġlkokul 25 3,03 

Genel Toplam 825 100 

 

 

Teknolojik Kaynaklar 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü hizmetlerinin, tüm paydaĢlarına daha hızlı ve etkili Ģekilde 

sunulması için, güncel teknolojik araçlar etkin bir biçimde kullanılmaktadır. Bu kapsamda modüler 

bir yapıda kurgulanmıĢ olan Millî Eğitim Bakanlığı Bilgi ĠĢlem Sistemi (MEBBĠS) ile kurumsal ve 

bireysel iĢ ve iĢlemlerin büyük bölümü yürütülmektedir. Aynı zamanda sistemde personel ve 

öğrencilerin bilgileri bulunmaktadır. 

MEBBĠS aracılığıyla Devlet Kurumları, Yatırım ĠĢlemleri, MEĠS, e-Alacak, e-Burs, Evrak, 

TEFBĠS, Kitap Seçim, e-SoruĢturma Modülü, Sınav, Sosyal Tesis, e-Mezun, ĠKS, MTSK, Özel 

Öğretim Kurumları, Engelli Birey, RAM, Öğretmenevleri, Performans Yönetim Sistemi, Yönetici, 

Mal, Hizmet ve Yapım Harcamaları, Özlük, Çağrı Merkezi, Halk Eğitim, Açık Öğretim Kurumları, 

e-Okul, Veli Bilgilendirme Sistemi, e-Yurt, e-Akademi, e-Katılım, gibi modüllere ulaĢılarak 

çalıĢmalar yürütülmektedir. 

            Ayrıca MEBBĠS kanalıyla Ġlçe MEM teĢkilatının tüm iĢ ve iĢlemleri için birimler arasında, 

Bakanlığımızca kurulan iletiĢim ağı amacına uygun Ģekilde kullanılmaktadır. Müdürlüğümüzün 

resmi yazıĢmaları, elektronik ortamda Doküman Yönetim Sistemi (DYS) üzerinden yapılmaktadır.  

Müdürlüğümüz Bilgi Edinme Modülü ile il genelinde paydaĢların bilgi taleplerine cevap 

vermektedir. 
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Müdürlüğümüz, eğitim ve öğretimde fırsat eĢitliğini temin etmek, okullarda teknolojik 

altyapıyı iyileĢtirmek ve bilgi iletiĢim teknolojilerinin eğitim ve öğretim süreçlerinde etkin 

kullanımını sağlamak amacıyla Bakanlığımızın yürüttüğü FATĠH Projesinin ildeki tüm iĢ ve 

iĢlemlerini yürütmektedir. 

 

Mali Kaynaklar 

Eğitim ve öğretimin baĢlıca finans kaynaklarını merkezî yönetim bütçesinden ayrılan pay, ulusal ve 

uluslararası kurum ve kuruluĢlardan sağlanan hibe, kredi ve burslar, gerçek ve tüzel kiĢilerin bağıĢları ve 

okul-aile birliği gelirleri oluĢturmaktadır.  

AĢağıdaki tabloda Of Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’ nün merkezi yönetim bütçesinden aldığı paylar ve 

gayri safi yurt içi hasılaya oranı verilmiĢtir. 

Tablo 7: Of Ġlçe MEM Bütçesinin Trabzon MEM Bütçesine Göre ArtıĢ Oranı 

Yıllar 
Trabzon Ġl MEM Bütçesi 

(TL)* 

Of Ġçel MEM Bütçesi 

(TL) 

 Of Ġlçe MEM 

Bütçesi/Trabzon Ġl MEM 

Bütçesi(%)  

2010 200.928.008 16.074.240 %8 

2011 217.002.249 17.360.179 %8 

2012 234.362.429 17.748.994 %8 

2013 253.111.242 20.248.899 %8 

2014 273.360.142 21.868.811 %8 

2015 295.228.954 23.618.316 %8 

 

*2015-2019 Ġl MEM Stratejik Plânından AlınmıĢtır. 

  

Kurum DıĢı Analiz 

PEST Analizi yapılırken; Politik, Ekonomik, Sosyal ve Teknolojik yönden çevre faktörlerinin 

incelenerek, önemli ve hemen harekete geçirilmesi gerekenler tespit edilmek suretiyle çalıĢmalar 

yapılandırılmıĢtır. Bu yapılandırmayla birlikte analiz sonuçlarının üst belgelerle iliĢkilendirilmesi 

yapılmıĢtır. 

Of  Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama çalıĢmaları, nihai halini alana kadar Ġlçe 

Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Ekibi, değerlendirmelerine devam edecektir. Süreç tüm 

yönetici çalıĢanlar ve diğer paydaĢlarımızın katılımına açıktır. 

Üst Politika Belgeleri 

Üst politika belgelerinde Bakanlığımız görev alanına giren konular ayrıntılı olarak taranmıĢ 

ve bu belgelerde yer alan politikalar dikkate alınmıĢtır. Stratejik plan çalıĢmaları kapsamında 

taranmıĢ olan politika belgeleri aĢağıda verilmiĢtir. 
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 Trabzon Milli Eğitim Müdürlüğü 2010-2014  Stratejik Planı. 

 Trabzon Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019  Stratejik Planı. 

 Of Ġlçe Milli eğitim Müdürlüğü 2010-1014 Stratejik Planı 

 Of Kaymakamlığı Stratejik Planı (varsa) 

 Of Belediyesi Stratejik Planı (varsa) almanız gerekmektedir. 

 Trabzon il Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik planı 

 Trabzon Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE biriminin hazırladığı Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlükleri için Stratejik Plan Taslağı 

GÜÇLÜ TARAFLAR, ZAYIF TARAFLAR, FIRSATLAR VE TEHDĠTLER  

Müdürlüğümüz çalıĢanları ile yapılan toplantılar ve iç ve dıĢ paydaĢ analizleri, Müdürlüğümüz 

birimleriyle yapılan görüĢmeler, Stratejik Plan Üst Kurulu toplantıları ve Müdürlüğümüzün 

mevcut durumunun analiz edilmesiyle güçlü ve zayıf taraflar ile fırsat ve tehditler belirlenmiĢtir. 

Tablo 8:Of Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Temalara Göre GZFT Analizi 
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GÜÇLÜ YÖNLER 

   Kurumun ilçe düzeyinde kendisine bağlı okul ve kurumlarla geniĢ toplumsal alanlara ulaĢabiliyor 

olması. 

ZAYIF YÖNLER 

FIRSATLAR 

 Ġlçemizde halkın öğretime önem vermesi ve eğitim faaliyetlerinin destekçisi olması.

  Ġlçenin en uzak yerleĢim alanlarında kurumumuza bağlı okul ve kurumların olması ve 

nüfusun tamamına hizmet verilmesi.

TEHDĠTLER 

  Kurumun Ģehir merkezine uzaklığı,
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GÜÇLÜ YÖNLER 

   PaydaĢ iĢbirliğinin geliĢmiĢ olması,

    Okul ve kurumlara eğitim düzeyi yüksek, deneyimli ve özverili personelle hizmet veriliyor 

olması.

   Kurumda süreç bazlı yönetim anlayıĢının belirlenmiĢ olması

    Kurumumuzun diğer kurum, kuruluĢ ve STK’lar ile sürdürülebilir ve verimli iĢbirliklerinin 
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olması.

    Kurum personelinin verimlilik ve etkinliğinin artırılmasına yönelik mahalli hizmet içi eğitim 

faaliyetlerinin ihtiyaç oranında düzenleniyor olması. 



   Kurumumuzda eğitimin farklı alanlarında deneyimli, mevzuata hâkim ve iĢbirliğine yatkın  

okul/kurum yöneticilerinin olması. 

    Kurumumuzun sosyal, kültürel projeler ve sportif faaliyetler ile ulusal/uluslararası alanda baĢarılı 

olması.

ZAYIF YÖNLER 

   Ġlçenin bazı konularda imajının eksik gösterilmesi ve ön yargıların olması.

   Bazı yöneticilerin ve çalıĢanların değiĢime karĢı direnç göstermesi,

   Bazı personel ve birimler arasında iletiĢim ve koordinasyon eksikliğinin olması. 

 

 Kurum içi motivasyon artırıcı etkili performans ve baĢarı kriterlerinin bulunmaması



    Personelin bir kısmında olumlu bir kurum kültürü ve ikliminin yerleĢmemiĢ olması ve personel 

arasında “biz” duygusunun yeterince geliĢmemesinden kaynaklanan iĢ kaybı.

    Kurum personelinin bir kısmının geliĢime kolay uyum sağlayamaması. 

    Merkezi sistem sınavları ile okullarda yapılan sınavların ölçme ve değerlendirme sonuçları 

arasındaki uyumun yeterli düzeyde olmaması.
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FIRSATLAR 

    Kurumun üniversiteler ile iĢbirliğinin geliĢmiĢ olması, 



    Ġlçemizin KTÜ bağlı Teknoloji Fakültesine sahip olması. 



  Ġlçemizde halkın öğretime önem vermesi ve eğitim faaliyetlerinin destekçisi olması. 

   Ġlçemizin Tarihi Ġpek Yolu üzerinde olan ilimizin ticaret, turizm ve sağlık sektörlerinde 

baĢarılı olması. 



    Kurum personelinin verimlilik ve etkinliğinin artırılmasına yönelik düzenlenen merkezi 

hizmet içi eğitim faaliyetlerinin olması. 



     Kurumun ilimize bağlı Ġlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ve diğer Ġl Milli Eğitim 

Müdürlükleri ile koordineli çalıĢma fırsatının olması. 



    Din öğretimine bağlı okullar ile diğer meslek okul ve kurumlarının mesleki alanda 

geliĢimlerinin sağlanmasında üniversiteler ve meslek kuruluĢları ile iĢbirliği imkânının 

bulunması. 



TEHDĠTLER 

    Ġlçemizde okuma kültürünün yerleĢmemiĢ olması
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    Okul/kurum arsa ve fiziki alan teminine yönelik belediye ve toplum desteğinin yeterli 

düzeyde olmaması. 



    Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumlarda madde bağımlılığı ve teknoloji 

tabanlı zararlı yayın bağımlılığının yıllar itibariyle artıĢ göstermesi.  



    Ġlçemizde halkın; sınav odaklı akademik baĢarıyı artırıcı faaliyetlere, davranıĢ merkezli 

eğitim faaliyetlerine oranla daha çok önem vermesi. 



    Kurumumuzla, okul ve kurumlarla yapılan yazıĢmalarda, acil ve önemli yazıların yetkili 

kiĢilerce (toplantı vb. nedenlerle) zamanında okunup cevaplanmamasından kaynaklanan iĢ 

kaybı. 



   Öğretim programları ve uygulamalarının çok sık değiĢime uğraması. 



   Hizmet içi eğitime katılımı ve kiĢisel geliĢimi özendirici bir performans değerlendirme 

sisteminin olmaması. 
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GÜÇLÜ YÖNLER 

  ĠletiĢim ve yazıĢmalarda teknolojik donanımın etkin kullanılıyor olması. 

  Kurumumuza bağlı okul ve kurumlarda teknolojik alt yapının yeterli düzeyde olması. 

  Rehberlik, danıĢma hizmetleri için Rehberlik ve AraĢtırma Merkezinin olması.

ZAYIF YÖNLER 

 Yöneticilerin/personelin bilgi iletiĢim teknolojilerini etkili kullanmamaları,

   Araç- gereç/ekipman yetersizliği,

FIRSATLAR 

   Eğitimde uygulanan “Fatih Projesi”nin teknolojik olarak eğitim-öğretime önemli destekler 

vermesi. 

    Milli Eğitim Bakanlığı MEBBĠS ve e-okul sisteminin okul/kurumların iĢ ve iĢlemlerini 

kolaylaĢtırıyor olması. 

   Kurum yönelik toplum desteğinin güçlü olması.

   Eğitimle ilgili mevzuatın günün koĢullarına göre yenileniyor olması

   Milli Eğitim Bakanlığının pilot çalıĢmalarında ilimizi ön planda tutması. 

  

TEHDĠTLER 
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   Personel sirkülâsyonundan kaynaklanan iĢ kaybı. 

    Okul/kurumlarda görev yapan yönetici ve öğretmenlerin, görev mahallinde ikamet 

etmemelerinden kaynaklanan iĢ kaybı.

    Kurum çalıĢma alanları olarak fiziki mekân (toplantı salonları, sergi alanları vb.) 

yetersizliklerinin olması.

    Kurum finansal kaynaklarının yeterli olmaması. 

 

 

OF ĠLÇE MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJĠK PLANININ OLUġUM SÜRECĠ VE 

GZFT ANALĠZĠ 

Kamu kurum ve kuruluĢlarında yaĢanan sorunların çözümlenmesi sürecinde önemli bir adım 

olarak ifade edilen Stratejik Planlama Sürecinin baĢlatılması çalıĢmalarının ilk aĢamasında Of Ġlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Yönetim ve Planlama Ekibini oluĢturmuĢtur. 

Milli Eğitim Bakanlığımızın 2013/26 sayılı genelgesiyle yayımlamıĢ olduğu 2015-2019 

Stratejik Plan Hazırlık Programının ardından Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz: 2015-2019 yıllarını 

kapsayacak olan ve Müdürlüğümüzün orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, 

hedef ve önceliklerini, bunlara ulaĢmak için izlenecek yöntemleri belirleyen stratejik planı 

hazırlamak üzere çalıĢmalarına baĢlamıĢtır.  

Bu çalıĢmaların ilk adımı stratejik plânlama çalıĢmalarında koordinasyon ve karar organı 

olarak çalıĢacak bir üst kurulun oluĢturulması olmuĢtur.  

Yapılan toplantı ve görüĢmeler neticesinde elde edilen fikirler üst politika belgeleri ile 

iliĢkilendirilmiĢ, stratejik planların hazırlanması hususunda bizlere yol gösteren kılavuz yayınlar 

incelenmiĢ ve bu sayede amaç, hedef ve stratejilerin belirlenmesinde somut ve makul bir yol 

izlenmiĢtir.  

Stratejik plan çalıĢması kapsamında Kurumumuzun mevcut durumu değerlendirilmiĢ, 

misyonu ve vizyonu tanımlanmıĢ, benimseyeceği ilkeler belirlenmiĢtir. Daha sonra, belirlenen 

misyonun yerine getirilmesini ve vizyona ulaĢılmasını sağlayacak stratejiler oluĢturulmuĢ, hedefler 

ve amaçlar belirlenmiĢtir. 

Ġç ve dıĢ paydaĢlarımızla yaptığımız çalıĢmalar sonrasında elde ettiğimiz GZFT verilerine 

göre kurumumuzun güçlü, zayıf yönlerini, fırsat ve tehditleri belirlenmiĢtir. Analiz sonrası zayıf 

yönlerimizin iyileĢtirilmesine yönelik çalıĢmalar yapılmasına gerek duyulmaktadır. Üst politika 

belgelerinde yer alan hedeflere ve Ġlçe Milli eğitim Müdürlüğü GZFT verilerine göre zayıf 
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yönlerimizin iyileĢtirilmesi ve amaçladığımız hedeflere ulaĢmak ve personelimizin verimliğini 

artırmaya yönelik konularda çalıĢmalar yapılacaktır.  

 

Of Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GeliĢim ve Sorun Alanları 

 

Of Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleriyle karĢılaĢılabileceği fırsat ve 

tehditlere iliĢkin analizleri müdürlüğümüz bölümlerinden gelen veriler, personel algı anketi ile MEB 

TaĢra TeĢkilatı Toplam Kalite Yönetimi Uygulama Projesi’nde yer alan özdeğerlendirme kriterlerine 

göre yapılmıĢtır. 

PaydaĢ analizi, kurum içi ve dıĢı analiz sonucunda Bakanlığın faaliyetlerine iliĢkin geliĢim ve 

sorun alanları tespit edilmiĢtir. Belirlenen geliĢim ve sorun alanları üç tema altında gruplandırılarak 

plan mimarisinin oluĢturulmasında temel alınmıĢtır. 

 

Tablo 9: GeliĢim ve Sorun Alanları 

 

Eğitim ve Öğretime EriĢim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

-Okul öncesi eğitimde okullaĢma 

-Ġlköğretimde okullaĢma 

-Ortaöğretimde okullaĢma 

-Ġlköğretimde devamsızlık 

-Ortaöğretimde devamsızlık  

-Ortaöğretimde örgün eğitimin 

dıĢına çıkan öğrenciler 

-Zorunlu eğitimden erken ayrılma 

-TaĢımalı eğitim 

-Yurt ve pansiyonların doluluk 

oranları 

-Açık öğretim liselerini ortalama 

bitirme süresi 

-Yükseköğretime katılım 

 

- Öğretmen yeterlilikleri                          

-Eğitim ve Öğretimde teknoloji 

Kullanımı                                              

-Eğitim öğretim dokümanlarının 

güncel olması                                                   

-Öğretmenlere yönelik hizmet içi 

eğitimler-Eğitsel, mesleki ve kiĢisel 

rehberlik hizmetleri 

-Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, 

sportif ve kültürel faaliyetler 

-Okuma kültürü 

-Zararlı alıĢkanlıklar  

-Program geliĢtirme sürecinde 

katılımcılık 

-Örgün ve yaygın eğitimi destekleme 

ve yetiĢtirme kursları 

-Temel dersler önceliğinde ulusal ve 

uluslararası sınavlarda öğrenci baĢarı 

durumu 

-Sınav kaygısı 

-Üstün yetenekli öğrencilere yönelik 

eğitim öğretim hizmetleri  

-Hayat boyu rehberlik hizmeti 

-Mesleki ve teknik eğitimin sektör ve 

iĢgücü piyasasının taleplerine uyumu 

-Mesleki ve teknik eğitimde ARGE 

çalıĢmaları  

-Atölye ve laboratuar öğretmenlerinin 

sektörle ilgili özel alan bilgisi 

Mesleki eğitimde alan dal seçim 

rehberliği  

-ĠĢyeri beceri eğitimi ve staj 

-Ġnsan kaynaklarınınmesleki 

yetkinliklerinin geliĢtirilmesi 

-Ġnsan kaynakları planlaması ve istihdamı 

-ÇalıĢma ortamlarının iĢ motivasyonunu 

sağlayacak biçimde düzenlenmesi 

-Okul ve kurumların fiziki kapasitesinin 

yetersizliği  

-Eğitim, çalıĢma, konaklama ve sosyal 

hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 

-Donatım eksiklerinin giderilmesi 

-Okullardaki fiziki durumun özel eğitime 

gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu  

-Özel eğitim okullarının yetersizliği 

(Hafif, orta, ağır düzeyde öğrenme 

güçlüğü alanlarında özellikle ortaöğretim 

düzeyinde) 

-Hizmet binalarının fiziki kapasitesinin 

yetersiz olması 

-ĠnĢaat ve emlak çalıĢmalarının 

zamanlaması 

-Eğitim yapılarının depreme hazır oluĢu 

-Ödeneklerin etkin ve verimli kullanımı 

-Alternatif finansman kaynaklarının 

geliĢtirilmesi 

-Uluslararası fonların etkin kullanımı 

-Okul-Aile Birlikleri 

-Kurumsal aidiyet duygusu 

-Stratejik planların uygulanabilirliği 

-ĠĢ güvenliği ve sivil savunma 

-Kamu Hizmet Standartlarının yeniden 

düzenlenmesi  

-Bürokrasinin azaltılması 
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uygulamaları 

-Çıraklık eğitimi alt yapısı 

-Yabancı dil yeterliliği 

-Uluslararası hareketlilik 

programlarına katılım 
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GENEL PLAN MĠMARĠSĠ 

 

1.Eğitim ve Öğretime EriĢim 

1.1.Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

   1.1.1.Okul öncesi eğitimde okullaĢma devam ve tamamlama 

   1.1.2.Zorunlu eğitimde okullaĢma, devam ve tamamlama 

   1.1.3.Yükseköğretime katılım ve tamamlama 

   1.1.4.Hayat boyu öğrenmeye katılım 

   11.5.Özel eğitime eriĢim ve tamamlama 

   1.1.6.Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime eriĢimi 

   1.1.7.Özel öğretimin payı 

   1.1.8.YurtdıĢında ikamet eden vatandaĢların eğitim ve öğretime eriĢimi  

 

2.Eğitim ve Öğretimde Kalite 

2.1.Öğrenci BaĢarısı ve Öğrenme Kazanımları 

   2.1.1.Öğrenci 

2.1.1.1.Hazır oluĢ 

2.1.1.2.Sağlık 

2.1.1.3.Erken çocukluk eğitimi 

2.1.1.4.Kazanımlar 

   2.1.2.Öğretmen  

   2.1.3.Öğretim programları ve materyalleri 

   2.1.4.Eğitim - öğretim ortamı ve çevresi 

   2.1.5.Program ve türler arası geçiĢler 

   2.1.6.Rehberlik 

   2.1.7.Ölçme ve değerlendirme 

2.2.Eğitim ve Öğretim ile Ġstihdam ĠliĢkisinin GeliĢtirilmesi  

   2.2.1.Sektörle iĢ birliği 

   2.2.2.Önceki öğrenmelerin tanınması 

   2.2.3.Hayata ve istihdama hazırlama 

   2.2.4.Mesleki rehberlik 

2.3.Yabancı Dil ve Hareketlilik 

    2.3.1.Yabancı dil yeterliliği 

   2.3.2.Uluslararası hareketlilik 
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3.Kurumsal Kapasite 

3.1.BeĢeri Alt Yapı  

   3.1.1.Ġnsan kaynakları planlaması 

   3.1.2.Ġnsan kaynakları yönetimi 

   3.1.3.Ġnsan kaynaklarının eğitimi ve geliĢtirilmesi 

3.2.Fiziki ve Mali Alt Yapı 

   3.2.1.Finansal kaynakların etkin yönetimi 

   3.2.2.Okul bazlı bütçeleme 

   3.2.3.Eğitim tesisleri ve alt yapı 

   3.2.4.Donatım  

3.3.Yönetim ve Organizasyon 

   3.3.1.Kurumsal yapının iyileĢtirilmesi 

3.3.1.1.Bürokrasinin azaltılması 

3.3.1.2.ĠĢ analizleri ve iĢ tanımları 

3.3.1.3.Mevzuatın güncellenmesi 

   3.3.2.Ġzleme ve değerlendirme 

   3.3.3.Avrupa Birliğine uyum ve uluslararasılaĢma 

   3.3.4.Sosyal tarafların katılımı ve yönetiĢim  

3.3.4.1.Çoğulculuk  

3.3.4.2.Katılımcılık  

3.3.4.3.ġeffaflık ve hesap verebilirlik 

    3.3.5.Kurumsal iletiĢim 

3.4. Bilgi Yönetimi 

   3.4.1.Bakanlık hizmetlerinin e-devlet aracılığıyla sunumu 

   3.4.2.Elektronik ağ ortamlarının etkinliğinin artırılması 

   3.4.3.Veri toplama ve analiz 

   3.4.4.Veri iletimi ve bilgi paylaĢımı 
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III. BÖLÜM 

GELECEĞE YÖNELĠM 

MĠSYON, VĠZYON, DEĞERLERĠMĠZ 

 

ġekil5: Misyon Ġfadesi                                 ġekil 6 : Vizyon Ġfadesi 

 

MĠSYONUMUZ 

Ġlçemizde; Milli Eğitimin genel amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda eğitim dıĢındaki 

kurumlarla da iĢbirliği yaparak, eğitim hizmetinden yararlanan kitlenin beklentilerini karĢılayan ve 

onları geleceğe hazırlayan modern eğitim ortamları hazırlamak, eğitim öğretim süreci içinde her 

bireyin yeteneğine uygun kaliteli eğitimi ve hizmeti sunmak. 

VĠZYONUMUZ 

Eğitimde model olan, geliĢim ve değiĢimi en hızlı Ģekilde gerçekleĢtiren, milli ve manevi 

değerlere bağlı, geçmiĢi ile barıĢık, evrensel değerleri benimseyen, geleceğe özgüvenle bakan mutlu 

bireyler yetiĢtiren bir kurum olmak. 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

Temel değerler kuruluĢun kurumsal ilkeleri ve davranıĢ kuralları ile yönetim biçimini ifade 

eder.  

Bir kuruluĢun temel değerlerini ortaya koymak stratejik planlama için önemlidir; çünkü 

kuruluĢun vizyon, misyon ve kurumsal kimliğinin gerisinde temel değerler ve inançlar bulunur.  

 

 

 

 



 

36 
 

Of Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğün Değerleri 

❖Toplam Kalite Yönetimi felsefesine sahip olmak, 

❖Kurumda çalıĢan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileĢtirileceğine ve geliĢtirileceğine 

inanmak, 

❖ Hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanmak, 

❖ Etkili iletiĢim, 

❖ Teknolojinin etkin kullanımı, 

❖ Ülkemizin geleceği konusunda sorumluluk, 

❖ Birbirine saygı, 

❖Her çalıĢana değer vermek, eĢit fırsat tanımak, 

❖ Hatayı oluĢmadan önlemek, 

❖ Açık ve dürüst iletiĢim, 

❖ Bireysel yenilikçilik, 

❖ Çevreyi koruma bilinci, 

❖ Sürekli geliĢim, geliĢime açık olmak, 

❖ Herkese katma değer üretme fırsatı tanımak, 

❖ Problemin değil, çözümün parçası olmaya çalıĢmak, 

❖ Karar almada Ģeffaflık. 
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STRATEJĠK PLAN GENEL TABLOSU 

STRATEJĠK AMAÇ-1 

Demografik, sosyal, kültürel ve ekonomik farklılıkların ortaya çıkardığı dezavantajlardan 

etkilenmeksizin, ilçemizdeki her bireyin eğitime eĢit ve adil olarak ulaĢabilmesini ve bu eğitimi 

tamamlayabilmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1: Plan dönemi sonuna kadar ilçemizde bulunan her bireyin eğitim ve 

öğretimin her türünde ve kademesinde katılım oranlarını artırarak,  devamsızlık, sınıf tekrarı ve okul 

terkleri oranlarını azaltmak. 

STRATEJĠK AMAÇ-2 

Eğitim ve öğretimin bütün kademelerinde; ruhsal ve fiziksel geliĢim süreçleri dikkate 

alınarak, ulusal ve uluslararası ölçütlerde düzenlenen sportif, sanatsal ve kültürel aktiviteler eĢliğinde; 

akademik bilgi ve iletiĢim teknolojileri alanında ilgi ve yeteneğine göre beceri, tutum ve davranıĢ 

geliĢtirebilen, dil becerileri yüksek, iletiĢime ve öğrenmeye açık, özgüven sahibi, giriĢimci, yenilikçi 

ve yaratıcı bireylerin yetiĢmesini sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 2.1: Öğrencilerin akademik baĢarıları ve öğrenme kazanımları dikkate 

alınarak, ilimizde bulunan okul türleri arasındaki baĢarı düzeyi farklılıklarını azaltmak ve eğitim 

kalitesini yükseltmek. 

Stratejik Hedef 2.2: Ġlçemizdeki iĢgücü piyasasıyla iĢbirliği yaparak hayat boyu öğrenme 

perspektifinden hareketle, bireylerin mesleki geliĢim süreçlerini destekleyerek, iĢgücü piyasasının 

talep ettiği beceriler ile uyumlu bireyler yetiĢtirmek ve istihdam edilebilirliklerini artırmak. 

Stratejik Hedef 2.3:Eğitimde yenilikçi yaklaĢımlar ile önceki öğrenmelerin tanınmasını 

sağlayarak, bireylerin yabancı dil yeterliliğini ve uluslararası alanda öğrenci ve öğretmen 

hareketliliğini artırmak. 

STRATEJĠK AMAÇ-3: ĠĢ analizleri, görev tanımları ve personel yeterlilikleri doğrultusunda etkin 

insan kaynağı planlamasının yapıldığı; bilgi ve iletiĢim teknolojileri desteğiyle beĢeri, fiziki ve mali 

yapının verimli bir Ģekilde kullanıldığı sistemi oluĢturarak kurumsal kapasiteyi geliĢtirmek. 

Stratejik Hedef 3.1:ĠĢlevsel bir insan kaynakları planlamasında, kurumumuzda görev yapan 

yönetici ve her kademede görev yapan personelin iĢ tanımları dâhilinde mesleki yeterliliğini artırmak. 

Stratejik Hedef 3.2:Plan dönemi sonuna kadar kurumumuzun finansal kaynaklarının etkin 

dağıtımıyla tüm eğitim kurumlarının alt yapı ve donatım ihtiyacını karĢılamak. 

Stratejik Hedef 3.3: Enformasyon teknolojileri kullanarak, etkin bir izleme ve değerlendirme 

sistemiyle desteklenen, bürokrasinin azaltıldığı, çoğulcu, katılımcı, Ģeffaf ve hesap verilebilir bir 

yönetim ve organizasyon yapısını plan dönemi sonuna kadar oluĢturmak. 
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TEMA, AMAÇ, HEDEF VE TEDBĠRLER 

 

TEMA 1- EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠMĠN ARTTIRILMASI 

Eğitim ve Öğretime EriĢim: Her bireyin hakkı olan eğitime ekonomik, sosyal, kültürel ve 

demografik farklılık ve dezavantajlarından etkilenmeksizin eĢit ve adil Ģartlar altında ulaĢabilmesi ve 

bu eğitimi tamamlayabilmesidir. 

 

STRATEJĠK AMAÇ-1: Demografik, sosyal, kültürel ve ekonomik farklılıkların ortaya çıkardığı 

dezavantajlardan etkilenmeksizin, ilçemizdeki her bireyin eğitime eĢit ve adil olarak ulaĢabilmesini 

ve bu eğitimi tamamlayabilmesini sağlamak. 

 

 

Stratejik Hedef 1.1: Plan dönemi sonuna kadar ilçemizde bulunan her bireyin eğitim ve 

öğretimin her türünde ve kademesinde katılım oranlarını artırarak,  devamsızlık, sınıf tekrarı ve okul 

terkleri oranlarını azaltmak. 

 

Hedefin Mevcut Durumu 

Bireylerin eğitim ve öğretime katılması sosyal ve ekonomik kalkınmanın sürdürülebilmesinde 

en önemli etkenlerden biridir. Bu nedenle ilçemizin tamamında sürdürülebilir bir ilerlemenin 

kaydedilebilmesi için tüm bireylerin hazır bulunuĢluk düzeyleri, ilgi ve yetenekleri, doğrultusunda 

eğitim öğretimin her aĢamasına katılımını artırmak ve devamsızlık oranlarının en aza indirilmesi 

sağlamak hedeflenmektedir. 

Eğitim ve öğretime katılıma iliĢkin göstergelere bakıldığında okul öncesi eğitimde 2013-2014 

Eğitim-Öğretim yılında okullaĢma oranı 5 yaĢ grubunda % 16,84, 4-5 yaĢ grubunda %14,86 ve 3-5 

yaĢ grubunda % 3,61’dir. 

Ġlkokullarda 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında okullaĢma oranı net % 60’dir. 

Ortaokullarda 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında okullaĢma oranı net % 57,12’dir. 

Ortaöğretim kurumlarında 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında okullaĢma oranı net % 59,68’dir. 

Hayat Boyu Öğrenmeye katılım sayısı 2012-2013 Eğitim-Öğretim yılında 5681 iken, 2013-2014 

Eğitim-Öğretim yılında 7046 ya yükselmiĢtir. Hayat boyu öğrenmeye katılan kursiyer sayısının artıĢı 

göze çarpmaktadır. 
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Tablo 10: Devamsızlıktan Kalan ve ĠliĢiği Kesilen Öğrenci Sayıları 

Dönemi 

Devamsızlıktan Kalan Öğrenci Sayısı Okuldan ĠliĢiği Kesilen Öğrenci Sayısı 

9.Sınıf 10.Sınıf 11.Sınıf 12.Sınıf Ġlkokul Ortaokul Lise 
Özel 

Eğitim 

2012-2013 14 - - - - 51 132 - 

2013-2014 12 - - - - 60 85 - 

 

2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında; 

Of’ta eğitim-öğretime eriĢim sonuçları, eğitim-öğretim kurumlarından istenen bilgiler 

toplanarak Eğitim Öğretim Kurumlarına göre analiz edilmiĢ sonucunda ortaya çıkan istatistik bilgiler 

Tablo 16’da belirtilmiĢtir.  

Ġlçemizde Örgün öğretimin her kademesinde okullaĢma oranlarının ve hayat boyu öğrenmeye 

katılımın artması, özellikle kız öğrencilerin eğitime eriĢim olanaklarının ve özel öğretim 

kurumlarının payının artması ve hayat boyu öğrenme kavramının toplumun tüm kesimlerine 

yaygınlaĢtırılması hedeflenmektedir. 

 

Ġlçemizde devamsızlık oranının en aza indirgenip öğrencilerimizi eğitim öğretim 

faaliyetlerinden en etkin bir Ģekilde yararlanılması hedeflenmektedir. 

 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergeleri Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

Eğitim ve Öğretime EriĢim 
2012-

2013 

2013-

2014 
Hedef 1.1. 

1 

Okul öncesi 

eğitimde 

okullaĢma oranı  

Net 3-5 yaĢ   3,19 3,61  7 

Net 4-5 yaĢ  17,94 14,86  25 

Net 5 yaĢ ve üzeri  21 16,84  26 

Okul öncesi eğitimde okullaĢma oranı (%): Ortalama 12,52 10,7  15 

2 
Ġlköğretimde 

okullaĢma oranı  

Ġlkokulda net okullaĢma oranı (%) 70,93 60  80 

Genel ortaokulda net okullaĢma oranı(%) 48,87 57,12  75 
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Temel Eğitimde net okullaĢma oranı (%): Ortalama 59,24 58,5 75  

3 

Ortaöğretimde 

okullaĢma oranı  

Genel Ortaöğretimde Net OkullaĢma Oranı (%) 43,71 46,73 60  

Mesleki ve Teknik öğretimde Net OkullaĢma Oranı (%) 15,98 12,95 23  

Ortaöğretimde Net OkullaĢma Oranı (%): Toplam 59,69 59,68 45  

4 

Açık öğretimde 

okullaĢma oranı 

Açık öğretim ortaokulu okullaĢma sayısı   9,38 16,53 26 

Açık öğretim lisesi okullaĢma sayısı 12,59 10,97 15 

Açık öğretimde okullaĢma oranı (%) 13,28 12  20 

5 Orta öğretimden yükseköğretime devam eden öğrenci oranı (%) 58,27 55,91 65 

6 Hayat boyu öğrenmeye katılım sayısı 5681 7046 8500 

7 Hayat boyu öğrenme kapsamındaki kursları tamamlama sayısı 216 254 300 

8 Hayat boyu öğrenme kapsamındaki kursları tamamlama oranı (%) 96,76 99,21 100 

 

Performans Göstergeleri 

 

Performans Göstergeleri 

 

Eğitime ve Öğretime EriĢim 

Hedef 1.2. 

Önceki Yıllar 
Plan Dönemi Sonu 

2019 

2012-2013 2013-2014 

1 Örgün eğitimde 10 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı 5,91 5,12 2 

2 

Örgün eğitimde okul 

terki oranı 

Ġlkokulda terk oranı 1,05 1,1 0,5 

3 Ortaokulda terk oranı 1,05 1,13 0,6 

4 Ortaöğretimde terk oranı 1,5 2 1 

5 Örgün eğitimde okul terki ortalama oranı (%) 1,2 1,41 1 

6 Açık öğretim Ortaokulunu bitirme oranı (%) 20,89 21,83 25 

7 Açık öğretim liselerini ortalama bitirme oranı (%) 12,7 12,39 18 

8 Mesleki açık öğretim lisesini bitirme oranı (%) - - - 

9 
Açık öğretim okullarında 

kaydı dondurulmuĢ 

öğrenci oranı  

Açık öğretim ortaokulu (%) - - - 

10 Açık öğretim lisesi (%) - - - 

11 Mesleki açık öğretim lisesi (%) - - - 

12 
Açık öğretim okullarında kaydı dondurulmuĢ öğrenci 

oranı (%): Toplam 
- - - 

13 
TaĢımalı Eğitimden Yararlanan 

Öğrenci Sayısı 

Ġlkokul-Ortaokul 1518 1537 1600 

Liseler 508 597 610 

Engelli Öğrenciler - - - 



 

41 
 

Stratejiler 

Eğitim ve Öğretime EriĢim 

Stratejik Amaç-1 

Stratejik Hedef 1.1. 

 

Stratejiler 
Koordinatör 

Birim 

ĠliĢkili Alt 

Birim/Birimler Yasal Dayanak Tahmini Maliyet 

1-Diğer kurum-kuruluĢ, 

hayırseverler ve STK’lerin 

iĢbirliği ile eğitime eriĢimi 

sağlayacak projeler 

artırılacaktır. 

Strateji 

GeliĢtirme 

Birimi 

-Temel Eğitim 

Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği, Madde, 

9/4  

Mali yükümlülük 

içermemektedir. 

-Ortaöğretim 

Bölümü 

-Mesleki ve Teknik 

Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi 

Bölümü 

-ĠnĢaat ve Emlak 

Bölümü 

2-Mesleki ve Teknik 

Eğitimi özendirici ve 

tanıtıcı çalıĢmalar 

yapılacaktır. 

Mesleki ve 

Teknik 

Eğitim 

Bölümü 

-Temel Eğitim 

Bölümü MEB Ġl ve Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği, Madde, 

12/a-b-c 

Mali yükümlülük 

içermemektedir. 

-Strateji GeliĢtirme 

Bölümü 

-Özel Öğretim 

Bölümü 

3-Mesleki ve Teknik 

Eğitim kurumlarında 

bölgesel ve sektörel 

ihtiyaçlara göre alan/dal 

çeĢitliliği güncellenecektir. 

Mesleki ve 

Teknik 

Eğitim 

Bölümü 

-Strateji GeliĢtirme 

Bölümü 
MEB Ġl ve Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği, Madde, 

12/a-b-c 

Mali yükümlülük 

içermemektedir. 
-Özel Öğretim 

Bölümü 

4-Meslek Lisesi 

mezunlarına yönelik 

istihdamı artırıcı çalıĢmalar 

yapılacaktır. 

Mesleki ve 

Teknik 

Eğitim 

Bölümü 

-Strateji GeliĢtirme 

Bölümü 
MEB Ġl ve Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği, Madde, 

9/10, 12/a-b-c 

Mali yükümlülük 

içermemektedir. -Özel Öğretim 

Bölümü 

5-Üstün zekâlı öğrencilerin 

tespit edilmesi ve 

yeteneklerinin 

geliĢtirilmesine yönelik 

çalıĢmalar yapılacaktır. 

Özel Eğitim 

ve Rehberlik 

Bölümü 

-Strateji GeliĢtirme 

Bölümü                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

MEB Ġl ve Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği, Madde, 

14/i-j-k 

Mali yükümlülük 

içermemektedir. 

6-Örgün eğitimin dıĢında 

kalan bireylerin eğitime 

eriĢim imkânlarından 

faydalanması için öğrenme 

fırsat ve imkânlarını 

destekleyici çalıĢmalar 

yapılacaktır. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Bölümü 

Hizmet içi Eğitim 

Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği, Madde, 

15/a-b-c-ç 

Mali yükümlülük 

içermemektedir. 
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Stratejiler 

Eğitim ve Öğretime EriĢim 

         Stratejik Amaç-1 

      Stratejik Hedef 1.1. 

Stratejiler 
Koordinatör 

Birim 

ĠliĢkili Alt 

Birim/Birimler Yasal Dayanak Tahmini Maliyet 

7-Okul yöneticileri ile 

müftülük, muhtarlar, okul 

aile birliği baĢkanlarının 

iĢbirliğiyle okulöncesi 

eğitim öncelikli olmak 

üzere, eriĢimin 

sağlanmasına yönelik 

çalıĢmalar yapılacaktır. 

Temel Eğitim 

Bölümü 

-Temel Eğitim 

Bölümü MEB Ġl ve Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği, Madde, 

7/c 

Mali yükümlülük 

içermemektedir. 

-Özel Öğretim 

Bölümü 

8-Yatılılık ve bursluluk 

imkânlarının tanıtılmasına 

yönelik çalıĢmalar 

yapılacaktır. 

Orta Öğretim 

Bölümü 

-Temel Eğitim 

Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü 

Yönetmeliği Madde 

9/c-4 

Mali yükümlülük 

içermemektedir. 

-Mesleki ve Teknik 

Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi 

Bölümü 

-Özel Öğretim 

Bölümü 

-Özel Eğitim ve 

Rehberlik Bölümü 

9-Ortaöğretimde mezuniyet 

sonrası istihdam ile 

üniversitelere yerleĢim 

konularında çalıĢmalar 

yapılacaktır. 

Ortaöğretim 

Bölümü 

-Strateji GeliĢtirme 

Bölümü 
MEB Ġl ve Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği, Madde 

9/10, 12/a, 12/c 

Mali yükümlülük 

içermemektedir. 
Hizmetleri Din 

Öğretimi Bölümü 

-Mesleki ve Teknik 

Eğitim Bölümü 

10-Barınmaya ihtiyaç 

duyacak öğrencilerin 

sayıları ve uygun yurtların 

kapasiteleri belirlenerek 

öğrencilerin barınma 

ihtiyaçlarının 

karĢılanmasına yönelik 

çalıĢmalar yapılacaktır. 

Özel Öğretim 

Kurumları 

Hizmetleri 

Bölümü 

-Ortaöğretim 

Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği, Madde 

9/b-3 

Mali yükümlülük 

içermemektedir. 

-Mesleki ve Teknik 

Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi 

Bölümü 

11-Bireylerin istihdamını 

artırmaya yönelik olarak, 

sektör ve ilgili taraflarla iĢ 

birliği yaparak,  hayat boyu 

eğitim anlayıĢı 

çerçevesinde mesleki 

kursların çeĢitliliği ve 

katılımcı sayısı 

artırılacaktır. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Bölümü 

-Mesleki ve Teknik 

Eğitim Bölümü MEB Ġl ve Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği, Madde, 

15/a-c 

Mali yükümlülük 

içermemektedir. 
-Din Öğretimi 

Bölümü 
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Stratejiler 

Eğitim ve Öğretime EriĢim 

                                                                     Stratejik Amaç-1 

  Stratejik Hedef 1.2. 

Stratejiler  
Koordinatör 

Birim 
ĠliĢkili Alt Birim/Birimler Yasal Dayanak 

Tahmini 

Maliyet 

1-Sürekli devamsız 

öğrencilerin velilerinin 

ekonomik durumları 

incelenerek gerekli 

görülenler sosyal 

yardımlaĢma ve 

dayanıĢma vakfına 

yönlendirilecektir. 

Temel Eğitim 

Hizmetleri 

Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

Yönetmeliği, 

Madde 9/a-3, 9/c-

7, 9/a-4 

Mali yükümlülük 

içermemektedir. 

 

2-Okula devamın 

sağlanması için taĢımalı 

eğitime ihtiyaç duyan tüm 

öğrenciler tespit edilecek 

ve taĢımalı eğitim 

kapsamına alınması için 

çalıĢmalar yapılacaktır. 

Destek 

Hizmetleri 

Bölümü  

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

Yönetmeliği, 

Madde 9/a-3,  

9/a-4, 9/c-7 

Maliyetler, Ġl 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

bütçesinden 

karĢılanacaktır. 

 

3-Müftülük, köy, mahalle 

muhtarları, okul aile 

birliği baĢkanları ile 

iĢbirliğine gidilerek okula 

devamın artırılmasına 

yönelik çalıĢmalar 

yapılacaktır. 

 

Temel Eğitim 

Hizmetleri 

Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik Eğitim 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü  

-Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

Yönetmeliği, 

Madde 7/c-7 

Mali yükümlülük 

içermemektedir. 

4-Engelli öğrencilerin 

okula devamsızlık 

sebeplerinin ortadan 

kaldırılması için 

çalıĢmalar yapılacaktır. 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik 

Bölümü 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

Yönetmeliği, 

Madde, 4, 9/a-3, 

9/c-7 

Mali yükümlülük 

içermemektedir. 

5- Bütün okul tür ve 

kademelerinde 

devamsızlık, sınıf tekrarı 

ve okul terki bulunan 

öğrenciler tespit edilerek 

nedenleri araĢtırılarak 

gerekli çalıĢmalar 

yapılacaktır. 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik 

Bölümü 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

Yönetmeliği, 

Madde 9/a-4, 9/c-

2, 9/c-7 

Mali yükümlülük 

içermemektedir. 

6-Velilerin 8383 ve e-

okul veli bilgilendirme 

sistemleri hakkında 

bilgilendirilerek, bu 

sistemlerin kullanım 

oranları artırılacaktır. 

Bilgi ĠĢlem ve 

Eğitim 

Teknolojileri 

Bölümü  

-Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

Yönetmeliği, 

Madde 9/b-10 

Mali yükümlülük 

içermemektedir. 
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7-Okullarda uygulanan 

ulusal ve uluslararası 

projelere katılan öğrenci 

sayısını artırarak, projeye 

katılacak öğrenci 

seçimlerinde okul terki 

riski bulunan öğrencilere 

de yer verilmesi 

sağlanacaktır. 

Strateji 

GeliĢtirme 

Bölümü  

-Temel Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

 

MEB Ġl ve Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

Yönetmeliği, 

Madde 9/a-4, 9/c-

5-6-9 

Mali yükümlülük 

içermemektedir. 

8-ArkadaĢ gruplarının 

olumsuz etkilerini 

azaltmak için sosyal, 

sportif ve kültürel 

faaliyetler arttırılacaktır. 

 

 

Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

Bölümü 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü  

 

MEB Ġl ve Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

Yönetmeliği, 

Madde 9/c-5-9-

10 

Mali yükümlülük 

içermemektedir. 

 

 

TEMA 2- EĞĠTĠM-ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

Kaliteli Eğitim ve Öğretim: Eğitim ve öğretim kurumlarının mevcut imkânlarının en iyi 

Ģekilde kullanılarak her kademedeki bireye ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve 

davranıĢın kazandırılmasıdır. 

 

STRATEJĠK AMAÇ-2: Eğitim ve öğretimin bütün kademelerinde; ruhsal ve fiziksel geliĢim 

süreçleri dikkate alınarak, ulusal ve uluslararası ölçütlerde düzenlenen sportif, sanatsal ve kültürel 

aktiviteler eĢliğinde; akademik bilgi ve iletiĢim teknolojileri alanında ilgi ve yeteneğine göre beceri, 

tutum ve davranıĢ geliĢtirebilen, dil becerileri yüksek, iletiĢime ve öğrenmeye açık, özgüven sahibi, 

giriĢimci, yenilikçi ve yaratıcı bireylerin yetiĢmesini sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 2.1: Öğrencilerin akademik baĢarıları ve öğrenme kazanımları dikkate 

alınarak, ilçemizde bulunan okulların baĢarı oranını yükseltmek ve eğitim kalitesini artırmak.. 

 

Hedefin Mevcut Durumu 

Toplumun sosyal ve ekonomik refahının artması, eğitim ve öğretimde kalitenin artmasıyla 

doğru orantılıdır.  Özgüvene sahip ve nitelikli bireylerin yetiĢtirilmesine imkân sağlayacak kaliteli bir 

eğitim sisteminin verimli bir Ģekilde uygulanabilmesi için, bireylerin bedensel, duygusal ve zihinsel 

geliĢimleri desteklenerek ilgi ve yetenekleri doğrultusunda potansiyelleri açığa çıkarılmalı ve etkin 

bir Ģekilde kullanılarak akademik alanda baĢarılı olmaları sağlanmalıdır. Bu nedenle ilçemizde 

kaliteli bir eğitim ortamına ulaĢmak için bütün bireylerin bedensel, duygusal ve zihinsel geliĢimlerine 

yönelik faaliyetlere katılım oranlarının ve öğrencilerin akademik baĢarı düzeylerinin artırılması 

hedeflenmektedir. 
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Temel eğitim düzeyinde akademik baĢarının önemli göstergesi olan TEOG sınavının 2013-

2014 öğretim yılı değerlendirmesinde öğrencilerimizin Türkçe puan ortalaması 61,95; Matematik 

puan ortalaması 42,70;  Fen ve Teknoloji net ortalaması 58,56; T.C. Ġnkılâp Tarihi ve Atatürkçülük 

puan ortalaması 57,83; Yabancı Dil puan ortalaması 37,28; Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi puan 

ortalaması 67,88’dir.  

Ortaöğretim düzeyinde akademik baĢarının değerlendirilmesinde ele alınabilecek 

göstergelerden yılsonu baĢarı puanları ve 2013-YGS ve 2014-YGS(Yükseköğretime GeçiĢ Sınavı) 

yıllarına ait netler ele alındığında Matematik ve Fen bilimleri alanında net ortalamalarının; Türkçe ve 

Sosyal bilimler alanında net ortalamalarından oldukça düĢük olduğu görülmektedir. Özellikle Fen 

Bilimleri netlerinin oldukça düĢük olduğu gözlenmektedir.Matematik, fizik ve kimya derslerinin 

okullarda yeterince verimli olarak anlatılmadığı ortaya çıkmaktadır.Bu derslerin daha anlaĢılabilir ve 

daha verimli bir Ģekilde öğrencilere anlatılması için gerekli çalıĢmalar yapılacaktır.. Bununla birlikte 

2013-LYS Yabancı Dil net ortalaması 6,92 olmasına karĢın 2014-LYS’de 7,14 seviyesine 

yükselmiĢtir. 

Kaliteli eğitim ve öğretimin önemli göstergelerinden olan sanatsal, bilimsel ve sportif 

alanlarda düzenlenen faaliyetlerin sayısı 2012-2013 eğitim öğretim yılında toplam 20, 2013-2014 

eğitim öğretim yılında 30 olarak belirlenmiĢtir. Bu kapsamdaki faaliyetlerin daha da arttırılması için 

çalıĢmalar yapılacaktır. 

 

Grafik 1: TEOG Ders Bazında Puanlar   
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Grafik 2: YGS Ders Bazında Net Ortalamaları   

 

 

Sağlıklı ruhsal ve fiziksel geliĢim süreçleri içinde, akademik baĢarı ve öğrenme kazanımları 

dâhilinde, ilgi ve yeteneğine göre beceri, tutum ve davranıĢ geliĢtirebilen, sportif, sanatsal ve kültürel 

aktiviteleri yaĢam biçimi haline getirebilen, dil becerileri yüksek, iletiĢime ve öğrenmeye açık, 

özgüven sahibi, giriĢimci, yenilikçi ve yaratıcı bireylerin yetiĢmesi hedeflenmektedir. Ġlçemiz TEOG 

sınavında 6. olmuĢtur. YGS de ise Trabzon ilçeleri arasında 13. Sırada, bir yükseköğretim 

kurumlarına yerleĢtirmelerde ise 18 ilçe arasında 7.sırada yer almıĢtır. Bu bizim için yeterli değildir. 

Plan sonu hedefimiz ise ilk beĢe girmektir. 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 

 

Kaliteli Eğitim ve Öğretim 

 

Hedef 2.1. 

Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

1 

Temel 

eğitimden 

ortaöğretime 

geçiĢ ortak 

sınav puanları 

Ders 

 

Soru 

Sayısı 

2013-2014 

 

2014-2015              

TEOG I 

SP 

HEDEF

Ġ 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 20 67,88 80,09 90 

Fen ve Teknoloji 20 58,56 56,51 65 

Matematik 20 42,70 35,08 50 

T.C. Ġnkılap Tarihi ve 

Atatürkçülük 
20 57,83 57,23 65 

Türkçe 
20 61,95 60,89 70 

Yabancı Dil 20 37,28 40,64 50 

2 Düzenlenen sanatsal, bilimsel, kültürel ve sportif faaliyet sayısı 

2012-2013 2013-2014 
SP 

HEDEFĠ 

28 30 45 
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3 

 

Yükseköğretime GeçiĢ 

Sınavındaki net 

ortalaması 

Dersler 
Soru 

Sayısı 
2013 YGS 

2014 

YGS 

SP 

HEDEF

Ġ 

Türkçe 40 18,88 18,75 25 

Temel Matematik 40 5,91 4,50 10 

Sosyal Bilimler 40 15,55 14,06 25 

Fen Bilimleri 40 2,26 1,37 10 

4 

Lisans YerleĢtirme 

Sınavındaki net 

ortalamaları 

Dersler 

Soru 

Sayısı 

Puan 

Türü 

2013 

YGS 

2014 

YGS 

SP 

HEDEF

Ġ 

Matematik 50 
LYS 1 

7,37 5,57 8,5 

Geometri 30 2,98 3,19 5 

Fizik 30 

LYS 2 

2,98 2,08 3 

Kimya 30 5,55 4,18 7 

Biyoloji 30 5,98 5,19 8 

Türk Dili ve Edebiyatı 56 
LYS 3 

21,77 19,67 25 

Coğrafya-1 24 9,06 9,50 12 

Tarih 44 

LYS 4 

16,14 15,99 25 

Coğrafya-2 14 5,19 5,09 8 

Felsefe Grubu 32 11,47 11,50 16 

Yabancı Dil 80 LYS 4 6,92 7,14 11 

 

    

 

     Stratejiler 

Eğitim ve Öğretimde Kalite 

                                                                     Stratejik Amaç-2 

  Stratejik Hedef 2.1. 

Stratejiler 
Koordinatör 

Birim 

 ĠliĢkili Alt 

Birim/Birimler 

Yasal 

Dayanak 

Tahmini 

Maliyet 

1-Örgün ve yaygın eğitim 

kapsamında, öğrencilere yönelik 

sosyal, sportif ve kültürel 

faaliyetler ile yarıĢmalardaki 

çeĢitliliği nitelik ve nicelik 

yönünden artırıcı çalıĢmalar 

yapılacaktır. 

Strateji 

GeliĢtirme 

Bölümü 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik 

Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Özel Eğitim ve 

Rehberlik Bölümü 

-Hayat Boyu Öğrenme 

Bölümü 

-Özel Öğretim Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

Yönetmeliği, 

Madde 9/a-4, 

9/c-5-6-9 

Mali 

yükümlülük 

içermemektedir. 

 

 

2-Örgün eğitimde, öğretmenlerin 

öğrencilere birebir rehberlik 

yapacağı bir koçluk sistemi 

oluĢturulacaktır. 

 

Strateji 

GeliĢtirme 

Bölümü 

 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik 

Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Özel Eğitim ve 

Rehberlik Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

Yönetmeliği, 

Madde 9/a-7, 

9/c-6 

Mali 

yükümlülük 

içermemektedir. 

3-Öğrencilerin akademik 

baĢarılarını ve öğrenme 

kazanımlarını artırmaya yönelik 

kurslar açılacak ve katılımın 

sağlanması için çalıĢmalar 

yapılacaktır. 

Strateji 

GeliĢtirme 

Bölümü 

 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik 

Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

Yönetmeliği, 

Madde 9/c-6 

 

Mali 

yükümlülük 

içermemektedir. 
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4-Yerel ve ulusal düzeyde yapılan 

yarıĢmalar, sınavlar, sosyal, 

sportif ve kültürel etkinliklerdeki 

baĢarılar ödüllendirilerek 

öğrencilerin güdülenmesi 

sağlanacaktır.  

 

Ortaöğretim 

Bölümü 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik 

Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Hayat Boyu Öğrenme 

Bölümü  

-Özel Eğitim ve 

Rehberlik Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

Yönetmeliği, 

Madde 9/c-5-6 

 

 

 

Mali 

yükümlülük 

içermemektedir. 

 

5-Mesleki ve Teknik Eğitimde 

yer alan öğrencilerin alanları ile 

ilgili motivasyonlarını arttırıcı 

faaliyetler düzenlenecektir.Sanayi 

KuruluĢları ile iĢbirliğine 

gidilecektir. 

 

Mesleki ve 

Teknik 

Eğitim 

Bölümü 

 

-Hayat Boyu Öğrenme 

Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Özel Eğitim ve 

Rehberlik Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

Yönetmeliği 

Madde 9/c-2-6 

Mali 

yükümlülük 

içermemektedir. 

 

6-Öğrencilerdeki madde 

bağımlılığına ve teknolojik 

bağımlılığa karĢı mücadele 

çalıĢmaları artırılacak. 

Özel Eğitim 

ve Rehberlik 

Bölümü 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik 

Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü  

MEB Ġl ve Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

Yönetmeliği, 

Madde 14/g 

 

 

 

Mali 

yükümlülük 

içermemektedir. 

7-Örgün ve yaygın eğitim 

kapsamında; Okul yöneticisi, 

öğretmen, öğrenci ve velilere 

öfke kontrolü, akran baskısına 

karĢı koyabilme, çatıĢma 

çözebilme, sınav kaygısı vb. 

eğitimler verilecektir. 

Özel Eğitim 

ve Rehberlik 

Bölümü 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim 

Hizmetleri 

-Mesleki ve Teknik 

Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

Yönetmeliği, 

Madde 9/a-7, 

14/g 

 

 

 

Mali 

yükümlülük 

içermemektedir. 

 

8-Okul sağlığı ve hijyen 

konularında öğrencilerin, velilerin 

ve okul personelinin 

bilinçlendirilmesine yönelik 

faaliyetler yapılacaktır.  

 

Temel 

Eğitim 

Bölümü 

 

 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik 

Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Hayat Boyu Öğrenme 

Bölümü. 

-Özel Eğitim ve 

Rehberlik Bölümü 

-Özel Öğretim Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

Yönetmeliği, 

Madde 9/b-7 

 

 

 

Mali 

yükümlülük 

içermemektedir. 

9-Eğitimde Fırsatları Artırma 

ve Teknolojiyi ĠyileĢtirme 

Hareketi (FATĠH) Projesi ile 

örgün ve yaygın eğitim 

kurumlarında yönetici, öğretmen 

ve öğrencilerin biliĢim 

teknolojileri becerileri 

geliĢtirilecektir. 

Bilgi ĠĢlem 

ve Eğitim 

Teknolojileri 

Bölümü 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik 

Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Hayat Boyu Öğrenme 

Bölümü 

-Özel Eğitim ve 

Rehberlik Bölümü 

Özel Öğretim Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

Yönetmeliği 

Madde 9/ç-3-

4, 17/e-h-m 

Maliyetler, Ġl 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

bütçesinden 

karĢılanacaktır. 

10-Merkezi sınav sonuçlarının 

ilçe ve okul düzeyinde analizleri 

yapılacak gerekli önlemler 

alınacaktır. 

Strateji 

GeliĢtirme 

Bölümü 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik 

Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

Yönetmeliği 

Madde 18/m 

 

 

Mali 

yükümlülük 

içermemektedir. 
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11-Eğitsel, kiĢisel ve meslekî 

rehberlik faaliyetlerinin 

yürütülmesinde diğer kurumların 

beĢeri ve fiziki kaynaklarının 

kullanılabilmesi amacıyla 

iĢbirliğine gidilecektir. 

Özel Eğitim 

ve Rehberlik 

Bölümü 

 

 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik 

Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Hayat Boyu Öğrenme 

Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

Yönetmeliği 

Madde 14/b-d, 

20/h 

 

 

 

Mali 

yükümlülük 

içermemektedir. 

12-Bilinçli internet kullanımı 

konusunda öğrencilere ve 

ebeveynlere yönelik çalıĢmalar 

yapılacaktır. 

Bilgi ĠĢlem 

ve Eğitim  

Teknolojileri 

Bölümü  

-Temel Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik 

Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Özel Eğitim ve 

Rehberlik Bölümü  

-Hayat Boyu Öğrenme 

Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

Yönetmeliği, 

Madde 9/a-8 

Mali 

yükümlülük 

içermemektedir. 

13-ArkadaĢ gruplarının olumsuz 

etkilerini azaltmak için sosyal, 

sportif ve kültürel faaliyetler 

arttırılacaktır. 

 

 

 

 

 Sportif ve 

Kültürel 

Faaliyetler 

Bölümü 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Özel Eğitim ve 

Rehberlik Bölümü  

 

MEB Ġl ve Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

Yönetmeliği, 

Madde 9/c-5-

9-10 

Mali 

yükümlülük 

içermemektedir. 

 

Stratejik Hedef 2.2: Ġlçemizdeki Mesleki Eğitime yönelik eğitim öğretim kurumlarına daha baĢarılı 

ve istekli öğrencilerin yönlendirme ve motivasyon çalıĢmalarını yapmak bireylerin mesleki geliĢim süreçlerini 

destekleyerek, iĢgücü piyasasının talep ettiği beceriler ile uyumlu bireyler yetiĢtirmek ve istihdam 

edilebilirliklerini artırmak. 

 

Hedefin Mevcut Durumu 

 Ġlçemizin sosyal ve ekonomik alanda kalkınması için, bireylerde yeni beceriler edinilmesi, önceden 

öğrenmelerin geliĢtirilmesi, yaratıcılığın, yenilikçiliğin ve giriĢimciliğin desteklenmesi; meslekler arası geçiĢin 

sağlanması ve yeni mesleğe uyum sağlama yeteneğinin kazandırılması önem arz etmektedir. Bu kapsamda, 

Ġlçemizde Mesleki ve Teknik eğitime eriĢimi ve bu alanda kaliteyi arttırmak, planlama sürecinde önemli bir 

yer tutmaktadır. 

 Ġlçemizde meslek liselerine kayıt yaptıran mevcut öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranına 

bakıldığında 2012-2013 eğitim öğretim yılında % 60 iken 2013-2014’te % 46 olmuĢtur. Bu durum ilçemizde 

mesleki eğitime duyulan ilginin hızlı bir Ģekilde azaldığını göstermektedir. 

MTE öğrencilerimizin staj ve mezuniyet sonrası istihdam edilmeleri hususunda kurumumuz ve 

ilçemizdeki Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile projelerimiz ve yönlendirme etkinliklerimiz devam 

etmektedir. 

Bireylerin istihdam edilebilirliğini etkileyen faktörlerden biri de iĢverenlerin, çalıĢanlarının aldıkları 

eğitim ve öğretimler sonucunda elde ettikleri mesleki becerilerden memnun olma düzeyidir. Bu bağlamda 

Ġlçemizdeki Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından öz değerlendirme çalıĢmalarında iĢveren 

memnuniyeti anketleri uygulanmasına devam edilecektir. 



 

50 
 

Ġlimizde faaliyet gösteren sanayi ve özel sektör kuruluĢları ile iĢbirliğine gidilerek mezun 

öğrencilerimizin istihdam edilmelerine yönelik yönlendirme ve teĢvik çalıĢmaları yapılacaktır. 

Ġlçemizdeki örgün ve yaygın eğitim öğretimde eğitim ve istihdam iliĢkisi güçlendirilerek, mesleki 

eğitim kurumlarımızı akademik baĢarı oranı yüksek öğrencilerin tercih etmelerini sağlamaya yönelik 

çalıĢmalar ile Ortaokullara Meslek Lisesinin ve meslek dallarının tanıtımları yapılarak iĢ piyasasının talep 

ettiği beceriler ile uyumlu, yenilikçi, yaratıcı ve giriĢimci bireyler ve önceki öğrenmelerin tanındığı bir yapı 

oluĢturmak ve bu yapıda yetiĢtirilen bireylerin istihdamlarının sağlanması, hedeflenmektedir. 

 

 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 

 

Kaliteli Eğitim ve Öğretim 

 

Hedef 2.2. 

Önceki Yıllar Plan Dönemi 

Sonu 

2019 2012/2013 2013/2014 

1 
Meslek liselerine kayıt yaptıran öğrenci sayısının toplam 

öğrenci sayısına oranı (%)  
60 46 65 

2 
Meslek liselerinden mezun olup alanında istihdam edilen 

öğrenci sayısının toplam mezun sayısına oranı (%)  
% 15 %10 

15 

3 

Mesleki eğitim kurumlarına kayıt yaptıran öğrencilerin 

ortalama baĢarı notları 

 

48 55 
65 

4 
Okul, öğrenci veya öğretmenlerin yaptığı patent veya faydalı 

model baĢvuru sayısı  
- - 

5 

5 
Sektörle iĢbirliği protokolü kapsamında eğitim alan veya 

istihdam edilen birey sayısı  
- - 

10 

6 
Kariyer günleri kapsamında iĢ piyasasında baĢarılı olmuĢ kiĢiler 

tarafından okullarda seminer konferans düzenlenmesi 
5 7 12 

7 
Öz değerlendirme yapan okul / kurum sayısı 1 1 32 

 

Stratejiler 

Eğitim ve Öğretimde Kalite 

                                                                     Stratejik Amaç-2 

  Stratejik Hedef 2.2. 

Stratejiler 
Koordinatör 

Birim 

 ĠliĢkili Alt 

Birim/Birimler 
Yasal Dayanak Tahmini Maliyet 

1-STK’lar ve yerel medyanın 

desteğiyle sektörlerdeki geliĢmeler 

göz önünde bulundurularak eğitim 

ile ilgili çalıĢmalar takip edilecek ve 

iyi uygulamalar yaygınlaĢtırılacaktır. 

Mesleki ve 

Teknik 

Eğitim 

Bölümü 

-Özel Büro Bölümü 

-Strateji GeliĢtirme 

Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

Yönetmeliği 

Madde 9/ b-7, 

9/ c-1, 12/a 

 

Mali 

yükümlülük 

içermemektedir. 

2-Temel Eğitim velilerine ve 

öğrencilere yönelik yapılacak 

çalıĢmalarla öğrenciler ihtiyaç 

duyulan alanlardaki meslek liselerine 

yönlendirilecektir.  

Özel Eğitim 

ve Rehberlik 

Bölümü 

-Mesleki ve Teknik 

Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

Yönetmeliği 

Madde 9/b-10, 

12/a-c 

 

Mali 

yükümlülük 

içermemektedir. 
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3-Öğrencilerin bilinçli kariyer 

planlaması yapmaları noktasında 

öğrenci ve velilerine yönelik 

rehberlik çalıĢmaları yapılarak, 

alanında baĢarılı olmuĢ kariyer sahibi 

kiĢiler tarafından konferans ve 

seminerler verilmesi sağlanacaktır. 

Strateji 

GeliĢtirme 

Bölümü  

Özel Eğitim 

ve Rehberlik 

Bölümü 

-Temel Eğitim 

Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik 

Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

Yönetmeliği 

Madde 9/ b-

10, 9/c-1 

 

 

Mali 

yükümlülük 

içermemektedir. 

 

 

TEMA 3 - KURUMSAL KAPASĠTENĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

Kurumsal Kapasite GeliĢtirme:  KurumsallaĢmanın geliĢtirilmesi adına kurumun beĢeri, 

fiziki ve mali altyapı süreçlerini tamamlama, yönetim ve organizasyon süreçlerini geliĢtirme, 

enformasyon teknolojilerinin kullanımını artırma süreçlerine bütünsel bir yaklaĢımdır. 

 

STRATEJĠK AMAÇ-3: ĠĢ analizleri, görev tanımları ve personel yeterlilikleri doğrultusunda etkin 

insan kaynağı planlamasının yapıldığı; bilgi ve iletiĢim teknolojileri desteğiyle beĢeri, fiziki ve mali 

yapının verimli bir Ģekilde kullanıldığı sistemi oluĢturarak kurumsal kapasiteyi geliĢtirmek. 

Stratejik Hedef 3.1: Verimli bir insan kaynakları planlamasıyla kurumumuzda görev yapan 

yönetici ve her kademedeki personelin mesleki yeterliliğini artırmak. 

 

Hedefin Mevcut Durumu 

Kurumumuzda görev yapan yönetici ve personelin bir kısmının iĢ tanımlarına uygun mesleki 

ve temel becerilere sahip olmaması; ĠĢ, verim ve zaman kaybına neden olmaktadır. Kurum 

faaliyetlerinin istenilen Ģekilde yerine getirilememesi de bu durumun kaçınılmaz bir sonucudur. 

Bu sebeplerle, hizmet içi eğitim uygulamalarının yaygınlaĢtırılmasıyla kurumumuzda görev 

yapan personelin beceri düzeyinin arttırılması ve iĢlevsel bir performans değerlendirme sisteminin 

geliĢtirilmesine ihtiyaç duyulmuĢtur. 

Ġlçe Milli Eğitim müdürlüğümüz genelinde; Eğitim Öğretim Hizmetleri sınıfında 596, Genel 

Ġdare Hizmetleri sınıfında 21,Veri Hazırlama ve Kontrol ĠĢletmeni olarak 1 kiĢi Teknisyen olarak 3 

kiĢi Memur olarak 8 kiĢi ve diğer statülerde 97 kiĢi olmak üzere toplam 825 personel çalıĢmaktadır. 

Bu personelden 24 kiĢi yüksek lisans eğitimi almıĢtır.  

Bu sayının toplam personel sayısına oranı % 2,9’dur. Yine bu personelden 2 kiĢi doktora 

eğitimi almıĢtır, bu sayının toplam personel sayısına oranı % 0,24’dür. 

Ġlçemiz genelinde 2013 Eğitim Öğretim yılında toplam 373 tane alanda hizmet içi eğitim 

faaliyeti düzenlenmiĢ. Bu faaliyetlere toplam 246 personel katılmıĢtır. Hizmet içi eğitim alanı 2014 

yılında 206 olmuĢ bu faaliyetlere de toplam 230 personel katılmıĢtır. Ġlçemiz bünyesinde 

gerçekleĢtirilen uzaktan eğitimlere toplam 100 personel katılmıĢtır. 



 

52 
 

2014 yılı içerisinde Ġlçe müdürlüğümüz genelinde; Eğitim Öğretim Hizmetleri sınıfında 126, 

Genel Ġdare Hizmetleri sınıfında 6,Veri hazırlama, memur ve Teknik Hizmetleri Sınıfında 19 olmak 

üzere toplam 151 personele ihtiyaç vardır. 

Ġlçemiz genelinde 2012-2013 Eğitim Öğretim yılında Okul Öncesi kurumlarında öğretmen 

baĢına düĢen öğrenci sayısı 20, Ġlkokul Kurumlarında 25, Ortaokul kurumlarında 17, Genel 

Ortaöğretim kurumlarında 20 ve Mesleki Teknik Ortaöğretim kurumlarında 13 öğrencidir. 2013-2014 

Eğitim Öğretim yılında Okul Öncesi kurumlarında öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayısı 16, Ġlkokul 

Kurumlarında 22, Ortaokul kurumlarında 15, Genel Ortaöğretim kurumlarında 21 ve Mesleki Teknik 

Ortaöğretim kurumlarında 11 öğrencidir.    

Ġlçemizdeki tüm kurumların faaliyetlerini etkin bir Ģekilde yürütebilmesi ve nitelikli ürün ve 

hizmet üretebilmesi için nitelikli ve donanımlı bir insan kaynağına sahip olması gerekmektedir. 

Hizmet içi eğitim uygulamalarının yaygınlaĢtırılması yoluyla, kurumumuzda görev yapan personelin 

mesleki beceri düzeyinin arttırılması ve iĢlevsel bir performans değerlendirme sisteminin 

geliĢtirilmesi hedeflenmektedir. 

 

 

Performans Göstergeleri 

                               Performans Göstergeleri 

 

Kurumsal Kapasite GeliĢtirme 

Hedef 3.1. 

 

Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2019 
 

2012-2013 

 

2013-2014 

1. Yüksek lisans yapan personel sayısı 15 24 35 

2. Yüksek lisans yapan personel sayısının tüm personel 

sayısına oranı 
1,8 2,91 3 

3. Doktora yapan personel sayısı 2 2 4 

4. Doktora yapan personel sayısının tüm personel sayısına 

oranı % 
0,24 0,24 1 

5. Hizmet içi eğitim gerçekleĢtirilen alan sayısı 373 206 220 

6. Uzaktan eğitim gerçekleĢtirilen alan sayısı 6 6 8 

7. Her yıl en az bir hizmet içi eğitime katılan personel sayısı 246 230 240 

8. Her yıl en az bir uzaktan eğitime katılan personel sayısı 90 100 120 

9. Her yıl en az bir hizmet içi eğitime katılan personel 

sayısının tüm personel sayısına oranı 
47,49 44,40 48 

10. Her yıl en az bir uzaktan eğitime katılan personel sayısının 

tüm personel sayısına oranı ( % ) 
17,37 19,30 22,30 

11. Eğitim öğretim hizmetleri sınıfında ihtiyaç duyulan 

personel sayısı 
176 136 136 

12. Genel idare hizmetleri sınıfında ihtiyaç duyulan personel 

sayısı 
12 8 8 

13. Öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayısı 17 21 15 

14. Ücretli öğretmen sayısının toplam öğretmen sayısına oranı 13,88 11,88 12 

15 Kurumda çalıĢan engelli personel sayısı 2 2 4 
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Stratejiler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kurumsal Kapasitenin GeliĢtirilmesi 

Stratejik Amaç-3 

Stratejik Hedef 3,1. 

Stratejiler 
Koordinatör 

Birim 

ĠliĢkili Alt 

Birim/Birimler 
Yasal Dayanak 

Tahmini 

Maliyet 

1-Üniversiteler ile iĢbirliğine 

gidilerek,  ilimiz genelinde 

lisansüstü eğitim görmüĢ 

öğretmen ve personel 

sayısının artırılması için 

çalıĢmalar yapılacaktır. 

Özel Büro   -Tüm Birimler 

MEB Ġl ve Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

Yönetmeliği Madde 

20/j-k 

Mali 

yükümlülük 

içermemektedir 

2-Öğretmenlerimiz için 

üniversitelerin ve iĢ 

dünyasının imkânlarından 

faydalanarak, mahalli 

düzeyde eğitim faaliyetleri 

planlanacaktır. 

 

Hizmet içi Eğitim 

Bölümü 

-Tüm Birimler 

MEB Ġl ve Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

Yönetmeliği Madde 

20/k 

Mali 

yükümlülük 

içermemektedir 

3-Üniversitelerle iĢbirliği 

yapılarak, çalıĢanların 

motivasyonunu yükseltici 

çalıĢmalar düzenlenecektir. 

Strateji GeliĢtirme 

Bölümü 

-Hizmet içi 

Eğitim Bölümü  

MEB Ġl ve Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

Yönetmeliği Madde 

20/h 

Mali 

yükümlülük 

içermemektedir 

4-Ġlçemiz okul ve 

kurumlarının 

imkânlarından faydalanarak 

çalıĢanlara yönelik sosyal 

kültürel ve sportif 

etkinlikler artırılacak. 

Strateji GeliĢtirme 

Bölümü 
-Özel Büro   

MEB Ġl ve Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

Yönetmeliği Madde 

20/h 

Mali 

yükümlülük 

içermemektedir 

5-Eğitim BiliĢim Ağının 

(EBA) öğrenciler ve 

öğretmenler tarafından 

etkin kullanımını artırmak 

amacıyla tanıtım faaliyetleri 

gerçekleĢtirilecek ve 

EBA’nın etkin kullanımının 

sağlanması için 

öğretmenlere hizmet içi 

eğitimler düzenlenecektir. 

Bilgi ĠĢlem ve 

Eğitim 

Teknolojileri 

Bölümü 

-Tüm Birimler 

MEB Ġl ve Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

Yönetmeliği Madde 

17/d-m 

Mali 

yükümlülük 

içermemektedir. 
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Stratejik Hedef 3.2: Stratejik plan dönemi sonuna kadar kurumumuzun finansal kaynaklarının etkin 

kullanımıyla tüm eğitim kurumlarının alt yapı ve donanım ihtiyaçlarını karĢılamak 

 

Hedefin Mevcut Durumu 

Eğitim kurumları, öğrencinin geliĢim dönemi, öğrenme kuramları, öğrenme kazanımları, 

eğitim teknolojilerindeki geliĢmeler ve eğitim kurumlarının misyonları göz önünde bulundurularak 

adil, güvenli ve huzurlu bir eğitim ortamı haline getirilmelidir.  

Öğrencilerin biliĢsel becerilerinin yanında duyuĢsal becerilerini geliĢtirme amacıyla 

Müdürlüğümüz tarafından okul ve kurumların fiziki ortamlarının iyileĢtirilerek hayat boyu öğrenme 

ilkesini ıĢığında alternatif finansal kaynaklarla etkinliğin ve verimliliğin sağlanması amaçlanmıĢtır. 

2012-2013 eğitim öğretim yılında alınan hibe tutarı 68.400 TL iken 2013-2014 öğretim 

yılında bu tutar 92.034 TL olmuĢtur. 2012-2013 eğitim öğretim yılında fiziki imkânları iyileĢtirilen 

ve alt yapı eksiklikleri giderilen eğitim tesisi sayısı 4 iken 2013-2014 öğretim yılında bu sayı 8 

olmuĢtur. 

2012-2013 eğitim öğretim yılında bütçeden ayrılan ödeneklerin okulların ihtiyaçlarını 

karĢılama oranı % 50 iken 2013-2014 öğretim yılında oran tekrar bu oran %  50 olarak belirlenmiĢtir. 

2012-2013 eğitim öğretim yılında yapılan derslik sayısı 72 iken 2013-2014 öğretim yılında bu 

sayı 48 olmuĢtur. 

2012-2013 eğitim öğretim yılında yapılan eğitim tesisi sayısı 2 iken 2013-2014 öğretim 

yılında bu sayı 3’ulaĢmıĢtır. 2013-2014 eğitim öğretim yılında donatımı yapılan derslik sayısı 1’dir.  

2012-2013 eğitim öğretim yılında donatımı yapılan eğitim tesisi sayısı 3 iken 2013-2014 öğretim 

yılında bu sayı 4 olmuĢtur. 

 2012-2013 eğitim öğretim yılında birimlere ait ihtiyaçların karĢılanma oranı 

(gönderilen/talep) 50 iken 2013-2014 öğretim yılında bu oran tekrar  %50 olmuĢtur. 

2012-2013 ve 2013-2014 eğitim öğretim yılında kalite standartlarına göre açılan özel öğrenci 

yurt sayısı 2,  bu sayı gelecek plan dönemi için 5 olarak hedeflenmektedir.  

2013-2014 eğitim öğretim yılı için donatım standartları hazırlanan veya güncellenen 

alan/dal/atölye sayısı 1 olup, bu sayının gelecek plan dönemi için 2’e ulaĢması hedeflenmektedir.            

2012-2013 eğitim öğretim yılında özel öğrenci yurtlarında barınan öğrenci sayısı 75 iken 

2013-2014 öğretim yılında bu sayı 43’dür. 

Dağıtımı yapılan akıllı tahta sayısı 2012-2013 eğitim öğretim yılında 39 iken, bu sayı 2013-

2014 öğretim yılında ilçemizde akıllı tahta dağıtımı yapılmamıĢtır. 

Dağıtımı yapılan tablet sayısı 2012-2013 eğitim öğretim yılında 0 iken, 2013-2014 öğretim 

yılında bu sayı 333 olmuĢtur. 
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2013-2014 eğitim öğretim yılında okul ve derslik yapımı ile büyük onarımlar için hayırsever 

yardım miktarı 120 bin tl olarak belirlenmiĢtir.   

2012-2013 eğitim öğretim yılında derslik baĢına düĢen öğrenci sayısı; okul öncesi 18, ilkokul 

21, ortaokul 25, genel ortaöğretimde 26 ve mesleki ve teknik ortaöğretimde 15’dir.  2013-2014 

öğretim yılında derslik baĢına düĢen öğrenci sayısı; okul öncesi 16, ilkokul 19, ortaokul 23, 

ortaöğretim 19 kiĢidir. Mesleki ve teknik ortaöğretimde 13’dir 

AĢağıda belirtilen durumlar gerçekleĢtirilerek Hedefimizin gerçekleĢmesi sağlanmaya 

çalıĢılacaktır. 

 Eğitimde alternatif finansman modellerinin geliĢtirilmesi, özel sektörün eğitim kurumu 

açmasının, özel kesim ve meslek örgütlerinin mesleki eğitim sürecine idari ve mali yönden 

aktif katılımının özendirilmesi, 

 Kalabalık ve birleĢtirilmiĢ sınıf ile ikili eğitim uygulamalarının azaltılması, öğrenci 

pansiyonlarının yaygınlaĢtırılması, 

 Eğitim ortamlarının öğrencinin geliĢim dönemi göz önünde bulundurularak öğrenme 

kuramları, güncel ve etkinliği bilimsel verilerle desteklenen yaklaĢımlara göre hazırlanan 

programlar baz alınarak paydaĢların iĢ birliği içinde çalıĢabilecekleri Ģekilde düzenlenmesi, 

 Okulların daha verimli kullanılabilmesi için kullanıcıların fikirlerinin dikkate alınması; 

akademik, sosyal ve kültürel alt yapısı olmayan binaların okul olarak açılmaması,  

 Eğitim ortamlarının etkili olarak düzenlenmesinde psikoloji, biyoloji, ekoloji, mühendislik, 

mimarlık, teknoloji ve ekonomi gibi bilimlerden de yararlanılması, 

 Okul binalarının tasarlanmasında teknolojik altyapının göz önünde bulundurulması, mesleki 

ve teknik ortaöğretim kurumlarında atölyelerin modüler sisteme uygun hâle getirilmesi, 

 Öğrencilerin biliĢsel becerilerinin yanında duyuĢsal becerilerini de harekete geçirmek için 

okulların cazibe merkezi hâline getirilmesi, 

 Eğitim ortamlarının, “hayat boyu öğrenme stratejisi” dikkate alınarak tasarlanması, eğitim 

ortamlarının derslik sistemine uygun hâle getirilmesi, okul koridor veya alanlarında 

öğrencilerin eĢyalarını koyacakları bölümlerin oluĢturulması, 

 Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne ayrılan ödeneklerin,  etkin, ekonomik ve verimli kullanılarak, 

özel eğitime gereksinim duyan bireyler öncelikli olmak üzere, ilçemizde bulunan eğitim 

ortamlarının fiziki kapasitelerinin geliĢtirilmesi, sosyal, sportif ve kültürel alanlar 

oluĢturulması yoluyla paydaĢların kullanıcı memnuniyetinin sağlanması ve hayırseverlerin 

eğitime katkılarının artırılmasının sağlanması 
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Performans Göstergeleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No 

 

Performans Göstergeleri 

Kurumsal Kapasite GeliĢtirme 

Hedef 3.2. 

Önceki Yıllar 

Plan Dönemi Sonu 

2019 

 

2012-

2013 

 

2013-

2014 

1 Alınan hibe tutarı (Bin Lira) 68   92 140 

2 Fiziki imkânları iyileĢtirilen ve alt yapı eksiklikleri giderilen eğitim 

tesisi sayısı 
4 8 12 

3 Yapılan derslik sayısı 72 52 55 

4 Yapılan eğitim tesisi sayısı 1 4 5 

5 Onarımı yapılan eğitim tesisi sayısı 2 7 8 

6 Birimlere ait ihtiyaçların karĢılanma oranı (gönderilen/talep) 5 7 10 

7 Donatım standartları hazırlanan veya güncellenen alan/dal/atölye 

sayısı. 
4 4 6 

8 Kalite standartlarına göre açılan özel öğrenci yurt sayısı 2 2 2 

9 Öğrenci yurtlarına barınan öğrenci sayısı   350 497 793 

10 Dağıtımı yapılan akıllı tahta sayısı 60 15 70 

11 Dağıtımı yapılan tablet sayısı 0 333 435 

12 Bağımsız bir binaya sahip olmayan okul sayısı 8 6 2 

13 Ġkili eğitim yapan okul sayısı 0 0 0 

14 Spor salonu olan okul sayısı 1 2 1 

15 Çok amaçlı salon veya konferans salonu olan okul sayısı 1 3 3 

16 Kütüphanesi olan okul/kurum sayısı 15 18 22 

17 Engellilerin kullanımına yönelik düzenleme yapılan okul/kurum 

sayısı 
18 22 32 

18 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 

Okulöncesi 18 16 15 

Ġlkokul 21 19 18 

Ortaokul 25 23 22 

Ortaöğretim 41 32 30 
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Stratejiler 

Kurumsal Kapasitenin GeliĢtirilmesi 

Stratejik Amaç-3 

Stratejik Hedef 3.2. 

Stratejiler 
Koordinatör 

Birim 

ĠliĢkili Alt 

Birim/Birimler 
Yasal Dayanak Tahmini Maliyet 

1-Ġlçemizde bulunan okullardaki 

fiziki eksiklikler engelli 

öğrencilerimizin ihtiyaçları 

öncelikli olmak üzere göz önünde 

bulundurularak tespit edilecek, 

yerel yönetimler ve STK’ların 

desteği ile bu ihtiyaçlar 

karĢılanacaktır. 

ĠnĢaat Emlak 

Hizmetleri 

Birimi 

-Özel Eğitim ve 

Rehberlik Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe Millî 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği Madde 

9/b-1-6, 14/b-ğ, 22/b-n 

Maliyetler, Ġl Milli 

Eğitim Müdürlüğü 

bütçesinden 

karĢılanacaktır 

2-E-yatırım modülünün etkin 

kullanımı sağlanarak onarım 

taleplerinde gerçekçi veri 

giriĢlerinin yapılması 

sağlanacaktır.  

Bilgi ĠĢlem ve 

Eğitim 

Teknolojileri 

Birimi 

-Ġlçe MEM Bilgi 

ĠĢlem ve Eğitim 

Teknolojileri Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe Millî 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği Madde 

9/b-1, 17/m 

Mali yükümlülük 

içermemektedir 

3-Kamu ödeneklerinden  

Ġlçe  Milli Müdürlüğüne ayrılan 

bütçe ile alt yapı eksikliklerinin 

giderilmesi öncelikli olarak 

sağlanacaktır. 

 

ĠnĢaat Emlak 

Hizmetleri 

Birimi 

-Tüm Birimler 

MEB Ġl ve Ġlçe Millî 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği Madde 

22/b ve f bendi 

Maliyetler, Ġl 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü bütçesinden 

karĢılanacaktır. 

4-Okul/kurumlarımızın her türlü 

donatım eksiği öğretim 

programlarının gerektirdiği 

teknolojik geliĢmeler göz önünde 

bulundurularak karĢılanacaktır.  

Destek 

Hizmetleri 

Birimi 

-Tüm Birimler 

MEB Ġl ve Ġlçe Millî 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği Madde 

21/b 

Maliyetler, Ġl 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü bütçesinden 

karĢılanacaktır. 

5-Çağ nüfusları dikkate alınarak 

ortaya çıkan ihtiyaç doğrultusunda 

yeni okulların ve dersliklerin 

yapımı ve donatımı için 

hayırseverler ve STK’lar ile 

yapılan iĢbirlikleri artırılacaktır.  

ĠnĢaat Emlak 

Hizmetleri 

Birimi 

-Tüm Birimler 

MEB Ġl ve Ġlçe Millî 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği Madde 

22/b 

Maliyetler, Ġl 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü bütçesinden 

karĢılanacaktır. 

6-Yeni yapılacak ve halihazırda 

bulunan okul/kurum bina ve 

eklentileri (pansiyon, laboratuvar, 

kantin vb.) tasarruf, hijyen ve 

kullanıĢlılık Ģartları dikkate 

alınarak yapılandırılacaktır. 

ĠnĢaat Emlak 

Hizmetleri 

Birimi 

-Tüm Birimler 

MEB Ġl ve Ġlçe Millî 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği Madde 

21/h 

Maliyetler, Ġl 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü bütçesinden 

karĢılanacaktır. 

7-Okul/kurumların çevre 

düzenlemeleri, öğrencilerin 

fiziksel ve sosyal geliĢimlerini 

destekleyecek Ģekilde yapılacaktır 

ĠnĢaat Emlak 

Hizmetleri 

Birimi 

-Tüm Birimler 

MEB Ġl ve Ġlçe Millî 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği Madde 

9/c-5 

Maliyetler, Ġl 

Milli Eğitim Müdürlüğü 

bütçesinden 

karĢılanacaktır. 

 

8-Okul ve kurum binalarının 

deprem tahkiki ile güçlendirmesine 

yönelik çalıĢmalar programlar 

dâhilinde yürütülecektir.   

ĠnĢaat Emlak 

Hizmetleri 

Birimi 

-Tüm Birimler 

MEB Ġl ve Ġlçe Millî 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği Madde 

22/p 

Maliyetler, Ġl 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü bütçesinden 

karĢılanacaktır. 

9-AB projeleri, kalkınma ajansları, 

hibe fonları vb. gibi kaynaklardan 

yararlanılarak okul ve kurumların 

fiziki alt yapıları geliĢtirilecektir. 

Strateji 

GeliĢtirme 

Birimi 

-Temel Eğitim 

Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik 

Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Özel Eğitim ve 

Rehberlik Bölümü 

-Hayat Boyu Öğrenme 

Bölümü 

-Özel Öğretim 

Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği, Madde, 

9/b-1,  9/a-9 

Mali yükümlülük 

içermemektedir. 
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Stratejik Hedef 3.3: Enformasyon teknolojileri kullanarak, etkin bir izleme ve değerlendirme 

sistemiyle desteklenen, bürokrasinin azaltıldığı, çoğulcu, katılımcı, Ģeffaf ve hesap verilebilir bir 

yönetim ve organizasyon yapısını plan dönemi sonuna kadar oluĢturmak. 

 

Hedefin Mevcut Durumu 

 

Kamuda stratejik yönetimin uygulama etkinliğinin artırılması ve hesap verebilirlik 

anlayıĢının, planlamadan izleme ve değerlendirmeye kadar yönetim döngüsünün tüm aĢamalarında 

hayata geçirilmesi temel amaçtır.  

 

Bu amaç doğrultusunda kamu hizmetlerinin hız ve kalitesinin artırılması ile katılımcılık, 

Ģeffaflık ve vatandaĢ memnuniyetinin sağlanması temel ilkelerdir. 

 

Kurumumuz vizyonu çerçevesinde toplumun eğitimden beklentilerini karĢılayacak bir 

yönetim anlayıĢı oluĢturmak amacıyla, kurumumuz bünyesinde rehberlik ve denetim sürecinin 

sağlıklı bir Ģekilde iĢletilmesi amaçlanmaktadır. 

 

Denetim ve rehberlik alanında ilçemizin mevcut durumuna bakıldığında; 

Ġlçemizde DYS sistemi 2013 tarihinden itibaren kullanılmaya baĢlanmıĢtır.  

Ġlçemizde yerel ve ulusal gerçekleĢtirilen eğitim-öğretim faaliyetleri yakından takip edilmekte 

ve söz konusu kuruluĢların eğitim faaliyetlerine aktif katılım sağlanmaktadır.  

 

2012-2013 eğitim-öğretim yılında gerçekleĢtirilen; ulusal ve uluslararası proje sayısı 1 iken, 

2013-2014 eğitim-öğretim yılında bu sayı 4 olmuĢtur.  

 

 

Yeni teknolojilerin yaygınlaĢması, dünyanın çeĢitli yerlerindeki insanların aynı anda yeni 

bilgilere hızlı ve kolay eriĢimlerini sağlamaktadır. Bu durum, eğitim faaliyetlerinin yerleĢik norm ve 

yaklaĢımlarını da değiĢtirmektedir. Bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin ve yoğunlaĢan kültürler arası 

etkileĢimin, önümüzdeki dönemde eğitim faaliyetlerindeki çok boyutlu zenginleĢmeyi artırması 

beklenmektedir. 

Kurumumuzda sistematik ve güvenilir veri, istatistik ve bilgi üretiminin, paylaĢımının ve 

arĢivlenmesinin sağlanması amaçlanmaktadır. 

. “Doküman Yönetim Sistemi”  2015 tarihi itibarıyla Ġlçe Milli Eğitim müdürlüğünde 

kullanılmaya baĢlanmıĢtır. 
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Verilerin elektronik ortamda toplanması, analizi, güvenli bir Ģekilde iletimi, arĢivlenmesi, 

duyurulması, iletiĢim kurulması, bilgilendirilmesi ve eğitim kurumlarıyla organizasyon 

sağlanabilmesi amacıyla Ġlçe MEM bünyesinde aktif olarak çalıĢan 1 BiliĢim Teknolojileri Formatör 

Öğretmenimiz görev yapmaktadır. 

2013-2014 eğitim-öğretim yılında FATĠH Projesi kapsamında;4 okulumuzun, Ģartnameye 

uygun olarak hazırlanan network/elektrik sisteminin geçici kabulü yapılmıĢtır. 2012-2013 eğitim-

öğretim yılında 57 sınıfımıza, 2013-2014 eğitim-öğretim yılında 15 sınıfımıza akıllı tahta takılmıĢtır. 

2013-2014 eğitim-öğretim yılında 110 öğretmen/yöneticimize, 8 saatlik “EtkileĢimli Tahta 

Kullanımı” eğitimi ve 2012-2013 eğitim-öğretim yılında 77, 2013-2014 eğitim öğretim yılında 15 

öğretmen/yöneticimize 30 saatlik “Eğitimde Teknoloji Kullanımı” eğitimi verilmiĢtir. Kurum 

çalıĢanlarının kurum hizmetlerine iliĢkin veri akıĢı hususundaki memnuniyeti ile ilgili çalıĢma 2015 

hedeflerine alınmıĢtır.   

Mevcut personelin tecrübe ve yeterlilikleri dikkate alınarak, iĢ analizleri ve iĢ tanımları 

dâhilinde yapılacak etkin insan kaynağı planlaması ve enformasyon teknolojileri desteğiyle beĢeri, 

fiziki ve mali yapıyı en verimli Ģekilde kullanarak kurumsal kapasiteyi geliĢtirmek amacıyla 

toplumun eğitimden beklentilerini karĢılayacak bir yönetim anlayıĢı oluĢturmak ve kurumumuzda 

sistematik ve güvenilir veri, istatistik ve bilgi üretiminin, paylaĢımının ve arĢivlenmesinin sağlanması 

yoluyla, okul ve kurumların teknolojik altyapısının tamamlanması, bürokrasinin azaltılması, hızlı ve 

güvenilir veri akıĢının sağlanması hedeflenmektedir. 

Performans Göstergeleri 

No 

Performans Göstergeleri 

Kurumsal Kapasite GeliĢtirme 

Hedef 3.3. 
2012-2013 2013-2014 

Plan Dönemi 

Sonu 

2019 

1 Belirlenen alanlarda yapılan saha çalıĢmalarının sayısı 0 0 4 

2 

Stratejik planda yer alan 

hedeflere ulaĢma konusunda 

birimlerin performanslarını 

ortaya koyan izleme 

raporlarının sayısı 

 

Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlükleri 
2 3 5 

3 

Kurumsal ve idari kapasitenin arttırılmasını yönelik yapılan 

ihtiyaç analizleri ve raporların sayısı 

 

0 0 4 

4 Kalite standartları belirlenen kurum sayısı 0 0 4 

5 

Öz değerlendirmesini yılda en az bir kere yapan okul/kurum 

sayısı 

 

1 1 32 

6 

Belirli periyotlar halinde düzenli bir Ģekilde yapılmıĢ 

araĢtırmalar ve analizlerden oluĢan bir izleme ve 

değerlendirme sisteminin varlığı 

 

0 0 4 

7 Bilgi Edinme BaĢvurusu Geri Bildirim Oranı (%) %60 %75 %85 
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Performans Göstergeleri 

Stratejiler 

Kurumsal Kapasitenin GeliĢtirilmesi 

Stratejik Amaç-3 

Stratejik Hedef 3.3. 

Stratejiler 
Koordinatör 

Birim 

ĠliĢkili Alt 

Birim/Birimler 
Yasal Dayanak Tahmini Maliyet 

1-Strateji birimi 

koordinasyonunda iç kontrol 

sisteminin kurulması ve etkin 

iĢletilmesi sağlanacaktır. 

Strateji GeliĢtirme 

Bölümü  

-Eğitim 

Denetmenleri 

BaĢkanlığı 

MEB Ġl ve Ġlçe Millî 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği Madde 

7/h-ı, 9/b-5-8, 18/o-ö 

Mali yükümlülük 

içermemektedir. 

2-Alanında uzman ve yeterliğe 

sahip kurum personeli ile 

kurumsal iletiĢim yapısının etkili 

hale getirilmesi sağlanacaktır. 

Ġnsan Kaynakları 

Bölümü  
-Tüm Birimler 

MEB Ġl ve Ġlçe Millî 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği Madde 

18/e, 20/a 

Mali yükümlülük 

içermemektedir. 

3-Tüm paydaĢların karar verme 

sürecine katılması ile kurum 

kültürünün geliĢtirilmesi 

sağlanacaktır. 

Strateji GeliĢtirme 

Bölümü  
-Tüm Birimler 

MEB Ġl ve Ġlçe Millî 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği Madde 

6/1, 7/ğ 

Mali yükümlülük 

içermemektedir. 

5-Yönetim ve organizasyon 

konusunda yeterlilik kazandıracak 

hizmetiçi eğitimler 

düzenlenecektir. 

Ġnsan Kaynakları 

Bölümü  

-Strateji 

GeliĢtirme 

Bölümü  

MEB Ġl ve Ġlçe Millî 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği Madde 

9/a-11,9/ b-5, 9/ç-1, 

18/n-o 

Mali yükümlülük 

içermemektedir. 

 

Performans Göstergeleri 

Kurumsal Kapasite GeliĢtirme 

Hedef 3.3. 

 

Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2019 

 

2012-2013 

 

2013-2014 

1 Güncellenen ağ ortamı sayısı toplamı  

 
0 0 0 

2 Resmi e-posta ortamlarının kapasitesi 

 

 

100mb 100mb 150 mb 

3 Doküman yönetim sistemine entegre olan kurum sayısı 0 0 0 

4 DYS kullanan okul sayısının toplam okul sayısına oranı 0 0 0 

5 
Fatih projesi kapsamında Ģartnameye uygun olarak 

hazırlanan network/elektrik sisteminin geçici kabulü yapılan 

okul sayısı 

0 4 12 

6 Fatih projesi kapsamında akıllı tahta takılan sınıf sayısı 

(yıllık) 
57 15 40 

7 Fatih projesi kapsamında 8 saatlik, EtkileĢimli Tahta 

Kullanımı eğitimi alan öğretmen/yönetici sayısı 
0 110 112 

8 Fatih projesi kapsamında 30 saatlik, Eğitimde Teknoloji 

Kullanımı eğitimi alan öğretmen/yönetici sayısı 
77 15 16 

9 Fatih Projesi Kapsamında 10 saatlik, BiliĢim 

Teknolojilerinin ve Ġnternetin Bilinçli, Güvenli Kullanımı 

Semineri 

0 0 2 

10 Fatih Projesi kapsamında dağıtımı yapılan öğretmen tablet 

sayısı 
37 48 60 

11 Fatih Projesi Kapsamında dağıtımı yapılan öğrenci tablet 

sayısı 
214 230 240 

12 Fatih Projesi Kapsamında dağıtımı yapılan çok fonksiyonlu 

yazıcı sayısı 
6 12 14 
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6-Okul ve kurumların hizmet ve 

kalite standartları geliĢtirilerek, 

kalite yönetim sistemine iĢlerlik 

kazandırılacaktır. 

Strateji GeliĢtirme 

Bölümü  
-Tüm Birimler 

MEB Ġl ve Ġlçe Millî 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği Madde 

Mali yükümlülük 

içermemektedir. 

7-Kurumumuza ait birimlerin 

stratejik plana göre performansları 

izlenecektir 

Strateji GeliĢtirme 

Bölümü  

-Strateji 

GeliĢtirme 

Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe Millî 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği Madde 

18/b-ö 

Mali yükümlülük 

içermemektedir. 

8-Ġhtiyaç analizi, saha 

araĢtırmaları, anket hazırlama, veri 

toplama ve analiz yapma iĢ ve 

iĢlemlerinin yapılmasında belli bir 

sistematik yapı oluĢturulacaktır. 

Strateji GeliĢtirme 

Bölümü 

-Strateji 

GeliĢtirme 

Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe Millî 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği Madde 

18/i-l-m 

Mali yükümlülük 

içermemektedir. 

9-Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

personeli ve hizmet sunmakla 

sorumlu olduğu vatandaĢlar kamu 

hizmet standartları hususunda 

bilgilendirilecektir. 

Strateji GeliĢtirme 

Bölümü 

-Ġnsan 

Kaynakları 

Bölümü 

-Hayat Boyu 

Öğrenme 

MEB Ġl ve Ġlçe Millî 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği Madde 

18/n-o 

Mali yükümlülük 

içermemektedir. 

 

10-Bakanlığın yazılım ve 

donanım teknolojilerini etkin 

bir Ģekilde kullanarak, 

personelin medya 

okuryazarlığının (uzaktan 

eğitim modülü) artırılması 

sağlanacaktır. 

 

Bilgi ĠĢlem ve 

Eğitim 

Teknolojileri 

Bölümü  

-Hayat Boyu 

Öğrenme 

Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe Millî 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği Madde 

17/d-e-ğ 

Mali yükümlülük 

içermemektedir. 

11-Veri tabanı güvenliğinin 

artırılmasına yönelik çalıĢmalar 

yapılacaktır. 

Bilgi ĠĢlem ve 

Eğitim 

Teknolojileri 

Bölümü  

-Bilgi ĠĢlem ve 

Eğitim 

Teknolojileri 

Bölümü  

MEB Ġl ve Ġlçe Millî 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği Madde 

17/l-m-p 

Mali yükümlülük 

içermemektedir. 

12-Ağ iletiĢim alt yapısının 

iyileĢtirilmesine yönelik 

çalıĢmalar yapılacaktır. 

Bilgi ĠĢlem ve 

Eğitim 

Teknolojileri 

Bölümü  

-Bilgi ĠĢlem ve 

Eğitim 

Teknolojileri 

Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe Millî 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği Madde 

17/d-e-ğ-l-m-p 

 Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

bütçesinden 

karĢılanacaktır. 

 

13-Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

iĢ, iĢlem ve hizmetlerine iliĢkin 

yazıĢmaların hızlı bir Ģekilde 

gerçekleĢtirilmesi, ihtiyaç 

duyulan bilgiye kolay ulaĢılması, 

bilginin etkin yönetilmesi ve 

basılı doküman ve ıslak imza 

kullanımının azaltılmasına 

yönelik olarak Doküman 

Yönetim Sisteminin kullanım 

alanı geniĢletilecektir. 

Strateji GeliĢtirme 

Bölümü 

-Bilgi ĠĢlem ve 

Eğitim 

Teknolojileri 

Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe Millî 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği Madde 

17/h-j-n-o 

Mali yükümlülük 

içermemektedir. 

 

14-Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü’ne ait bütün 

taĢınmaz bilgileri ile bilgi 

sistemlerindeki temel veriler 

elektronik ortama taĢınacak ve 

karar verme süreçlerinde destek 

araç olarak kullanılacaktır. 

Destek Hizmetleri 

Bölümü 

-Bilgi ĠĢlem ve 

Eğitim 

Teknolojileri 

Bölümü 

MEB Ġl ve Ġlçe Millî 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği Madde 

17/g-h 

Mali yükümlülük 

içermemektedir. 
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IV. BÖLÜM 

MALĠYETLENDĠRME 

 

Tablo 11: 2015-2019 Dönemi Tahmini Maliyet Tablosu 

 

2015-2019 Dönemi Tahmini Maliyet Dağılımı 

Amaç ve Hedefler Maliyet (TL) Oran (%) 

StratejikHedef1.1 62.041.075,06 21,5 

Stratejik Amaç 1 62.041.075,06 21,5 

Stratejik Hedef2.1 46.170.102,37 16 

Stratejik Hedef2.2 10.099.709,89 3,5 

Stratejik Hedef2.3 18.035.196,24 6,25 

Stratejik Amaç 2 74.305.008,50 25,75 

Stratejik Hedef3.1 24.527.866,88 8,5 

Stratejik Hedef3.2 53.384.180,86 18,5 

Stratejik Hedef3.3 33.184.761,08 11,5 

Stratejik Hedef3.4 31.020.537,53 10,75 

Stratejik Amaç 3 142.117.346,36 49,25 

Stratejik Amaç Maliyetleri Toplamı 278.463.429,92 96,5 

Genel Yönetim Gideri 10.099.709,89 3,5 

Toplam 288.563.139,81 100 

V.  BÖLÜM 

ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

  5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile ülkemizde hayata geçirilen stratejik 

yönetim anlayıĢı kapsamında yürütülen Of Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü stratejik planlama 

çalıĢmaları; 2006/55 sayılı Genelge ile 2006 yılı Eylül ayında baĢlamıĢ ve 2009 yılı Aralık ayında Of 

Ġlçe Milli Millî Eğitim Müdürlüğü’nün ilk stratejik planının kamuoyuna açıklanmasıyla 

tamamlanmıĢtır. 
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  Of Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2010-2014 Stratejik Planında 2 tema altında 12 stratejik amaç 

ve 27 stratejik hedef yer almıĢtır. Katılımcı bir yöntemle hazırlanan planda yer alan amaç ve hedefler, 

benzer yöntemle hazırlanan performans programları vasıtasıyla gerçekleĢtirilmeye çalıĢılmıĢtır.  

Performans programları, stratejik planda yer alan stratejik hedeflere dayalı olarak belirlenen yıllık 

performans hedefleri ile oluĢturulmuĢtur. Bu hedeflerin ve stratejik plan kapsamındaki diğer 

Müdürlük çalıĢmalarının gerçekleĢme durumları, hazırlanan faaliyet raporları aracılığı ile izlenmiĢ ve 

değerlendirilmiĢtir.  

  Stratejik planlama sürecinde gerçekleĢtirilen çalıĢmalar sayesinde, Müdürlük personelinin 

görev ve sorumlulukları konusunda farkındalığı artmıĢtır. Aynı zamanda uzun dönemli planlama 

anlayıĢının Müdürlüğümüzde benimsenmesi ile kurumsallığın ve sürdürülebilir yönetim anlayıĢının 

geliĢmesine katkı sağlanmıĢtır. 

  Süreç içerisinde karĢılaĢılan en önemli güçlüklerden biri, köklü bir geçmiĢe sahip olan Ġlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğümüzde stratejik planlamanın nispeten yasal bir zorunluluktan ibaret olarak 

algılanmasıdır. Bir diğer önemli güçlük ise, yönetici kadrolarında yaĢanan değiĢiklikler neticesinde 

planda yer alan stratejik hedeflerin gerçekleĢmesine yönelik yürütülen çalıĢmaların zaman zaman 

duraksamasıdır. Ġkinci plan hazırlık döneminde bu konularda iyileĢme sağlandığı, stratejik yönetime 

iliĢkin farkındalık düzeyinin yükseldiği ve üst yönetim katkısının arttığı gözlemlenmiĢtir. 

  Of Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2010-2014 Stratejik Planı’nın gerçekleĢme durumu 

değerlendirildiğinde aĢağıdaki konularda önemli iyileĢmelerin sağlandığını görülmüĢtür: 

1. Zorunlu eğitimde okullaĢma, 

2. Hayat boyu öğrenmeye katılım, 

3. Fiziki, mali ve teknolojik altyapıda iyileĢmeler, 

  

  2010-2014 Stratejik Plan döneminde önemli iyileĢme sağlanan alanlara yönelik, ikinci plan 

dönemi için de çalıĢmaların devam ettirilerek sürdürülebilirliğin sağlanması hedeflenmiĢtir. Bu 

kapsamda gerekli hedef ve tedbirler belirlenerek bunların gerçekleĢme durumlarını izlemek üzere 

göstergeler oluĢturulmuĢtur. Bununla birlikte aĢağıdaki konularda da geliĢtirilmesi gereken öncelikli 

alanlar tespit edilmiĢtir: 

1. Okul öncesi eğitimde okullaĢma 

2. Eğitim ve öğretimde özel öğretimin payı 

3. Öğrenci baĢarısı ve öğrenme kazanımları 

4. Yabancı dil yeterliliği 

5. BeĢeri altyapı  

6. Ġzleme ve değerlendirme 
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  Bu baĢlıklarda gerekli iyileĢmelerin sağlanması amacıyla paydaĢların görüĢ ve önerileri ile 

durum analizlerinden yola çıkılarak, TOWS matrisi yöntemiyle, stratejiler geliĢtirilmiĢtir.  

 

A.OF ĠLÇE MEM 2010-2014 STRATEJĠK PLANIN DEĞERLENDĠRMESĠ 

  2010-2014 yıllarını kapsayan I. Plan döneminde Bakanlık üzerinde, 652 Sayılı Millî Eğitim 

Bakanlığının TeĢkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve 6528 sayılı Millî 

Eğitim Temel Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde DeğiĢiklik Yapılmasına 

Dair Kanunlar ile teĢkilat yapısına yönelik iki büyük ve kapsamlı düzenleme hayata geçirilmiĢtir. Bu 

yapısal düzenlemeler ile Bakanlık birimlerine ait iĢ ve iĢlemler yeniden belirlenmiĢ, Bakanlık 

birimleri arasındaki görev dağılımında önemli değiĢiklikler yapılmıĢ, ayrıca Bakanlığın geçmiĢte 

yürütmüĢ olduğu bir takım göstergeler kapsamındaki faaliyetler diğer kurumlara devredilmiĢtir. Bu 

durum Müdürlüğümüze ait 2010-2014 Stratejik Planının gerçekleĢme düzeyini de doğrudan 

etkilemiĢtir. 

  Ayrıca yapısal düzenlemelerin yanında Bakanlıkça okul tür ve çeĢitliliğinin azaltılması, 12 

yıllık zorunlu eğitime geçiĢ, gibi önemli düzenlemeler de I. Plan döneminde hayata geçirilmiĢtir. Bu 

durum stratejik planda yer alan önemli sayıda stratejinin uygulanmasını etkilemiĢ, dolayısıyla bazı 

göstergelerin hedeflenenden daha düĢük oranda gerçekleĢmesine ya da görev devrinden kaynaklı 

gösterge verisine ulaĢılamamasına neden olmuĢtur. Ve bir üst öğrenim kurumuna geçiĢte uygulanan 

sınav sistemlerinin nitelik ve niceliksel değiĢikliklerin performans kriterlerine yansıtılmaması, bu tür 

sınavların Türkiye geneli sıralamasının açıklanmaması; doğru ve amacına uygun verilere 

ulaĢılmasına engel olmuĢtur. 

  FATĠH Projesinin hayata geçirilmesiyle birlikte, ortaöğretim kurumlarının teknolojik 

donanımıyla ilgili sorunları Stratejik Plan hedeflerini kolaylıkla yakalamıĢ; bazı hedefleri gereksiz 

kılmıĢtır (Okulların projeksiyon temini vb.). 

  Tüm bu sebeplerle Of Ġlçe MEM 2010-2014 Stratejik Planının değerlendirilmesinde 

kullanılacak performans göstergeleriyle ilgili verilere ulaĢılmasında güçlük yaĢanmıĢtır. Buna göre, 

Of Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2010-2014 yılı Stratejik Planında belirlenen 2 tema altında 12 

stratejik amaç ve 27 stratejik hedef yer almıĢtır. Belirlenen 52 göstergeden; 

 40 ’inde  % 100 oranında gerçekleĢme sağlanmıĢtır. Bu sayı tüm göstergelerin % 80’nine 

tekabül etmektedir.  

 8’sinde % 50-% 60 aralığında gerçekleĢme sağlanmıĢtır. Bu durum stratejik hedefe makul 

düzeyde ulaĢıldığı anlamını taĢır. Bu sayı tüm göstergelerin % 15’ine tekabül etmektedir.  
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 4’ünde %50’nin altında gerçekleĢme sağlanırken, bu durum hedefe düĢük düzeyde ulaĢıldığı 

ya da hiç ulaĢılamadığı anlamına gelmektedir. Bu sayı tüm göstergelerin  %5’ ine tekabül etmektedir.  

  Sonuç olarak Of Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2010-2014 Stratejik Planı değerlendirildiğinde; 

belirlenen stratejik amaç, stratejik hedefler ile performans göstergelerine % 95 oranında tamamen ya 

da makul düzeyde ulaĢıldığını söylemek mümkündür. 

  Of Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan ilk stratejik plan olması da dikkate 

alındığında bu oranın baĢarı düzeyi daha iyi anlaĢılabilmektedir. 

  Of Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı’nda yer alan amaç, hedef, gösterge 

ve tedbirlerin belirlenmesinde, Of Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2010-2014 Stratejik Planı’nın 

değerlendirilmesi sonucu elde edilen veriler belirleyici unsurlardan biri olmuĢtur.  

B. OF ĠLÇE MEM 2015-2019 STRATEJĠK PLANI ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

MODELĠ 

Of Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planının uygulanmaya baĢlanması ile 

birlikte varlık sebebimiz olan misyonumuz, ideal geleceğimizi ifade eden vizyonumuz ve kurumsal 

ilkeler, davranıĢ kuralları ve yönetim biçimimizi anlatan temel değerlerimiz doğrultusunda 

yürütülecek çalıĢmaları izleme süreci baĢlayacaktır. 

Ġzleme ve değerlendirme sürecinde aĢağıdaki soruların cevapları aranacaktır; 

 -Ne Yaptık? 

 -BaĢardığımızı Nasıl Anlarız?  

 -Uygulama Ne Kadar Etkili Oluyor?  

 -Neler DeğiĢtirilmelidir? 

 -Gözden Kaçanlar Nelerdir?  

Of Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü stratejik planının izlenmesi sürecinde; 

 -Müdürlüğe bağlı birimlerin,  

 -Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün, 

 -Okul/Kurumların stratejik planlarının gerçekleĢme düzeyleri periyodik olarak 

incelenecektir. 

Of Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü stratejik planının gerçekleĢme düzeyinin tam olarak 

belirlenmesi, sorun alanlarının tespit edilip zamanında müdahale edilebilmesi; geliĢmelerin sağlıklı 

bir Ģekilde takibi amacıyla Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüze bağlı birimler, plan kapsamında 

yaptıkları çalıĢmaları içeren 3’er aylık  “faaliyet raporları” hazırlayacaklardır.  

Performans hedeflerine ulaĢmak için kullanılan yöntem ile yürütülen çalıĢmaların ve 

bunlardan elde edilen sonuçların değerlendirilmesi, Trabzon Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE 

birimince gerçekleĢtirilecektir.  
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Ġzleme raporları da göz önünde bulundurularak uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere 

kıyasla ölçülmesi, belirlenen amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun karĢılaĢtırmalı bir analizi 

yapılması sağlanacaktır. Aynı amaçla Ġlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 6’Ģar aylık “faaliyet raporları” 

düzenleyeceklerdir. 

Okul/kurumlar yılda iki kez izleme ve değerlendirme çalıĢması yapacak yalnız bir adet 

faaliyet raporu oluĢturacaklardır. Okul/kurumların haziran ayı verilerine göre oluĢturdukları rapor, 

süreci iyileĢtirme, sorun alanlarını belirleyip çözüm geliĢtirmede bir sonraki yılın çalıĢmalarına 

rehberlik edecektir. 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik planlarında ortaya konulan amaç ve hedeflere ne ölçüde 

eriĢildiğini, belirlenen performans göstergelerinden de yararlanarak, sistemli bir Ģekilde izleyecek, il 

ve ilçeler için  “altı aylık geliĢim raporu sonuçları” hazırlayacaktır. 

 

RAPORLAMA 

Amaca uygun, doğru ve tutarlı verilerin varlığı, stratejik planın baĢarısının ölçülmesi ve 

değerlendirilmesi için gereklidir. Ġzleme ve değerlendirme faaliyetlerinin etkili olarak 

gerçekleĢtirilebilmesi, uygulama aĢamasına geçmeden önce stratejik planda ortaya konulan 

hedeflerin nesnel ve ölçülebilir göstergelerle iliĢkilendirilmesini gerektirmektedir.  

2015–2019 Stratejik Plan çalıĢmaları kapsamında geliĢtirilen performans gösterge ve 

hedefleri, planın izlenmesi ve değerlendirilmesi açısından ilk adımı oluĢturmaktadır. Bir sonraki 

aĢamada stratejik planın amacına uygun ve planlandığı Ģekilde yürüyüp yürümediğinin kontrolü için 

denetleme, performans izleme ve üst yönetime gerekli geribildirimi yapma, çalıĢmalar sırasında 

karĢılaĢılan problemleri belirleme, hedeflerdeki sapmalara erken müdahale etmek amacıyla bir 

raporlama sistemi oluĢturulacaktır. 

 

Tablo 28: Ġzleme ve Değerlendirme 

Ġzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

GerçekleĢtirilme 

Zamanı 

Ġzleme Değerlendirme Dönemi Süreç Açıklaması Zaman 

Kapsamı 

Ġl Birimlerinin 

 Birinci  

Ġzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

Her yılın Nisan 

ayı içerisinde 

-ARGE tarafından birimlerden, sorumlu oldukları 

Performans göstergeleri ile ilgili gerçekleĢme 

durumlarına iliĢkin verilerin toplanması ve 

incelenmesi 

-Performans Göstergelerinin gerçekleĢme durumları 

hakkında hazırlanan raporun üst yöneticiye sunulması 

 

 

 

 

Ocak-Mart 

dönemi 
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KAYNAKÇA: Resmi Gazete, (2003). Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu. Kanun 

Numarası: 5018 Kabul Tarihi: 10.12.2003, Sayı: 25326, Yayımlandığı Düstur: Tertip: 5Cilt.1 

 

C. ĠLÇE MEM 2015-2019 STRATEJĠK PLANI BĠRĠM SORUMLULUKLARI 

 

Müdürlüğümüz 2015-2019 Stratejik Planında yer alan stratejik hedeflere iliĢkin olarak belirlenen 

stratejilerin gerçekleĢtirilmesine yönelik olarak yapılacak çalıĢmalarda koordinasyonu yürütecek ve 

birlikte çalıĢılacak birimler ayrı ayrı tespit edilerek 2015-2019 SP Birim Sorumluluk Tablosu’nda bu 

sorumluluklara yer verilmiĢtir.  

 Buna göre söz konusu çalıĢmalarda ana sorumlu olan birimler, koordinatör birim olarak 

görevlerini yürüteceklerdir. Birimler çalıĢmaların sonuçlandırılmasından ve izleme faaliyetine 

yönelik olarak raporlanmasından da sorumlu olacaklardır.

Ġl Birimlerinin 

 Ġkinci 

Ġzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

Her yılın 

Temmuz ayı 

içerisinde 

-ARGE tarafından birimlerden, sorumlu oldukları 

Performans göstergeleri ile ilgili gerçekleĢme 

durumlarına iliĢkin verilerin toplanması ve 

incelenmesi 

-Performans Göstergelerinin gerçekleĢme durumları 

hakkında hazırlanan raporun üst yöneticiye sunulması 

Nisan-

Haziran 

dönemi 

Ġl Birimlerinin 

Üçüncü 

Ġzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

Her yılın 

Ekim ayı içerisinde 

-ARGE tarafından birimlerden, sorumlu oldukları 

Performans göstergeleri ile ilgili gerçekleĢme 

durumlarına iliĢkin verilerin toplanması ve 

incelenmesi 

-Performans Göstergelerinin gerçekleĢme durumları 

hakkında hazırlanan raporun üst yöneticiye sunulması 

Temmuz-

Eylül 

dönemi 

Ġl Birimlerinin 

Dördüncü  

Ġzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

Ġzleyen yılın Ocak 

ayı sonuna kadar 

-ARGE tarafından birimlerden sorumlu oldukları 

göstergeler ile ilgili yılsonu gerçekleĢme durumlarına 

iliĢkin verilerin toplanması ve incelenmesi 

-Üst yönetici baĢkanlığında harcama birim 

yöneticilerince yılsonu gerçekleĢmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma nedenlerinin 

değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması 

Tüm yıl 

Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüklerinin 

 Birinci  

Ġzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

Her yılın Temmuz 

ayı içerisinde 

-ARGE tarafından birimlerden, sorumlu oldukları 

Performans göstergeleri ile ilgili gerçekleĢme 

durumlarına iliĢkin verilerin toplanması ve 

incelenmesi 

-Performans Göstergelerinin gerçekleĢme durumları 

hakkında hazırlanan raporun üst yöneticiye sunulması 

Ocak-

Temmuz 

dönemi 
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Tablo 12: Of Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli 

TEMA 
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1 
Diğer kurum/kuruluĢ, hayırseverler ve STK’ların iĢbirliği ile eğitime 

eriĢimi sağlayacak projeler artırılacaktır. 
Strateji GeliĢtirme Bölümü 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

-ĠnĢaat ve Emlak Bölümü 

2 Mesleki ve Teknik Eğitimi özendirici ve tanıtıcı çalıĢmalar yapılacaktır. 
Mesleki ve Teknik Eğitim 

Bölümü 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Strateji GeliĢtirme Bölümü 

-Özel Öğretim Bölümü 

3 
Mesleki ve Teknik Eğitim kurumlarında bölgesel ve sektörel ihtiyaçlara 

göre alan/dal çeĢitliliği güncellenecektir. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Bölümü 

-Strateji GeliĢtirme Bölümü 

-Özel Öğretim Bölümü 

4 
Meslek Lisesi mezunlarına yönelik istihdamı artırıcı çalıĢmalar 

yapılacaktır. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Bölümü 

-Strateji GeliĢtirme Bölümü 

-Özel Öğretim Bölümü 

5 
Üstün zekâlı öğrencilerin tespit edilmesi ve yeteneklerinin 

geliĢtirilmesine yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 

Özel Eğitim ve Rehberlik 

Bölümü 
-Strateji GeliĢtirme Bölümü 

6 

Örgün eğitimin dıĢında kalan bireylerin eğitime eriĢim imkânlarından 

faydalanması için öğrenme fırsat ve imkânlarını destekleyici çalıĢmalar 

yapılacaktır. 

Hayat Boyu Öğrenme 

Bölümü 
-Hizmetiçi Eğitim Bölümü 

7 

Okul yöneticileri ile müftülük, muhtarlar, okul aile birliği baĢkanlarının 

iĢbirliğiyle okulöncesi eğitim öncelikli olmak üzere, eriĢimin 

sağlanmasına yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 

Temel Eğitim Bölümü 
-Temel Eğitim Bölümü 

-Özel Öğretim Bölümü 

8 
Yatılılık ve bursluluk imkânlarının tanıtılmasına yönelik çalıĢmalar 

yapılacaktır 
Orta Öğretim Bölümü 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Özel Öğretim Bölümü 

-Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü 

9 
Ortaöğretimde mezuniyet sonrası istihdam ile üniversitelere yerleĢim 

konularında çalıĢmalar yapılacaktır. 
Ortaöğretim Bölümü 

-Strateji GeliĢtirme Bölümü 

-Din Öğretimi Hizmetleri Bölümü 

-Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

10 

Barınmaya ihtiyaç duyacak öğrencilerin sayıları ve uygun yurtların 

kapasiteleri belirlenerek öğrencilerin barınma ihtiyaçlarının 

karĢılanmasına yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 

Özel Öğretim Kurumları 

Hizmetleri Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

11 

Bireylerin istihdamını artırmaya yönelik olarak, sektör ve ilgili 

taraflarla iĢ birliği yaparak,  hayat boyu eğitim anlayıĢı çerçevesinde 

mesleki kursların çeĢitliliği ve katılımcı sayısı artırılacaktır. 

Hayat Boyu Öğrenme 

Bölümü 
-Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 



 

69 
 

 

TEMA 
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12 

Sürekli devamsız öğrencilerin velilerinin ekonomik durumları 

incelenerek gerekli görülenler sosyal yardımlaĢma ve dayanıĢma 

vakfına yönlendirilecektir. 

Temel Eğitim Hizmetleri 

Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü 

13 

Okula devamın sağlanması için taĢımalı eğitime ihtiyaç duyan tüm 

öğrenciler tespit edilecek ve taĢımalı eğitim kapsamına alınması için 

çalıĢmalar yapılacaktır. 

Destek Hizmetleri Bölümü  

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü 

14 

Müftülük, köy, mahalle muhtarları, okul aile birliği baĢkanları ile 

iĢbirliğine gidilerek okula devamın artırılmasına yönelik çalıĢmalar 

yapılacaktır. 

Temel Eğitim Hizmetleri 

Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik Eğitim 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü  

-Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 

15 
Engelli öğrencilerin okula devamsızlık sebeplerinin ortadan kaldırılması 

için çalıĢmalar yapılacaktır. 

Özel Eğitim ve Rehberlik 

Bölümü 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 

16 

Bütün okul tür ve kademelerinde devamsızlık, sınıf tekrarı ve okul terki 

bulunan öğrenciler tespit edilerek nedenleri araĢtırılarak gerekli 

çalıĢmalar yapılacaktır 

Özel Eğitim ve Rehberlik 

Bölümü 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 

17 
Velilerin 8383 ve e-okul veli bilgilendirme sistemleri hakkında 

bilgilendirilerek, bu sistemlerin kullanım oranları artırılacaktır. 

Bilgi ĠĢlem ve Eğitim 

Teknolojileri Bölümü  
-Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 

18 

Okullarda uygulanan ulusal ve uluslararası projelere katılan öğrenci 

sayısını artırarak, projeye katılacak öğrenci seçimlerinde okul terki riski 

bulunan öğrencilere de yer verilmesi sağlanacaktır. 

Strateji GeliĢtirme Bölümü  

-Temel Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

19 
ArkadaĢ gruplarının olumsuz etkilerini azaltmak için sosyal, sportif ve 

kültürel faaliyetler arttırılacaktır. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Bölümü 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü  
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20 

Örgün ve yaygın eğitim kapsamında, öğrencilere yönelik sosyal, sportif 

ve kültürel faaliyetler ile yarıĢmalardaki çeĢitliliği nitelik ve nicelik 

yönünden artırıcı çalıĢmalar yapılacaktır. 

Strateji GeliĢtirme Bölümü 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü 

-Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 

-Özel Öğretim Bölümü 

21 
Örgün eğitimde, öğretmenlerin öğrencilere birebir rehberlik yapacağı 

bir koçluk sistemi oluĢturulacaktır. 
Strateji GeliĢtirme Bölümü 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü 

22 

Öğrencilerin akademik baĢarılarını ve öğrenme kazanımlarını artırmaya 

yönelik kurslar açılacak ve katılımın sağlanması için çalıĢmalar 

yapılacaktır. 

Strateji GeliĢtirme Bölümü 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

23 
Okullar bazında kullanılabilecek basit, anlaĢılır ve uygulanabilir bir 

ölçme değerlendirme takip portalı oluĢturulacaktır. 
Strateji GeliĢtirme Bölümü 

-Bilgi ĠĢlem ve Eğitim  

Teknolojileri Bölümü 

-Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü  

24 

Yerel ve ulusal düzeyde yapılan yarıĢmalar, sınavlar, sosyal, sportif ve 

kültürel etkinliklerdeki baĢarılar ödüllendirilerek öğrencilerin 

güdülenmesi sağlanacaktır.  

Ortaöğretim Bölümü 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Hayat Boyu Öğrenme Bölümü  

-Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü 

25 
Mesleki ve Teknik Eğitimde yer alan öğrencilerin alanları ile ilgili 

motivasyonlarını arttırıcı faaliyetler düzenlenecektir. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Bölümü 

-Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü 

26 

Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Hizmet içi Eğitim Birimi ile iĢbirliği 

yaparak üstün yetenekli öğrencilerle çalıĢan öğretmenlerin mesleki 

yeterliliklerini arttırıcı eğitimler düzenlenecektir.  

RAM 
-Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 

-Strateji GeliĢtirme Bölümü 

27 
Öğrencilerdeki madde bağımlılığına ve teknolojik bağımlılığa karĢı 

mücadele çalıĢmaları artırılacak. 
RAM 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü  

 



 

71 
 

 

TEMA 
STRATEJĠK 

HEDEF 
No STRATEJĠLER ANA SORUMLU BĠRĠM DĠĞER SORUMLU BĠRĠMLER 

E
Ğ

ĠT
ĠM

 Ö
Ğ

R
E

T
ĠM

D
E

 K
A

L
ĠT

E
 

S
tr

a
te

ji
k

 H
ed

ef
 2

.1
 

Ö
ğ

re
n

ci
le

ri
n

 a
k

ad
em

ik
 b

aĢ
ar

ıl
ar

ı 
v

e 
ö

ğ
re

n
m

e 
k

az
an

ım
la

rı
n

ı 
d

ik
k

at
e 

al
ın

ar
ak

, 
il

çe
m

iz
d

e 
b
u
lu

n
an

 o
k

u
l 

tü
rl

er
i 

ar
as

ın
d

ak
i 

b
aĢ

ar
ı 

d
ü

ze
y
i 

fa
rk

lı
lı

k
la

rı
n

ı 
az

al
tm

ak
 v

e 
eğ

it
im

 k
al

it
es

in
i 

y
ü

k
se

lt
m

ek
. 

28 

Örgün ve yaygın eğitim kapsamında; Okul yöneticisi, öğretmen, öğrenci 

ve velilere öfke kontrolü, akran baskısına karĢı koyabilme, çatıĢma 

çözebilme, sınav kaygısı vb. eğitimler verilecektir. 

RAM 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Hizmetleri 

-Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

29 
Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, velilerin ve okul 

personelinin bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler yapılacaktır.  
Temel Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Hayat Boyu Öğrenme Bölümü. 

-Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü 

-Özel Öğretim Bölümü 

30 

Eğitimde Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi ĠyileĢtirme Hareketi 

(FATĠH) Projesi ile örgün ve yaygın eğitim kurumlarında yönetici, 

öğretmen ve öğrencilerin biliĢim teknolojileri becerileri geliĢtirilecektir. 

Bilgi ĠĢlem ve Eğitim 

Teknolojileri Bölümü 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 

-Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü 

-Özel Öğretim Bölümü 

31 
Merkezi sınav sonuçlarının il, ilçe ve okul düzeyinde analizleri 

yapılacaktır.  
Strateji GeliĢtirme Bölümü 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

32 

Eğitsel, kiĢisel ve meslekî rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesinde diğer 

kurumların beĢeri ve fiziki kaynaklarının kullanılabilmesi amacıyla 

iĢbirliğine gidilecektir. 

RAM 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 

33 
Bilinçli internet kullanımı konusunda öğrencilere ve ebeveynlere 

yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 

Bilgi ĠĢlem ve Eğitim  

Teknolojileri Bölümü 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü  

-Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 

34 
ArkadaĢ gruplarının olumsuz etkilerini azaltmak için sosyal, sportif ve 

kültürel faaliyetler arttırılacaktır. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Bölümü 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü  
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35 

STK’lar ve yerel medyanın desteğiyle sektörlerdeki geliĢmeler göz 

önünde bulundurularak eğitim ile ilgili çalıĢmalar takip edilecek ve iyi 

uygulamalar yaygınlaĢtırılacaktır. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Bölümü 

-Özel Büro Bölümü 

-Strateji GeliĢtirme Bölümü 

36 

Ġlçemizde kalifiye eleman yetiĢtirmeye yönelik açılan kursların 

üniversiteler ve iĢ dünyasının görüĢ ve desteği alınarak istihdam 

olanakları ile iliĢkisi artırılacaktır. 

Hayat Boyu Öğrenme 

Bölümü 
-Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

37 
Temel Eğitim velilerine yönelik yapılacak çalıĢmalarla öğrenciler 

ihtiyaç duyulan alanlardaki meslek liselerine yönlendirilecektir.  

Özel Eğitim ve Rehberlik 

Bölümü 

-Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

38 

Mesleki ve Teknik Eğitimde giriĢimcilik, yaratıcılık ve inovasyon 

kültürünün geliĢtirilmesi amacıyla il genelindeki meslek liselerinin 

ortak faaliyetler planlamaları sağlanacaktır. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Bölümü 

-Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 

-Strateji GeliĢtirme Bölümü 

39 
Öğrencilerin bilinçli kariyer planlaması yapmaları noktasında öğrenci 

ve velilerine yönelik rehberlik çalıĢmaları yapılacaktır. 

Strateji GeliĢtirme Bölümü  

Özel Eğitim ve Rehberlik 

Bölümü 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 
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40 
Ġlçemizde bulunan eğitim kurumlarının AB baĢta olmak üzere eğitimle 

ilgili hibe programlarına baĢvurularının artırılması sağlanacaktır.  
Strateji GeliĢtirme Bölümü  Tüm Birimler  

41 

Eğitimde Ġyi Örnekler çalıĢmaları ile okul/kurumlarımızda uygulanan 

projelerden iyi örnek teĢkil edebilecek olanların paylaĢımı ve 

yaygınlaĢtırılması sağlanacaktır.  

Strateji GeliĢtirme Bölümü  Tüm Birimler  

42 

AB Projeleri, Merkezi Finans Birimi Projeleri, TÜBĠTAK destekli 

uluslararası projeler aracılığıyla uluslararası hareketlilik ve etkileĢim 

artırılacaktır. 

Strateji GeliĢtirme Bölümü  Tüm Birimler  

43 

Yabancı dil eğitimi alan bireylerin, teorik bilgilerini uygulama yoluyla 

kullanıp geliĢtirebilmeleri amacıyla sektör ve ilgili kurumlarla iĢbirliği 

yapılacaktır. 

Hayat Boyu Öğrenme 

Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 
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44 

Üniversiteler ile iĢbirliğine gidilerek,  ilimiz genelinde lisansüstü eğitim 

görmüĢ öğretmen ve personel sayısının artırılması için çalıĢmalar 

yapılacaktır. 

Özel Büro Tüm Birimler 

45 
Öğretmenlerimiz için üniversitelerin ve iĢ dünyasının imkânlarından 

faydalanarak, mahalli düzeyde eğitim faaliyetleri planlanacaktır. 
Hizmetiçi Eğitim Bölümü Tüm Birimler 

46 
Üniversitelerle iĢbirliği yapılarak, çalıĢanların motivasyonunu yükseltici 

çalıĢmalar düzenlenecektir. 
Strateji GeliĢtirme Bölümü Hizmetiçi Eğitim Bölümü  

47 
Üniversitelerin ve iĢ dünyasının imkânlarından faydalanarak çalıĢanlara 

yönelik sosyal kültürel ve sportif etkinlikler artırılacak. 
Strateji GeliĢtirme Bölümü Özel Büro   

48 
Engelli çalıĢanlara bilgi, beceri ve engel durumlarına uygun görevler 

verilmesi sağlanacaktır. 
Ġnsan Kaynakları Bölümü Özel Büro   

49 

Eğitim BiliĢim Ağının (EBA) öğrenciler ve öğretmenler tarafından etkin 

kullanımını artırmak amacıyla tanıtım faaliyetleri gerçekleĢtirilecek ve 

EBA’nın etkin kullanımının sağlanması için öğretmenlere hizmet içi 

eğitimler düzenlenecektir. 

Bilgi ĠĢlem ve Eğitim 

Teknolojileri Bölümü 
Tüm Birimler 
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50 

Ġlçemizde bulunan okullardaki fiziki eksiklikler engelli öğrencilerimizin 

ihtiyaçları öncelikli olmak üzere göz önünde bulundurularak tespit 

edilecek, yerel yönetimler ve STK’ların desteği ile bu ihtiyaçlar 

karĢılanacaktır. 

ĠnĢaat Emlak Hizmetleri 

Bölümü 
Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü 

51 
E-yatırım modülünün etkin kullanımı sağlanarak onarım taleplerinde 

gerçekçi veri giriĢlerinin yapılması sağlanacaktır.  

Bilgi ĠĢlem ve Eğitim 

Teknolojileri Bölümü 

Ġlçe MEM Bilgi ĠĢlem ve Eğitim 

Teknolojileri Bölümü 

52 
Kamu ödeneklerinden Ġl Milli Müdürlüğüne ayrılan bütçe ile alt yapı 

eksikliklerinin giderilmesi öncelikli olarak sağlanacaktır. 
ĠnĢaat Emlak Bölümü Tüm Birimler 

53 

Okul/kurumlarımızın her türlü donatım eksiği öğretim programlarının 

gerektirdiği teknolojik geliĢmeler göz önünde bulundurularak 

karĢılanacaktır.  

Destek Hizmetleri Bölümü Tüm Birimler 

54 

Çağ nüfusları dikkate alınarak ortaya çıkan ihtiyaç doğrultusunda yeni 

okulların ve dersliklerin yapımı ve donatımı için hayırseverler ve 

STK’lar ile yapılan iĢbirlikleri artırılacaktır.  

ĠnĢaat Emlak Hizmetleri 

Bölümü 
Tüm Birimler 

55 

Yeni yapılacak ve halihazırda bulunan okul/kurum bina ve eklentileri 

(pansiyon, laboratuar, kantin vb.) tasarruf, hijyen ve kullanıĢlılık Ģartları 

dikkate alınarak yapılandırılacaktır. 

ĠnĢaat Emlak Hizmetleri 

Bölümü 
Tüm Birimler 

56 
Okul/kurumların çevre düzenlemeleri, öğrencilerin fiziksel ve sosyal 

geliĢimlerini destekleyecek Ģekilde yapılacaktır 

ĠnĢaat Emlak Hizmetleri 

Bölümü 
Tüm Birimler 

57 
Okul ve kurum binalarının deprem tahkiki ile güçlendirmesine yönelik 

çalıĢmalar programlar dâhilinde yürütülecektir.   

ĠnĢaat Emlak Hizmetleri 

Bölümü 
Tüm Birimler 

58 

5580 Sayılı Kanun kapsamında faaliyette bulunan dershanelerin irtifak 

hakkı veya kiralama yolu ile özel okula dönüĢtürülmesi çalıĢmaları 

yürütülecektir.   

Özel Öğretim Hizmetleri Maarif MüfettiĢleri 

59 
AB projeleri, kalkınma ajansları, hibe fonları vb. gibi kaynaklardan 

yararlanılarak okul ve kurumların fiziki alt yapıları geliĢtirilecektir. 
Strateji GeliĢtirme Bölümü 

-Temel Eğitim Bölümü 

-Ortaöğretim Bölümü 

-Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 

-Din Öğretimi Bölümü 

-Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü 

-Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 

-Özel Öğretim Bölümü 
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60 
AR-GE Birimi koordinasyonunda iç kontrol sisteminin kurulması ve 

etkin iĢletilmesi sağlanacaktır. 
Strateji GeliĢtirme Bölümü  Eğitim Denetmenleri BaĢkanlığı 

61 
Alanında uzman ve yeterliğe sahip kurum personeli ile kurumsal 

iletiĢim yapısının etkili hale getirilmesi sağlanacaktır. 
Ġnsan Kaynakları Bölümü   Tüm Birimler 

62 
Tüm paydaĢların karar verme sürecine katılması ile kurum kültürünün 

geliĢtirilmesi sağlanacaktır. 
Strateji GeliĢtirme Bölümü  Tüm Birimler 

63 
Kurumsal performansın izlenmesine dönük kalite standartlarının 

ölçülebilirliğini sağlayacak çalıĢmalar yürütülecektir. 
Strateji GeliĢtirme Bölümü  Tüm Birimler 

64 
Yönetim ve organizasyon konusunda yeterlilik kazandıracak hizmet içi 

eğitimler düzenlenecektir. 
Ġnsan Kaynakları Bölümü   Strateji GeliĢtirme Bölümü  

65 
Okul ve kurumların hizmet ve kalite standartları geliĢtirilerek, kalite 

yönetim sistemine iĢlerlik kazandırılacaktır. 
Strateji GeliĢtirme Bölümü  Tüm Birimler 

66 
Kurumumuza ait birimlerin stratejik plana göre performansları 

izlenecektir 
Strateji GeliĢtirme Bölümü  Strateji GeliĢtirme Bölümü  

67 

Ġhtiyaç analizi, saha araĢtırmaları, anket hazırlama, veri toplama ve 

analiz yapma iĢ ve iĢlemlerinin yapılmasında belli bir sistematik yapı 

oluĢturulacaktır. 

Strateji GeliĢtirme Bölümü  Strateji GeliĢtirme Bölümü  

68 
Özel sektörün, eğitim öğretim hizmetlerine yatırımının ve desteğinin 

yükseltilmesi amacıyla katılımcılık ve iĢbirliği faaliyetleri artırılacaktır. 
Strateji GeliĢtirme Bölümü  Strateji GeliĢtirme Bölümü  

69 

Ġhtiyaç alanlarına göre en uygun projelerin belirlenmesi ve uygulamaya 

konulması sağlanarak, projelerin, teklifi, yazımı, yürütülmesi ve 

sürdürülebilirliği baĢta olmak üzere tüm süreçlerin etkin yönetimi 

sağlanacaktır. 

Strateji GeliĢtirme Bölümü  Strateji GeliĢtirme Bölümü  

70 
TamamlanmıĢ projelerin etkinliğini ölçen çalıĢmalar yapılarak,  iyi 

uygulamaların yaygınlaĢtırılması ve sürdürülebilirliği sağlanacaktır. 
Strateji GeliĢtirme Bölümü  Strateji GeliĢtirme Bölümü  

71 
Kadın çalıĢanların yönetici kademelerinde görev almalarını 

kolaylaĢtırıcı ve özendirici çalıĢmalar yapılacaktır. 
Ġnsan Kaynakları Bölümü  Strateji GeliĢtirme Bölümü  

72 

Ġl çeMilli Eğitim Müdürlüğü personeli ve hizmet sunmakla sorumlu 

olduğu vatandaĢlar kamu hizmet standartları hususunda 

bilgilendirilecektir. 

Strateji GeliĢtirme Bölümü  
Ġnsan Kaynakları Bölümü 

-Hayat Boyu Öğrenme 
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 d
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u
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73 

Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı ile 

iĢbirliğine gidilerek Ar-Ge biriminin teknik bilgi donanımı 

güçlendirilecektir. 

Strateji GeliĢtirme Bölümü 
Bilgi ĠĢlem Ve Eğitim Teknolojileri 

Bölümü 

74 

Bakanlığın yazılım ve donanım teknolojilerini etkin bir Ģekilde 

kullanarak, personelin medya okuryazarlığının (uzaktan eğitim modülü) 

artırılması sağlanacaktır. 

Bilgi ĠĢlem ve Eğitim 

Teknolojileri Bölümü 
Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 

75 Veri tabanı güvenliğinin artırılmasına yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 
Bilgi ĠĢlem ve Eğitim 

Teknolojileri Bölümü 

Bilgi ĠĢlem ve Eğitim Teknolojileri 

Bölümü  

76 
Ağ iletiĢim alt yapısının iyileĢtirilmesine yönelik çalıĢmalar 

yapılacaktır. 

Bilgi ĠĢlem ve Eğitim 

Teknolojileri Bölümü 

Bilgi ĠĢlem ve Eğitim Teknolojileri 

Bölümü 

77 

Ġlçe  Milli Eğitim Müdürlüğü iĢ, iĢlem ve hizmetlerine iliĢkin 

yazıĢmaların hızlı bir Ģekilde gerçekleĢtirilmesi, ihtiyaç duyulan bilgiye 

kolay ulaĢılması, bilginin etkin yönetilmesi ve basılı doküman ve ıslak 

imza kullanımının azaltılmasına yönelik olarak Doküman Yönetim 

Sisteminin kullanım alanı geniĢletilecektir. 

Strateji GeliĢtirme Bölümü 
Bilgi ĠĢlem ve Eğitim Teknolojileri 

Bölümü 

78 

Ġlçe  Milli Eğitim Müdürlüğü’ne ait bütün taĢınmaz bilgileri ile bilgi 

sistemlerindeki temel veriler elektronik ortama taĢınacak ve karar verme 

süreçlerinde destek araç olarak kullanılacaktır. 

Destek Hizmetleri Bölümü 
Bilgi ĠĢlem ve Eğitim Teknolojileri 

Bölümü 

 

 

 

 

 


